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Milieudossierdossier Wed. T. Spilt-Sijl Eerste Woningbouwstraat 2 wel onderzoek! Benzine pompinstallatie 1954 ? Bovengronds petroleumvat
KvK Rapido Eerste Woningbouwstraat 23 niet relevant Autoverhuurbedrijf 1963 1967
Milieudossier Gemeentelijk Gasbedrijf Huizen Aalberselaan 1 niet relevant Aardgasdrukregel- en meetstation 1974 1995 of daarna
KvK G. Zeeman Aalberselaan 4 woning/kantoor/kleinschalig Schildersbedrijf 1987 1992 Info neef met elders schildersbedrijf
Milieudossier HEMA Warenhuis Achterbaan 2 niet relevant Detailhandel: consumptie, huishoudelijk, textiel 1993 1995 of daarna
1.777.814 - II H. van Keeken Achterbaan 2 niet relevant Verkoop muziekinstrumenten 1975 ? hernummerd
Milieudossier Schoenservice Baas Achterbaan 3 niet relevant Detailhandel ? 1995 of daarna hernummering , zie ook nr. 1 en 7
KvK Schoenservice Baas Achterbaan 3 niet relevant Schoenmakerij 1943 1948 hernummering , was vroeger nr. 1
KvK R. van Tuinen Achterbaan 9 bedrijf zat er bedrijf zat er te kort Slopersbedrijf 1988 1989 hernummering was vroeger nr. 9
1.777.814 - K t/m O L. Brands Achterbaan 13 niet relevant Meubilair en aanverwanten (winkel) ? 1980 hernummering, was vroeger nr. 5, afgebrand 1980, 

verhuisd naar Langestraat 10.
KvK Transport Onderneming Flevo Achterbaan 37 hooguit kleinschalig Expeditiebedrijf 1959 1964 hernummering, was vroeger nr 7
Milieudossier Brabants Schoenenhuis Achterbaan 40 niet relevant Reparatie en verkoop van schoenen 1991 ? hernummering, was vroeger nr. 14
KvK Het Brabants Schoenenhuis Achterbaan 40 niet relevant Schoenmakerij 1983 1988 hernummering, was vroeger nr. 14
KvK Schoenservice Huizen Achterbaan 40 niet relevant Schoenmakerij 1980 1982 hernummering, was vroeger nr. 14
KvK R. ter Wee Achterbaan 40 niet relevant Rijwielreparatieinrichting 1927 1969 hernummering, was vroeger nr. 14
KvK Schoenmakerij De Maan Achterbaan 41 niet relevant Schoenmakerij 1934 1966 hernummering was vroeger nr. 9
1.777.814 - II C. Molenaar Achterbaan 49 wel onderzoek! Verkoop kaarten, kleine drukwerk 23-06-1976 ? hernummerd, vroeger: nr. 11
KvK J.H.W. Domselaar Achterbaan 49 lift mee Reparatiebedrijf en handel in (brom)fietsen 1926 1934 hernummerd, vroeger nr. 11
Milieudossier Drukkerij C. Molenaar Achterbaan 51 wel onderzoek! Vervaardiging van drukwerk 1977 1983? hernummerd, vroeger: nr. 11A
KvK Drukkersbedrijf Molenaar Achterbaan 51 wel onderzoek! Drukkerij 1976 1982 hernummerd, vroeger: nr. 11A
Milieudossier Snackbar Jolandar/'t Oude Dorp Achterbaan 53 niet relevant Cafetaria, bakken in oliën en vetten 1973 1995 of daarna hernummering, was vroeger nr. 13
KvK De Pauw Achterbaan 67 bedrijf zat er te kort Chemische wasserij en ververij 1950 1952 hernummering, was vroeger nr. 21
2.07.351.21 G. Verwelius Achterbaan 79 wel onderzoek! Bouwbedrijf met ondergrondse tank 27-01-1960 ? hernummerd; vroeger nr 31

KvK Machinale Loonzetterij L. Moolenaar B.V. Achterbaan 79 lift mee, eigenlijk via BSB Loonzetterij 1965 1970 hernummerd; vroeger nr 31

2.07.351.21 Minerva bv Achterbaan 81 lift mee, zelf niet relevant Techn. import- en handelsbedr. 22-04-1971 ? hernummerd; vroeger nr 31A
1.777.814 - A t/m J Everywear Achterbaan 81 lift mee, zelf niet relevant Confectiegroothandel 24-01-1985 ? nu nr. 79-81hernummerd; vroeger nr 31A
2.07.351.21 Joh. v.d. Hulst b.v. Achterbaan 90 niet relevant Drankhandel 27-08-1974 hernummerd, was vroeger nr 36, Zie ook 

Haardstedelaan en Ambachtsweg
Milieudossier S. J. v.d. Hulst Achterbaan 90 niet relevant Drankhandel ? ? hernummering, was vroeger nr. 36
KvK Mariënburg Beheermij. B.V. Achterbaan 92 bedrijf zat er te kort Schildersbedrijf 1978 1978 hernummering, was vroeger nr. 38A
KvK Schildersbedrijf K. de Boer Achterbaan 92 resultaten schilderscluster Schildersbedrijf 1975 1981 hernummering, was vroeger nr. 38A, heeft er 

gezeten, kleinschaling

Milieudossier De Bolder Akkerweg 57 niet relevant Bejaardencentrum ? 1995 of daarna
KvK C. van der Beek Alidalaan 7 evt. onderzoek loopt via BSB-stichting Slijpbedrijf 1989 1994
Milieudossier G. Kos en Zn. Alidalaan 16 niet relevant Bakken en verkopen van vis 1969 1972
KvK H. Rebel Alidalaan 22 resultaten schilderscluster schildersbedrijf 1936 1967
Milieudossier Adolfs Reprolith B.V. Ambachtsweg 1 bedrijf zit er nog in 1995 Groothandel grafische machines en materialen 1990 1995 of daarna
2.07.351.21 Inter `64 Ambachtsweg 1 niet relevant Meubelfabriek 1971 of 

eerder
14-12-1984 ging failliet

KvK Honings verwarmingsapparaten B.V. Ambachtsweg 1 locatie is al onderzocht Fabriek van energiebesparende materialen 1979 1984
2.07.351.21 E.v. Wessel Ambachtsweg 2 niet relevant Werkplaats, showroom 1974 01-11-1983
Milieudossier De Lange B.V. Ambachtsweg 2 niet relevant Magazijn detailverkoop 1975 1979
Milieudossier Autobedrijf Kaatee Ambachtsweg 2 bedrijf zit er nog in 1995 Reparatie motorvoertuigen 1984 1995 of daarna
2.07.351.21 Kaatee Ambachtsweg 2 bedrijf zit er nog in 1995 Werkplaats, showroom 1984 1995 of daarna Overgenomen van Van Wessel 
1.777.814 - II Fa. Hoeven Ambachtsweg 2 niet relevant Tapijtverkoper/woninginrichter ? ? Geen ontheffing verleend
Milieudossier H. Zwart Ambachtsweg 2 rond 1995 soortgelijke activiteit Tentoonstelling en reparatie van machines 1982 1984?
KvK Autobedrijf Kaatee Ambachtsweg 2 bedrijf zit er nog in 1995 Garagebedrijf 1983 1988
2.07.351.21 Elba Machinefabrieken Ambachtsweg 3 is al onderzocht Machinefabriek 1977 1994
Milieudossier Pieter's Kaashandel Ambachtsweg 3 niet relevant 1994 1995 of daarna?
Milieudossier Elba/Scheer Machinefabrieken B.V. Ambachtsweg 3 is al onderzocht Fabricage en verpakking machines suikerindustrie 1973 1994 eerst indicatief onderzoek, verkennend onderzoek 

in 1992
KvK Elba machinefabriek Ambachtsweg 3 is al onderzocht Fabriek van machines voor de voedingsmidd ind. 1973 1981
KvK Scheer machinefabriek B.V. Ambachtsweg 3 is al onderzocht Fabriek van machines 1981 1986
2.07.351.21 Kooten Holding Transport b.v. Ambachtsweg 4 soortgelijk bedrijf zit er nog in 1995 1988 ?
2.07.351.21 G. Hagedoorn Ambachtsweg 4 niet relevant Aannemersbedrijf 1971 ? Zie ook Gooilandweg 2, later eigend. Van Kooten

Milieudossier G. Hagedoorn Ambachtsweg 4 niet relevant Timmerwerkplaats 1973 ?
KvK Harry Banis Ambachtsweg 4 bedrijf zit er nog in 1995 Motorrevisie-bedrijf 1981 1995 of daarna Ambachtsweg 6 komt ook voor bij dit bedrijf
Milieudossier H. Dijk Ambachtsweg 6 locale kennis ambtenaar M. Kremer Metaal- en constructiebedrijf ? 1972 Ondergrondse tank verwijderd
Milieudossier Harry Banis Ambachtsweg 6 evt. onderzoek loopt via BSB-stichting Opslag automaterialen 1972 1995 of daarna
2.07.351.21 Dijk Metaal Ambachtsweg 6 locale kennis ambtenaar M. Kremer Constructie/machinefabriek 1970 ? zie ook Nijverheidsweg 12
2.07.351.21 Harry Banis Ambachtsweg 6 evt. onderzoek loopt via BSB-stichting Groothandel in Automaterialen 1980 1995 of daarna Bestond al eerder op de Lindenlaan
KvK Constructiebedrijf H. Dijk Ambachtsweg 6 locale kennis ambtenaar M. Kremer Fabriek van metaalwaren 1972 1981
Milieudossier Phoenix Verf- en lakfabriek Ambachtsweg 7 is onderzocht, vervolgonderzoek nodig Vervaardig. Oplosh. en waterafdunbare verf 1964 1995 of daarna ziek ook fabrieksweg 7
2.07.351.21 Phoenix (W.E. Verhoef) Ambachtsweg 7 is onderzocht, vervolgonderzoek nodig verf- en lakfabriek 1973 1995 of daarna zie ook fabrieksweg 7
KvK Phoenix verf- en lakfabriek Ambachtsweg 7 is onderzocht, vervolgonderzoek nodig Verf-, lak- en vernisfabriek 1974 1979 zie ook fabrieksweg 7
2.07.351.21 W.G. Roodhart Ambachtsweg 8 bedrijf zit er nog in 1995 Garagebedrijf 1985 1995 of daarna Verhuisd vanaf Kronenburgerstraat 6
2.07.351.21 D. Hogenbirk Ambachtsweg 8 niet relevant Aannemersbedrijf 1971 ? 
Milieudossier W. G. Roodhart Ambachtsweg 8 bedrijf zit er nog in 1995 Reparatie motorvoertuigen 1986 1995 of daarna?
2.07.351.21 J. Sijl Ambachtsweg 8 locale kennis ambtenaar M. Kremer Rioolreinigingsservice 1985 ? Toestemming verleend aan D. Hogenbirk voor 

verhuur 
Milieudossier Dirk Hogenbirk Ambachtsweg 8 locale kennis ambtenaar M. Kremer Timmerwerk, opslag materialen en gereedschap 1971 ?
2.07.351.21 H. Rebel Ambachtsweg 9 bedrijf zit er nog in 1995 Autoschadebedrijf 1982 1995 of daarna Verhuisd vanaf Industrieweg 2
Milieudossier Autoschadebedrijf H. Rebel Ambachtsweg 9 bedrijf zit er nog in 1995 Reparatie autoschade/spuitwerkzaamheden 1981 1995 of daarna
KvK Carrosseriebedrijf Rebel B.V. Ambachtsweg 9 bedrijf zit er nog in 1995 Carrosseriebedrijf 1988 1993
KvK H. Rebel Ambachtsweg 9 bedrijf zit er nog in 1995 Garagebedrijf 1979 1988
2.07.351.21 H.C. Koldewijn & ZN. V.O.F. Ambachtsweg 10 bedrijf zit er nog in 1995 Aannemersbedrijf 1970 1995 of daarna
Milieudossier H. C. Koldewijn Ambachtsweg 10 bedrijf zit er nog in 1995 Timmerwerkplaats 1971 1995 of daarna?
2.07.351.21 Sarlini Ambachtsweg 11 niet relevant Bruidsmode 1983 ? Betreft Industriehal, hoek 

Ambachtsweg/Handelsweg
2.07.351.21 H. de Boer Ambachtsweg 12 bedrijf zit er nog in 1995 Aannemersbedrijf 1971 1995 of daarna zie ook Gravenstr. 4 en J. v. Galenstr. 53
Milieudossier H. de Boer en D. A. de Boer Ambachtsweg 12 bedrijf zit er nog in 1995 Reparatie bootmotoren en mach. houtbewerking 1984 1995 of daarna? Van 1972-'73 verhuurd aan drukkerij; van 1980- ?  

verhuurd aan sportgrooth.
KvK Dick de Boer Ambachtsweg 12 bedrijf zit er nog in 1995 Reparatiebedrijf van scheepsmotoren 1984 1989
Milieudossier Gemeente Huizen/Overslagstation VAM Ambachtsweg 13 is al onderzocht Overladen van afvalstoffen (grof afval) 1978 1995 of daarna? Indicatief Nulonderzoek in 1992 - ?
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Milieudossier Natuursteenbedrijf Kriek Ambachtsweg 14 A bedrijf zat er te kort Be- en verwerking van div. srt. natuursteen 1991 1994
Milieudossier G.S.S. Hydraulics Ambachtsweg 14 niet relevant Opslag en verkoop 1994 1995 of daarna
2.07.351.21 Eppo Sports Ambachtsweg 14 niet relevant Groothandel in sportartikelen 1979 ? Toestemming verleend aan P.H. Mossel tot 

verhuur
2.07.351.21 J.H. Mossel-Schipper Ambachtsweg 14 locale kennis ambtenaar M. Kremer Aannemersbedrijf 16-01-1970 ? zie ook Berkenlaantje 14
KvK Drukkerij J. Schokker Ambachtsweg 14 locale kennis ambtenaar M. Kremer Drukkerij 1972 1984
Milieudossier Vlaanderen's Oliehandel Ambachtsweg 15 bedrijf zit er nog in 1995 Onbemande benzinepomp 1994 1995 of daarna Verkennend bodemonderzoek 1992 - ?
2.07.351.21 Veerman Ambachtsweg 15 bedrijf zit er nog in 1995 Reparatie motoren 1983 1995 of daarna Betreft Industriehal, hoek 

Ambachtsweg/Handelsweg
Milieudossier Schouw BV Ambachtsweg 16 bedrijf zit er nog in 1995 Constructiewerkplaats 1971 1995 of daarna
Milieudossier Teeuwissen Rioolreiniging Huizen B.V. Ambachtsweg 17 is al onderzocht Install. om chemisch afvalmengsel te scheiden 1988 1995 of daarna Grondanalyse 1988 - OK
Milieudossier Teeuwissen Rioolreiniging Huizen B.V. Ambachtsweg 17 is al onderzocht 1994 1995 of daarna op- en overslag diverse afvalstoffen, wasplaats, 

stalling motorvoertijgen, verwerking olie/water/slib 
en vetten

2.07.351.21 Honing Ambachtsweg 18 vergelijkbare activiteit zit er nog in 1995 Verwarming en Lucht apparatuur 31-08-1971 ? Toestemming verleend d.d. 13-08-1971, zie ook 
Driftweg 2 rond 1995 Thermo Air

Milieudossier Honings Verwarmingsapparaten Ambachtsweg 18 vergelijkbare activiteit zit er nog in 1995 Vervaardiging en montage van luchtverwarmers 1972 1995 of daarna aanbeveling vloeistofdichte vloer in 1993; aftap 
smeerolie heeft in 1994 geen opvangvoorziening 
ca.1995 Thermo Air

Milieudossier Automobielbedrijf D. Hoekstra Ambachtsweg 20 bedrijf zit er nog in 1995 Garagebedrijf met werkplaats en serviceafdeling en 
vanaf 1977 ook tankstation met LPG

1973 1995 of daarna Nieuwe hinderwetaanvraag voor herstellen 
motorvoertuigen in 1991

Milieudossier Autobedrijf D. Hoekstra Ambachtsweg 20 bedrijf zit er nog in 1995 Garagebedrijf met werkplaats en serviceafdeling 1973 1995 of daarna Uitbreiding: garagebedrijf met werkplaats en 
brandstofverkooppunt in 1977

2.07.351.21 S. en J. Schaap Ambachtsweg 20 niet relevant Conserven en Levensmiddelen 1975 ? samen met Holimex, vroeger nr. 22
2.07.351.21 Holimex Ambachtsweg 20 niet relevant Handel in Bouwstoffen 1975 ? samen met S. Schaap, vroeger nr 22
KvK Automobielbedrijf D. Hoekstra B.V. Ambachtsweg 20 nog steeds garage Garagebedrijf 1973 1978 volgens KvK nr. 22
2.07.351.21 Kannegieter Electronica b.v. Ambachtsweg 24 niet relevant Electrotechnisch materiaal 1976 ?
KvK Konstruktiebedrijf van Hemert B.V. Ambachtsweg 24 locale kennis ambtenaar M. Kremer Constructiebedrijf 1975 1980
Milieudossier Joh. v.d. Hulst Drankenhandel Ambachtsweg 42 niet relevant Opslag frisdrank en alcoholische dranken 1980 ?
Milieudossier Strengholt(Eerste Muziekcentrale B.V.) Ambachtsweg 42 niet relevant Opslag boeken, bladmuziek, audio-visuele app. 1989 1995 of daarna?
2.07.351.21 Joh. v.d. Hulst b.v. Ambachtsweg 42 niet relevant Drankhandel 1978 ? zie ook Haarstedelaan en Achterbaan
Milieudossier Bouwbedrijf C. Hagedoorn Ambachtsweg 46 bedrijf zit er nog in 1995 Machinale houtbewerkingsinrichting 1978 1995 of daarna Verkennend bodemonderzoek in 1993 - OK
2.07.351.21 C. Hagedoorn Ambachtsweg 46 bedrijf zit er nog in 1995 Aannemersbedrijf 1977 1995 of daarna zie ook Botterstraat 7
Milieudossier Woningbouwvereniging Huizen Ambachtsweg 46 niet relevant Reparatiewerkplaats incl. magazijn 1977 1995 of daarna? Uitbr.: onderhoud auto's (smeren)/kleine 

herstelwerkz. (woningb.) in 1983
2.07.351.21 Woningbouwver. Huizen Ambachtsweg 46 niet relevant Werkplaats en kantoor 1975 ? zie ook Witte de Withstraat 58
Milieudossier Kos Handelsmaatschappij B.V. Ambachtsweg 47 bedrijf zit er nog in 1995 Opslag autolaadkleppen en delen autowasmach. 1987 1995 of daarna Uitbreiding met autowasplaats in 1990
42718 Scanlift Nederland B.V. Ambachtsweg 47 evt. onderzoek loopt via BSB-stichting Constructiebedrijf 1989 1994
42671 Kos B.V. Ambachtsweg 47 bedrijf zit er nog in 1995 Carrosseriefabriek 1987 1989
Milieudossier Van Loo Ambachtsweg 48 bedrijf zit er nog in 1995 Garagebedrijf ? 1995 of daarna
Milieudossier Automobielbedrijf Paul Messing Ambachtsweg 48 nog steeds garage Opslag/verkoop motorbrandstof en motorvoert. 1976 ?
Milieudossier Nefkens Gooi B.V. Ambachtsweg 48 bedrijf zit er nog in 1995 1986 1995 of daarna Uitbreiding met o.a. olieopslag (440l) in 1987
2.07.351.21 Nefkens Gooi b.v. (P. Messing) Ambachtsweg 48 bedrijf zit er nog in 1995 Automobielbedrijf/garage 1075 1995 of daarna
KvK Van Loo Huizen B.V. Ambachtsweg 48 bedrijf zit er nog in 1995 Garagebedrijf 1986 1991
KvK Nefkens Gooi B.V. Ambachtsweg 48 bedrijf zit er nog in 1995 Benzine service station en garage 1976 1986
2.07.351.21 De Bedrijfsvloer Ambachtsweg 49 locale kennis ambtenaar M. Kremer Hardbeton bedrijfsvloeren 1983 ?
Milieudossier Garage Stam Ambachtsweg 50 A bedrijf zit er nog in 1995 Garagebedrijf ca. 1992 1995 of daarna
Milieudossier Esso Pompstation Ambachtsweg 50 bedrijf zit er nog in 1995 Tankstation met LPG en ondergr. Tanks 1976 1995 of daarna Bodemsanering rond 1994, 
Milieudossier Laren's Automobielbedrijf... Ambachtsweg 50 nog steeds garage in 1995 Reparatie van motorvoertuigen 1976 ca. 1980 vanaf 1978 ook LPG, 
2.07.351.21 Van Meurs Ambachtsweg 50 nog steeds garage in 1995 Automobielbedrijf 28-10-1983 ? Overgenomen van T.Bas d.d. 28-10-1983
2.07.351.21 T. Bas Ambachtsweg 50 nog steeds garage in 1995 Automobielbedrijf ca. 1971 28-10-1983 betreft Laren`s Automob. Bedr., Citroen dealer

Milieudossier  H.A.B. en Van Meurs Ambachtsweg 50 nog steeds garage in 1995 Automobielbedrijf met benzineverkoop ca. 1980 ca. 1990 vanaf 1981 ook (uitbreiding) brandstofverkoop

KvK J. en H.N. van Meurs Ambachtsweg 50 is gesaneerd Benzine service station 1985 1990

KvK Autobedrijf van Meurs Ambachtsweg 50 nog steeds garage in 1995 Garagebedrijf 1983 1985

KvK L.A.B. Ambachtsweg 50 nog steeds garage in 1995 Garagebedrijf 1976 1987
Milieudossier G. Spilt en Zn. B.V. Ambachtsweg 51 bedrijf zit er nog in 1995 Opslag en expeditie van manden en rietwerk 1981 1995 of daarna Uitbreiding met werkplaats voor lakken en verven, 

opslag verven, lakken en oplosmiddelen, 
garagewerkplaats en benzinepomp eigen gebruik (is 
verwijderd)

2.07.351.21 G. Spilt en Zonen b.v. Ambachtsweg 51 bedrijf zit er nog in 1995 Manden en Rietwerk 1978 1995 of daarna
2.07.351.21 Schaap beheer Ambachtsweg 52 bedrijf zit er nog in 1995 Kaashandel 1995 of daarna Toestemming verleend d.d. 25-02-1975. Zie ook 

Ceintuurbaan 5
Milieudossier Schaap Kaas B.V. Ambachtsweg 52 bedrijf zit er nog in 1995 Opslag en verdeling van kaas 1981 1995 of daarna Bodemsanering in 1992; hersanering in 1994, 

kleine restverontreiniging
Milieudossier B.V. Bouw- en Exploitatiemij G. Verwelius Ambachtsweg 57 bedrijf zit er nog in 1995 Vervaardiging metalen- en houtconstructies 1980 1995 of daarna Rev. verg. in 1990: opslag bekisting-motorolie, 

verf menie en schoonmaakmidd, slordige indruk in 
1994

KvK Huizer Marina B.V. Ambachtsweg 59 evt. onderzoek loopt via BSB-stichting Werf van jachten en boten 1973 1978 hernummerd, was vroeger Havenstraat 114
KvK J. Kok Scheepswerf Ambachtsweg 59 evt. onderzoek loopt via BSB-stichting Scheepswerf 1966 1973 hernummerd, was vroeger Havenstraat 114
Milieudossier A. Kok (J. Kok en Zn) Ambachtsweg 59 evt. onderzoek loopt via BSB-stichting Scheepswerf, reparatie en bouw van schepen 1937 ? hernummerd, was vroeger Havenstraat 114
Milieudossier Scheepswerf Huizer Marina B.V. Ambachtsweg 59 bedrijf zit er nog in 1995 Reparatie, nieuwbouw en opslag jachten 1976 1995 of daarna O.a. opslag verf en thinner
Milieudossier Scheepswerf J. Kok en Zn. Ambachtsweg 59 rond 1995 nog scheepswerf Scheepswerf voor pleziervaartuigen 1960 1976?
KvK Stern Yachts International Ambachtsweg 59 rond 1995 nog scheepswerf Werf van plezierjachten 1987 1992
KvK Huizer Marina B.V. Ambachtsweg 59 bedrijf zit er nog in 1995 / is onderzocht Werf van jachten en boten 1978 1978
KvK Houtindustrie Fecken B.V. Ambachtsweg 59 bedrijf zat er te kort Timmerfabriek 1978 1978
2.07.351.21 J. Kok Ambachtsweg 59 nog steeds scheepswerf Scheepswerf ? ca. 1933 hernummerd, was vroeger Havenstraat 80, alles is 

gesloopt en herbouwd (Huizer Marina)

KvK J. Kok Scheepswerf Ambachtsweg 59 nog steeds scheepswerf Scheepswerf 1933 1955 hernummerd, was vroeger Havenstraat 82, alles is 
gesloopt en herbouwd (Huizer Marina)

Milieudossier Jachthaven Het Huizer Hoofd Ambachtsweg 65 bedrijf zit er nog in 1995 Opslag en verkoop brandstoffen, stalling jachten 1978 1995 of daarna
KvK Star Auto Finish Ambachtsweg 98 bedrijf zat er te kort Autopoetsbedrijf 1988 1989
KvK H. Th. van Emmerik Amer 4 bedrijf zat er te kort/woonwijk Schildersbedrijf 1980 1982
Milieudossier Visio LSSB Amersfoortsestraatweg 180 niet relevant Woon-, kantoorplaatsen, opslag chemicaliën 1992 1995 of daarna?
Milieudossier Mr. H.P. van Heukelekomstichting Amersfoortsestraatweg 180 niet relevant Overdekt instructiebad 1974 ?
KvK Adriane Waller Amersfoortsestraatweg 180 hooguit kleinschalig Goud- en zilversmederij 1967 1970 zat in werkelijkheid op nr. 184, onderdeel terrein

1.777.814 - A t/m J The Two Candles Amersfoortsestraatweg 220 niet relevant Modezaak 01-02-1981 ?
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KvK Schildersbedrijf D. van Slooten Antennestraat 3 woning Schildersbedrijf 1965 1986 opslagplaats was op Eemnesserweg (gebouw herv. 
Kerk)

KvK Schildersbedrijf J. Westland Antennestraat 32 bedrijf zat er te kort/woonwijk Schildersbedrijf 1973 1975
KvK Jan Kijser Film en Video Antilope 61 woning Film- en videoproductiebedrijf 1980 1983
KvK De Alchemist Arie de Waalstraat 45 woning Fabriek van cosmetische en pharmaceutische art. 1953 1958
1.777.814 - A t/m J Ziekenfonds het Gooi en Omstr. Arie de Waalstraat 47 niet relevant Ziekenfonds 1981 ? zie ook de Ruyterstraat 9
KvK Nieuwe onderneming IJsselmeer Atelierweg 4 woning Passagiervaart(binnenvaart) 1933 1936
KvK Rustemeijer en Schaap Baanbergenweg 30 woning Reparatiebedrijf van scheepsmotoren 1978 1980
KvK Avan Huizen Bachlaan 12 woning Garagebedrijf 1979 1987
KvK Vifor Nederland B.V. Bakboord 51 woning Fabriek van pharmaceutische produkten 1976 1981
1.777.814 - II Huize Lowe Bakboord 65 niet relevant Afhaalrestaurant/verkoop 1971 ?
Milieudossier Philips Gloeilampenfabrieken Balilaan 4 niet relevant Radiozendmast 1937  1977? hebben vroeger ongeveer hier gestaan, zie milieudossier 

Gooilandweg zonder nr.
KvK Rebel & Zn. Beemsterboerstraat 7 woning/kantoor Schildersbedrijf 1979 1984
Milieudossier Fa. M. Rebel en Zn. Beemsterboerstraat 8 bedrijf zit er nog in 1995 Schilderswerkplaats (en opslag) 1991 1995 of daarna?
KvK Vlaanderen's handelsonderneming B.V. Beemsterboerstraat 9 is gesaneerd Groothandel in vloeibare brandstoffen 1973 1989
KvK Vlaandersen Oliehandel Beemsterboerstraat 9 is gesaneerd Detailhandel in huisbrandstoffen 1963 1974
KvK W. Vlaanderen Beemsterboerstraat 9 is gesaneerd Detailhandel in  huisbrandstoffen 1932 1968
Milieudossier Fa. W. Vlaanderen (Shell Nederland N.V.) Beemsterboerstraat 9 is gesaneerd Benzine pompinstallatie met opslag 1957 1989 Uitbreiding met bovengrondse tank voor dieselolie 

(5000l) in 1987
KvK Rebel & Zn. Beemsterboerstraat 8 bedrijf zit er nog in 1995 Schildersbedrijf 1927 1952 Op lijst stond nr. 10
KvK Garage en Autoshop Jan Brands Beemsterboerstraat 11 is gesaneerd Garagebedrijf 1935 1988
KvK Energy Supply B.V. Beemsterboerstraat 11 is gesaneerd Groothandel in vloeibare brandstoffen 1989 1994
KvK Vlaanderen's handelsonderneming B.V. Beemsterboerstraat 11 is gesaneerd Groothandel in vloeibare brandstoffen 1989 1989
Milieudossier Caltex Petr. Mij./NV Ind. Prod. Compagnie Beemsterboerstraat 11 is gesaneerd Benzinepompinstallatie 1959 1982 Ondergrondse benzinetank (4000l) in 1960 6000 l

Milieudossier Rijwielhandel "De Beemster" Beemsterboerstraat 11 is gesaneerd Doorsmeren motorvoertuigen, rep. (brom)fietsen 1966 ? Brand in 1969; heropbouw
Milieudossier J. Brands Beemsterboerstraat 11 is gesaneerd Service station (doorsmeren, rep. motorvoert) 1970 ?
Milieudossier Vlaanderen B.V. Beemsterboerstraat 11 is gesaneerd Opslag motorbrandstof, verk auto-onderdelen 1989 1995 of daarna
Milieudossier Fa. L. Westland en Zonen Beemsterboerstraat 13 niet relevant Pakhuis voor kaas- en zuivelprodukten 1982 1995 of daarna?
KvK Handelsonderneming G. en G. Beethovenlaan 3 woning Fabriek van telefoonboekomslagen 1966 1967

KvK Ultra Glas Beethovenlaan 10 niet relevant Glaszettersbedrijf 1978 1979
KvK Schaftenaar Berkel 16 geen opslag van verf Schildersbedrijf 1985 1990 Alleen opslag ladders, geen verf, eenmanszaak (zit 

rond 1995 op Baanbergerweg 14)

KvK Actief Berkenlaantje 8 niet relevant Autoverhuurbedrijf 1946 1948
2.07.351.21 J.H. Mossel-Schipper Berkenlaantje 14 niet relevant Aannemersbedrijf 1969 ? Bestond al eerder p/a Colijnlaan. Zie ook 

Ambachtsweg 
KvK Ineke Hilhorst Produkties Berkenlaantje 16 niet relevant Film-produktiebedrijf 1988 1993
KvK Synthetische Produkten Industrie Berkenlaantje 22 woning Fabriek van synthetische produkten 1940 1947
KvK Pharmaceutische Industrie L.A.K. Berkenlaantje 22 woning Fabriek van pharmaceutische preparaten 1940 1947
KvK F.J. Holtorf Berlagestraat 8 hooguit kleinschalig Vlak-en grafeerbedrijf 1955 1957
2.07.351.21 D. Hogenbirk Berlagestraat 27 woning aannemersbedrijf 1962 ? later op  Ambachtsweg
KvK Schildersbedrijf Schram Berlagestraat 29 woning Schildersbedrijf 1980 1981
Milieudossier H.S.V. De Zuidvogels (Sportp. De Wolfsk.) Bestevaer 3 niet relevant Clubhuis (5 kleine, 2 grote butaanflessen) 1966 1995 of daarna

KvK H.G. Rebel Bestevaer 14 woning Schildersbedrijf 1968 1971 hooguit kleinschalig
KvK Aannemingsmij. Almere B.V. Bestevaer 50 is onderzocht Aann. grond-, weg- en waterbouwwerken 1987 1987 Gemeentewerf, volgens KvK Ambachtsweg zonder 

nr.
Milieudossier N.V. P.W.N. Waterleidingbedrijf N-H Bestevaer 50 niet relevant Kantoorruimte en werkplaats 1992 1995 of daarna? Uitbreiding met grondwaterwinput met 

infiltratieput voor waterpompsyst. in 1993
1.777.814 - II C. Molenaar Beursweg 2 niet relevant Autostalling en opslagruimte 15-09-1975
Milieudossier Fa. G. Molenaar en Zn. Beursweg 2 bedrijf zit er nog in 1995 Opslagplaats verven en kantoor schildersbedrijf 1991 ?
Milieudossier Fa. G. Teeuwissen Beursweg 2 niet relevant Koek- en banketbakkerij 1952 ?
1.777.814 - II Koekfabriek Teeuwissen Beursweg 2 niet relevant Koekfabriek ? 16-10-1974 Toestemming aan Elofysica zich te vestigen in 

beursweg 2
KvK Antiekhandel de Arreslee Beursweg 11 lift mee, zie ook Lindenl 70 Autobekleedbedrijf 1955 1982
KvK M. de Jong Beursweg 13 eigenaar geeft geen toestemming Spuit-en schildersbedrijf 1970 1981
Milieudossier N.V. Verenigde Gooise Melkbedrijven Beursweg 15 niet relevant Melkuitgiftestation 1960 1974
KvK A.P.M. Schalkwijk Bever 26 hooguit kleinschalig Schildersbedrijf 1983 1985
KvK Lay-out zetterij van de Brandt Bever 27 woning Loonzetterij 1989 1989
KvK Uitgeverij Mirage B.V. i.o. Bezaan 24 woning Drukkerij 1973 1977
1.777.814 - P t/m Z Hoebee Bezaan 46 niet relevant Handelsonderneming 1974 ?
KvK Nederlandse Huisspreker Centrale Bierweg 2 woning Fabriek van telefoontoestellen 1940 1952
KvK C.B. Hilhorst Biggekruid 27 evt. onderzoek loopt via BSB-stichting Drukkerij 1988 1993
KvK Vellen en Pelterijenhandel Baay B.V. Bikbergerweg 24 geen werkplaats/woning Bontwerkersbedrijf 1975 1978
KvK Dayton Rubber B.V. i.o. Bikbergerweg 40 kan daar niet Fabriek van rubber artikelen 1976 1979
2.07.351.21 Fa. M. Zwart en Zoon Blaricummerstraat 1 rond 1995 soortgelijk bedrijf Electromotoren/machines 1978 ?
Milieudossier Vlaanderen en van der Willink Blaricummerstraat 1 bedrijf zit er nog in 1995 Electrotechnisch installatiebedrijf 1991 1995 of daarna? Eventuele vervuiling van grond (met vet, olie) in 

1990
Milieudossier M. Zwart Blaricummerstraat 1 rond 1995 soortgelijk bedrijf Reparatie electrische apparaten 1951 ? In 1956 brand op zolder door droogstoofoven; 

heropbouw
KvK L. Meijs Blaricummerstraat 3 niet relevant Goud- en zilversmederij 1927 1975
1.777.814 - II Juwelier Meijs Blaricummerstraat 3 niet relevant Juwelier 1975 ?
KvK Cava Blaricummerstraat 5 bedrijf zat er te kort Fabriek van tenten,dekens,luchtbedden etc. 1956 1959
1.777.814 - A t/m J J.L. Sterke Blaricummerstraat 16 niet relevant Electronische goederen 1978 ?
KvK Frimeij Blaricummerstraat 35 niet relevant Fabriek van lampekappen 1955 1959 Adres KvK: Ceintuurbaan 97, onzeker of het hier 

zat, qua bouwjaar zou het kunnen
KvK Frimeij Blaricummerstraat 35 niet relevant Fabriek van lampekappen 1959 1976 Adres KvK: Ceintuurbaan 109, onzeker of het hier 

zat, qua bouwjaar zou het kunnen
Milieudossier N.V. Kalkzandsteenfabriek "Rijsbergen" Blaricummerstraat 119 bedrijf zit er nog in 1995 Kalkzandsteenfabriek met machines en motoren 1926 1995 of daarna Olieverontreiniging ondergr. Tank gesaneerd
Milieudossier N.V. P.W.N. Waterleidingbedrijf N-H Blaricummerstraat 131 bedrijf zit er nog in 1995 Pompstation voor opslag en distributie grondw. 1992 1995 of daarna
KvK M. Meyer Blaricummerstraat 135 Vermoedelijk directeurswoning Metaalbewerkingsbedrijf 1959 1977 woonboerderij, geen gegevens over bedrijf 

aangetroffen
Milieudossier J. Smeenk transportbedrijf Blaricummerstraat 136 bedrijf zit er nog in 1995 Expeditiebedrijf 1965 1995 of daarna ondergrondse tank is verwijderd
KvK A. Kos Bloemenweg 2 bedrijf zat er te kort Schildersbedrijf 1970 1970
KvK Van der Poel Botterstraat 1 directeurswoning Fabriek van plastic artikelen 1961 1965 geen verdere gegevens aangetroffen, verm altijd 

woning geweest.
KvK Junior van Delft Botterstraat 4 niet relevant Reparatiebedrijf van (kampeer)auto's 1964 1969 zat tussen nr. 4 en nr. 6
KvK Schildersbedrijf D. Rebel & Zn. B.V. Botterstraat 4 wel onderzoek! Schildersbedrijf 1962 1988
Milieudossier J. Westland Botterstraat 6 niet relevant Zuivelstraathandel ? ?
2.07.351.21 C. Hagedoorn Botterstraat 7 evt. onderzoek loopt via BSB-stichting aannemersbedrijf 1974 ? zie ook Ambachtsweg 44
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Milieudossier Isolust B.V. Botterstraat 7 bedrijf zit er nog in 1995 Verwerking dunne metalen plaat-materiaal ? 1995 of daarna
Milieudossier Schilderbedrijf Gebr. Westland B.V. Botterstraat 9 A is al onderzocht Schilderswerkpl en opsl. verf/thinner/gasflessen ±1991 ?  zit er niet meer, al wel onderzoek gedaan en BSB

KvK Combitax Botterstraat 13 zelf niet relevant, lift mee Taxibedrijf 1983 1984
KvK Taxicentrale Gooi Noord B.V. Botterstraat 13 zelf niet relevant, lift mee Taxibedrijf 1983 1988
Milieudossier Steenkolen-Handelsvereniging Botterstraat 13 wel onderzoek! Ondergronds lichtpetroleumreservoir (6000l) 1957 1974
KvK H. van de Poel Botterstraat 17 geen toestemming voro onderzoek Garagebedrijf  met autoverhuur 1963 1988
Milieudossier H. van der Poel Botterstraat 17 geen toestemming voro onderzoek Reparatie en stalling eigen motorvoertuigen 1969 ?
Milieudossier Hans de Haan en Co. Botterstraat 17 geen toestemming voro onderzoek ? ?
KvK Sie-Bo/Knievel Botterstraat 21 A resultaten schilderscluster Schildersbedrijf 1947 1952 rond 1995 ander bedrijf op lokatie
Milieudossier Bos Bouwbedrijf/rond 1995 Knevel Botterstraat 21 A rond 1995 soortgelijk bedrijf Timmerwerkplaats met houtbewerkingsmach.  1947? ? Ander bedrijf op lokatie
KvK Ensi Botterstraat 22 bedrijf zat er te kort Fabricage van solutie 1927 1930 volgens KVK op nr. 22A
KvK De Zeeuw Botterstraat 22 bedrijf zat er te kort Expeditiebedrijf 1949 1950
Milieudossier A.H. Zwart Botterstraat 22 directeurswoning Machinale timmerwerkplaats 1950 1974 geen verdere gegevens aangetroffen, verm. altijd 

woning geweest. Mogelijk met kleine schuur.

KvK Tapijtfabr. Trio Reichmann v. Koutrik & Co. Botterstraat 23 woning,hooguit kleinschalig Fabriek van tapijten 1940 1945 insp en bouwarchief, altijd woning geweest

KvK Ensi Botterstraat 25 bedrijf zat er te kort Fabricage van solutie 1930 1933
Milieudossier Haringinleggerij J. Kooy/logo-loodgietersbedrijf Botterstraat 33 zie Historisch onderzoek Diepvriezen, inleggen en bakken van vis 1971 1987 Ander bedrijf op locatie

Milieudossier Tapijtfabr. Trio Reichmann v. Koutrik en 
Co./logo-loodgietersbedrijf

Botterstraat 33 zie Historisch onderzoek Tapijtfabriek 1941 1974 Ander bedrijf op locatie

KvK Helios Botterstraat 34 kleinschalig, zie historisch bodemonderzoek Fabriek van reinigingsmiddelen en cosmetica 1947 1951 alleen gegevens over houtbewerking aangetroffen. 
Kleinschalig. Vermoedelijk heeft hernummering 
plaatsgevonden. Oude situatie is niet op de nieuwe 
te projecteren.

KvK Fa. Nederlandse Industrie "Practa" Botterstraat 34 niet relevant Vervaardiging van kinderboxen 1948 ?
KvK G. Mulder Botterstraat 40 niet relevant Gereedschap-slijpbedrijf 1968 1973
Milieudossier G. Mulder Botterstraat 40 niet relevant Slijperij en winkelverkoop tuinartikelen 1991 ca, 1995 rond 1995 zit er een fietsenwinkel
Milieudossier N.V. Vischhandel (later Mayonna) Botterstraat 41 is al onderzocht Visconservenfabriek, vismeelfabriek 1943 1995 of daarna was nr. 39-41, stoomketel in 1948, vetvis steriliseer-

, pers- en drooginstallatie in 1958, ondergrondse 
tank in 1960

KvK N.V. Vischhandel (later Mayonna) Botterstraat 41 is al onderzocht Visconservenfabriek, vismeelfabriek ? ? bestand KvK nr. 39-41, Uitbreiding met 
gasolieopslagtank in 1960 (20000L ondergronds), 
zit er niet meer

Milieudossier AT&T en Philips Telecommunicatie Ind. Botterstraat 45 bedrijf zit er nog in 1995 Electro-technische fabriek vóór 1972 1995 of daarna bodemonderzoek is uitgevoerd
KvK Eurami Botterstraat 45 is gesaneerd Handel in motorbrandstoffen, olien en vetten 1980 1981 hernummerd, was vroeger havenstraat 59
Milieudossier N.V. Philips Telecommunicatie Industrie Botterstraat 45 bedrijf zit er nog in 1995, al onderzocht Vervaardiging telecommunicatie-middelen 1953 1995 of daarna hernummering, was vroeger Havenstraat 61, 

uitbreiding met lakkerij in 1961
2.07.351.21 Philips` Telecommunicatie Industrie b.v. Botterstraat 45 bedrijf zit er nog in 1995? Telecommunicatiemiddelen 1951 1995 of daarna hernummerd, was vroeger Havenstraat 61
Milieudossier M. Oortman Botterstraat 45 rond 1995 Lucent, is onderzocht Fabric. betimmeringen,etuis,cassettes,etalages 1950  1973? was vroeger Warandebergstraat 4-6
2.07.351.21 M. Oortman Botterstraat 45 rond 1995 Lucent, is onderzocht Cassettefabriek 1950 1985? ging failliet, was Warandebergstraat 4-6
2.07.351.21 AT&T Philips Communicatie bedrijven b.v. Botterstraat 45 niet relevant Communicatiebedrijven 1985 1995 of daarna Overdr. Erfp. van M. Oortman, adres was vroeger 

Warandebergstraat 4-6
KvK Hillen-Oortman Botterstraat 45 rond 1995 Lucent, is onderzocht fabriek van plastics en metaalwaren 1973 1984 was vroeger Warandebergstraat 4-6
KvK Woodline Botterstraat 45 rond 1995 Lucent, is onderzocht Fabriek van plastic en metaalwaren 1975 1984 was vroeger Warandebergstraat 4-6
KvK A.P.T. Nederland B.V. Botterstraat 45 bedrijf zit er nog in 1995 Fabriek van telecommunicatie systemen 1984 1984 was vroeger Warandebergstraat 8
KvK Hollandse Signaalapparaten B.V. Botterstraat 45 is onderzocht Fabriek van telecommunicatieapparatuur 1984 1989 was vroeger Warandebergstraat 8
KvK Machinefabriek H.F. Anspach Botterstraat 45 rond 1995 Lucent, is onderzocht Fabriek van machines en reparatiebedrijf 1941 1948 was vroeger Warandebergstraat 11
KvK H. de Boer Botterstraat 45 rond 1995 Lucent, is onderzocht Timmerfabriek 1930 1951 was vroeger Warandebergstraat 21
2.07.351.21 H. en J. Snel Botterstraat 45 niet relevant Onderaannemer, opslag 1960 1969 volgens doss.: Botterstraat 49 (erfpacht 

registratie), zie ook Hooghuizenweg 19
2.07.351.21 B. van Zijverden Botterstraat 45 is gesaneerd Accumulatorenfabriek 1949 ? hernummerd, was vroeger Havenstraat 57-59

KvK Fa. van Zijverden Hi-Start Botterstraat 45 is gesaneerd Accumulatorenfabriek 1950 1966 hernummerd, was vroeger Havenstraat 57-59

KvK Fa. van Zijverden Hi-Start Botterstraat 45 is gesaneerd Accumulatorenfabriek 1966 1987 hernummerd, was Havenstraat 59-59A
2.07.351.21 Eurami Botterstraat 45 is gesaneerd Autogarage 28-05-1980 1985 hernummerd, was Havenstraat 59-59A
Milieudossier A.E.P. Eurami Botterstraat 45 is gesaneerd Verkoop autoaccesoires en elektronische app. 1984 ±1988 hernummerd, was Havenstraat 59-59A
KvK Kriterion Botterstraat 45 is gesaneerd Fabriek van plastic artikelen 1961 1961 hernummerd, was Havenstraat 59-59A
Milieudossier Hi-Start Accumulatorenfabriek Botterstraat 45 is gesaneerd Fabricage accumulatoren en dergelijke 1950 1969 hernummerd, was Havenstraat 59-59A
Milieudossier Carrec Autoparts Botterstraat 46 bedrijf zit er nog in 1995, lift mee Opslag en reparatie automotoren en onderdelen ±1991 1995 of daarna
KvK Bogaert-auto B.V. Botterstraat 48 nog steeds garage Garagebedrijf 1972 1976
KvK Garage Herman Lubbers Botterstraat 48 bedrijf zit er nog in 1995 Garagebedrijf 1989 1994
2.07.351.21 L.L. Bogaert Botterstraat 48 nog steeds garage Automobielbedrijf 1972 ? zie ook Nijverheidsweg 21
2.07.351.21 G. Kos en Zn. Botterstraat 49 niet relevant Doe-het-zelf zaak 1969 ? Toestem. Verl. overdragen erfpachtsrecht van 

Gebr. Snel aan G. Kos d.d. 05-08-1969
KvK Vlaandersen Oliehandel Botterstraat 90 kantoor/woning Detailhandel in huisbrandstoffen 1960 1963
KvK Euro-Cosmetics Botterstraat 90 nooit zo'n fabriek geweest Fabriek van parfum en cosmetica 1978 1983
KvK Euro-Cosmetics Botterstraat 90 nooit zo'n fabriek geweest Fabriek van parfum en cosmetica 1973 1977
KvK Delan B.V. i.o. Botterstraat 90 nooit zo'n fabriek geweest Fabriek van parfum en cosmetica 1973 1977
Milieudossier Fa. G. Kos en Zn. Botterstraat 46 wel onderzoek! Timmerwerkplaats en verfspuiterij 1962 1978? in milieudossier nr. 46-48
Milieudossier HUBO Botterstraat 48 niet relevant Doe het zelf zaak en opslag produkten 1978 ?
1.777.814 - P t/m Z W.L. Kouwenberg Botterwijnseweg 7 bedrijf zit er nog in 1995 Tandarts 1981 1995 of daarna  zie Botterwijnseweg 17
1.777.814 - P t/m Z C.D.W. da Costa Botterwijnseweg 17 niet relevant Tandarts 1981 ? Toestemming verhuizing van Schaepmanln 9, zie 

ook Botterwijnseweg 7
Milieudossier Bureau Onderwijs Sport en Recreatie Bovenlangewijnseweg 2  niet relevant Gymzaal ? 1995 of daarna?
KvK Drukkerij J. Schokker Bovenlangewijnseweg 17 woning Drukkerij 1984 1989
Milieudossier B.P. Handel Maatschappij Nederland B.V. Bovenmaatweg 1 bedrijf zit er nog in 1995 Benzine pompinstallatie en autowasplaats 1985 1995 of daarna

KvK Lay-out zetterij van de Brandt Bovenmaatweg 1 bedrijf zat er te kort Loonzetterij 1989 1989
KvK Actomat Bovenmaatweg 1 bedrijf zit er nog in 1995 Benzine service station en autowasserij 1986 1989
KvK Aann.mij. Almere B.V. (Enkhuizerzand) Bovenmaatweg 2 bedrijf zat er te kort Aann grond-, weg- en waterbouwwerken 1983 1987
KvK Beauty Cleaners Bovenmaatweg 152 woning Autowasbedrijf 1987 1988
Milieudossier Chr. Coll. Stad en Lande (rond 1995 

Erfg.college)
Graaf Wichman 175 niet relevant School, met werkplaats (met o.a. lasapparaten) 1978 1995 of daarna Was vroeger Bovenweg 1

Milieudossier Sporthal - Zwembad de Meent - 
Restaurant/korfbalvereniging Huizen

Graaf Wichman 177  niet relevant Opslag chloorbleekloog en zoutzuur 1975 1995 of daarna Was vroeger Bovenweg 5

KvK Foto Charles Braam 24 woning Fotobedrijf 1976 1989
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KvK Rovis B.V. Brede Englaan 8 kantoor/woning Dakdekkersbedrijf 1984 1989 hooguit kleinschalig
KvK Hans Simons Filmprodukties Bunt 12 woning Film-produktiebedrijf 1976 1979
KvK Actief Chemisch reinigen en verven B.V. Burg Munnikhuizenstr 10 wel onderzoek! Chemische wasserij en ververij 1959 1964
Milieudossier W. Erdtsieck Ceintuurbaan 1 A locale kennis ambtenaar M. Kremer Machinale houtbewerking 1934 1974 Volgens lijst nr. 1 (bestaat nu niet)
Milieudossier H. Kos en L. van As Ceintuurbaan 1 A locale kennis ambtenaar M. Kremer Snelpers voor drukkerij 1934 ? Volgens lijst nr. 1 (bestaat nu niet)
1.777.814 - I H. Visser Ceintuurbaan 2 A woning Autoplaatwerkerij 1965 ? altijd woning geweest, vermoedelijk zijn de 

activiteiten op perceel 2b aanwezig geweest.
Milieudossier Drukkerij Kos en Van As Ceintuurbaan 2 B bedrijf zit er nog in 1995 Drukkerij voor handels- en familiedrukwerk 1950 1995 of daarna?
Milieudossier Hagedoorn Electro Warmte Industrie Ceintuurbaan 2 B adres onderzoeken via BSB Vervaardiging en reparatie verwarmingsapp. 1947 ? Zolderbrandje in 1945; is adres correct? Bedrijf is 

niet huidig
Milieudossier Carosseriebedrijf Van Wessel B.V. Ceintuurbaan 3 is al onderzocht Autospuitinrichting 1953 ±1994 Uitbreiding met carosseriebedrijf in 1968; 

uitbreiding met lasapparaat, hefbrug
Milieudossier N. Koole Ceintuurbaan 3 is al onderzocht Pottenbakkerij 1941 1977
Milieudossier L. van Wessel Ceintuurbaan 3 is al onderzocht Machinale houtbewerkingsinrichting 1940 1953?

Milieudossier Kwik-fit Ceintuurbaan 3 bedrijf zit er nog in 1995 Autoherstelinrichting ±1994 1995 of daarna
KvK Carrosseriebedrijf van Wessel B.V. Ceintuurbaan 3 is al onderzocht Carrosserie-bouwbedrijf 1925 1935
KvK T. Barmentlo Ceintuurbaan 3 is al onderzocht Detailhandel in huisbrandstoffen 1935 1943
Milieudossier Gebr. Schaap Kaasexport Ceintuurbaan 5 is al onderzocht Opslaan, wassen en parafineren van kaas 1970 ?
1.777.814 - A t/m J Schaap beheer Ceintuurbaan 5 is al onderzocht Kaaspakhuis 1969 ? zie ook Ambachtsweg 52
Milieudossier Gebr. Schaap Kaasexport Ceintuurbaan 7 is al onderzocht Opslag van kaas (incl. 6000l ondergr. olietank) 1953 ? Tank verwijderd
KvK Hogenbirk & Zn. Ceintuurbaan 12 B bedrijf zit er nog in 1995 Schildersbedrijf 1959 1970
KvK J. van de Born Ceintuurbaan 17 wel onderzoek! Schildersbedrijf 1958 1983
Milieudossier Sinclair Petroleum Company S.A./traiteur la 

Strata
Ceintuurbaan 18 A bij zoeken met metaaldetector blijkt geen 

ondergrondse  tank aanwezig
Benzine pomp-installatie met ondergr. opslag 1933 1977 Voorheen een fietsenwinkel, rond 1995 turkse 

winkel,rond 1995 traiteur la strada. Door gemeente 
gecontroleerd op aanwezigheid van o.g. tank.  Er 
blijkt geen o.g. tank aanwezig.

1.777.814 - A t/m J PFAFF/traiteur la Strata Ceintuurbaan 18 niet relevant Naaicentrum 1985 ca. 1994 wel toestemming, realisering onbekend, d.d. 09-01-
1985,rond 1995 traiteur la strada

KvK Snelschoenmakerij/traiteur la Strata Ceintuurbaan 18 niet relevant Schoenmakerij 1985 1986 rond 1995 traiteur la strada
KvK J. van de Born Ceintuurbaan 19 wel onderzoek! Schildersbedrijf 1948 1958
Milieudossier Bouwbedrijf Pieter Hagedoorn B.V. Ceintuurbaan 24 bedrijf zit er nog in 1995 Machinale houtbewerking 1991 1995 of daarna
1.777.814 - II Visser en Co./Hagedoorn Ceintuurbaan 24 rond 1995 nog bouwbedrijf Bouwbedrijf 1974 ? Verzoek ingebruikneming als kantoorruimte d.d. 

01-03-1974, zie ook Ceintuurbaan 26
2.07.351.21 Visser en Co. Ceintuurbaan 26 wel onderzoek! Bouwbedrijf met mogelijk houtveredeling 1979 08-1980 Zie ook Handelsweg 2
1.777.814 - II G. Kroon Ceintuurbaan 26 kleinschalig, lift mee Apparatenfabriek 1933 ?
KvK G. Kroon B.V. Ceintuurbaan 26 kleinschalig, lift mee Fabriek van machines en apparaten 1946 1974
KvK Servite Ceintuurbaan 28 niet relevant Autoverhuurbedrijf 1960 1965
Milieudossier J.J.G. Stoops Ceintuurbaan 31 A niet relevant Reparatie van schoenen 1986 ?
KvK Snelschoenmakerij Ceintuurbaan 31 A niet relevant Schoenmakerij 1986 1991
KvK Foto Joleal Ceintuurbaan 31 A niet relevant Foto-bedrijf 1950 1984
KvK Het Fotohuis Ceintuurbaan 31 A niet relevant Foto-bedrijf 1938 1952
Milieudossier J. Bout Ceintuurbaan 32 bedrijf zit er nog in 1995 Boek-, krant-, handelsdrukkerij/uitgeverij 1938 1995 of daarna Uitbreiding met drukmachines in 1953
KvK J. Schaap & Zn. Ceintuurbaan 38 niet relevant Schoenherstellersbedrijf 1952 1985
Milieudossier Tricotagebedrijf Filo Fashion N.V. Ceintuurbaan 39 A lift mee Vervaardiging trico stoffen en trico kleding 1959 1975
Milieudossier R. Weinstock Ceintuurbaan 39 A lift mee Regenkledingfabriek 1948 1959?
1.777.814 - II Elpa Ceintuurbaan 39 A lift mee Groothandel in motoraccessoires 1975 ?
KvK Ono Europe Ceintuurbaan 39 A wel onderzoek! Handel in chemicalien 1969 1975

1.777.814 - I Phoenix Ceintuurbaan 42 wel onderzoek! Verf- en lakfabriek 1962 ? Bestond  in verschillende garages
Milieudossier 1e Gooische Coöperatieve Melkinrichting Ceintuurbaan 45 niet relevant Melkfabriek 1934 1974
1.777.814 - II Hogenbirk Ceintuurbaan 45 evt. onderzoek loopt via BSB-stichting Montage- en Bouwbedrijf ? ?
KvK Bus verhuizingen Ceintuurbaan 45 niet relevant Verhuisbedrijf 1987 1992 rond 1995 tuinbedrijf Jongerden

KvK Interland Meubeltransport H.L. Bus Ceintuurbaan 45 niet relevant Verhuisbedrijf 1954 1987 rond 1995 tuinbedrijf Jongerden
1.777.814 - I N.V. Verenigde Gooische Melkbedrijven Ceintuurbaan 47 niet relevant melkhandel 1965 ?
Milieudossier G. van Vliet/Esso Nl NV ( Brouwer BV) Ceintuurbaan 53 bedrijf zit er nog in 1995 Garagebedrijf, verkoop en ondergr. opslag benz 1962 1995 of daarna In 1963: alleen garagebedrijf, vanaf 1966 

benzineverkoop, vanaf 1994 bodemsanering 
waarbij restverontrieniging is blijven zitten

KvK Handelsonderneming Brouwer B.V. Ceintuurbaan 53 bedrijf zit er nog in 1995 Benzine service station en garage 1983 1988
2.07.351.21 Importanza César Francklaan 10 niet relevant Import van wijnen 1979 ?
KvK Véjcka Colijnlaan 6 woning Handel in chemische grondstoffen 1988 1993
KvK Belbo music B.V. i.o. Crailoseweg 4 woning Fabriek van geluidsdragers 1979 1980
Milieudossier Gemeente Huizen Crailoseweg 7 niet relevant Aardgasdrukregel- en meetstation 1982 1995 of daarna zie milieudossier Naarderstraat zonder nr.
KvK Ensi Crailoseweg 18 niet relevant Fabricage van solutie 1933 1943

1.777.814 - I Phoenix Crailoseweg 26 wel onderzoek! Verf- en lakfabriek 1962 ? in diverse garages
KvK Phoenix verf- en lakfabriek Crailoseweg 26 wel onderzoek! Verf-, lak- en vernisfabriek 1960 1964
KvK N.V. Garagebedrijf Groensande Crailoseweg 29 locale kennis ambtenaar M. Kremer Garagebedrijf 1980 1989
1.777.814 - K t/m O Bakker Makelaardij Gooi Crailoseweg 52 niet relevant Makelaar 1972 ? plan verhuizing Naarderstraat 12
KvK Junior van Delft Crailoseweg 54 kantoor Reparatiebedrijf van (kampeer)auto's 1969 1981 info huidige bewoner: bedrijf zelf zat op 

Botterstraat
Milieudossier Stichting Tennispark Huizen ("De Kuil") Crailoseweg 61 niet relevant Tennispark met opslag butaangas 1969 1995 of daarna Bovengrondse olieopslag van 2500l
Milieudossier J.R. Herrema Crailoseweg 94 niet relevant Propaanopslag 1985 1995 of daarna?
Milieudossier Goois Kinderziekenhuis/Rev.centr. 

Trappenberg
Crailoseweg 116 niet relevant Ziekenhuis met röntgeninstallatie ? 1995 of daarna Gasdrukregel- en meetstation in 1976,verfspuitkast 

en machineafzuiging in 1991

1.777.814 - I H. van Kooy/Kippenhoudery van Os Crailoseweg 117 niet relevant Hoenderpark 1953 1995 of daarna huidig bedrijf: kippenhoudery W. van Os niet WM-
plichtig

Milieudossier Provinciaal Waterleidingbedrijf van N-H Crailoseweg 119 niet relevant Secundair pompstation 1972 1995 of daarna
KvK J. Sijl Crocusstraat 3 bedrijf zat er te kort Handel in verf en schilder 1955 1955

KvK J. Sijl Crocusstraat 9 bedrijf zat er te kort Handel in verf en schilder 1955 1958
1.777.814 - A t/m J Eppo Sports/ B.H.Liem Dahliastraat 2 niet relevant Sportwinkel 1982 ? zie ook Ambachtsweg 14,
KvK Gooitrans Dahliastraat 20 woning Transportbedrijf 1976 1978
KvK Clean Service Damwand 2 woning Autopoetsbedrijf 1986 1987
KvK E. de Leeuw Damwand 60 woning Sloopbedrijf 1989 1994
Milieudossier Gemeente Huizen De Haar 1 niet relevant Aardgasdrukregel- en meetstation 1975 1995 of daarna
KvK Foto Kind De Hofstede 2 niet relevant Foto-bedrijf 1987 1992
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KvK De Groene Winkel De Ruyterstraat 4 niet relevant Weverij en knoperij (Wol of katoen) 1951 1953
1.777.814 - P t/m Z J. Hagedoorn De Ruyterstraat 4 niet relevant Kantoorruimte 1975 ?
KvK W. Westland De Ruyterstraat 5 locale kennis ambtenaar M. Kremer Schildersbedrijf 1970 1980
KvK Schildersbedrijf Rebel De Ruyterstraat 6 locale kennis ambtenaar M. Kremer Schildersbedrijf 1943 1961

KvK Rebel & Zn. De Ruyterstraat 8 locale kennis ambtenaar M. Kremer Schildersbedrijf 1952 1963
1.777.814 - P t/m Z Ziekenfonds het Gooi en Omstr. De Ruyterstraat 9 niet relevant Ziekenfonds 1981 ? zie ook Arie de Waalstr. 47
KvK J.G. Busker De Ruyterstraat 33 A kantoor Transportbedrijf 1988 1993 info huidige bewoner: was vervoer zand over water

KvK G. Hagedoorn De Ruyterstraat 33 A niet relevant Autospuiterij en verfhandel 1980 1984 alleen opslag autoonderdelen, geen spuiterij.
2.07.351.21 J. Visser De Ruyterstraat 35 niet relevant Kaashandel mrt-85 24-06-1985 zie ook Nijverheidsweg 20
KvK A.B. Koeriersdienst De Ruyterstraat 44 niet relevant Goederenwegvervoer 1989 1994
KvK Jac. Molenaar Schilderwerken Huizen B.V. De Ruyterstraat 54 info weduwe hr. Molenaar Groothandel in verf 1930 1964 volgens mw. Molenaar; kleinschalig schildersbedrijf 

zonder opslag, werkzaamheden werden elders 
uitgevoerd

KvK L. Schaap De Ruyterstraat 55 kan daar niet Fabriek van kunstleer, papier en lederwaren 1946 1958
KvK Fa. Moll en Boor De Ruyterstraat 57 bedrijf zit er nog in 1995 Schildersbedrijf 1966 1988 kleinschalig, tevens woning
KvK G. Hagedoorn De Ruyterstraat 66 woning Autospuiterij en verfhandel 1934 1954 geen gegevens gevonden, vml. Altijd woning 

geweest. Woning heeft geen schuur of garage.

1.777.814 - P t/m Z Kruijning De Ruyterstraat 70 niet relevant Koelcel/Vriesruimte Bestond i.i.g. in 1968 en 1969
KvK K. Moolenaar De Ruyterstraat 76 wel onderzoek! Schildersbedrijf 1936 1969
Milieudossier Vlaanderen's Oliehandel De Ruyterstraat 76 wel onderzoek! Benzine pompinstallatie 1964 ? tank is onder KIWA met zand gevuld
KvK Handelsonderneming Wilmajo De Ruyterstraat 79 evt. onderzoek loopt via BSB-stichting Groothandel in chemische producten 1972 1985
KvK Kraan en Shovel bedrijf Kooy De Savornin Lohmanlaan 22 woning Machine-verhuurbedrijf 1987 1987
KvK G. Zeeman De Savornin Lohmanlaan 32 woning Schildersbedrijf 1983 1985 hooguit kleinschalig, info neef die elders 

schildersbedrijf heeft
KvK D. van de Hulst Autobedrijf De Savornin Lohmanlaan 33 locale kennis ambtenaar M. Kremer Garagebedrijf 1973 1980
KvK Bouwman Deining 16 niet relevant Trouw-vervoerbedrijf 1988 1989
KvK Schilders- en wandafwerk.bedrijf Bouwman Deining 16 locale kennis ambtenaar M. Kremer Schildersbedrijf 1979 1989

KvK Numan Dekemastate 60 woning Film-produktiebedrijf 1982 1985
KvK Auto cleaning Huizen A.C.H. Dekemastate 62 woning Autoschoonmaakbedrijf 1988 1993 Bedrijf genoemd in BSB-lijst is: schoonmaakbedrijf 

Kloek
KvK Timmermans Dekemastate 70 woning Fabriek van verlichtingsartikelen 1987 1992
KvK Goudsmederij Preijde Delta 100 hooguit kleinschalig Goudsmederij 1982 1983
KvK Unipure B.V. Delta 156 woning Fabriek van machines op Milieutechnisch gebied 1983 1988
KvK B. en K. New world record.and prod.co. Delta 183 woning Vervaardigingsbedr beeld- en geluidsdragers 1986 1987
1.777.814 - A t/m J M. Heynis - van Delft Disselweg 16 niet relevant Poseleinen poppen 1987 ?
KvK G.P. Klein-Vaten en Kuipenhandel Disselweg 20 woning Fabriek van kuipen 1979 1986
KvK J.R. Prins Donge 51 niet relevant Luchtfoto-bedrijf 1986 1991
Milieudossier J. Schipper Doolhofstraat 7 zie Beemsterboerstr 9-11 Benzine pompinstallatie met opslag 1952 ?
Milieudossier Standard Am. Petroleum Compagnie N.V. Doolhofstraat 7 zie Beemsterboerstr 9-11 Benzine pompinstallatie met opslag 1939 ?

KvK Gebr. Westland Doolhofstraat 8 locale kennis ambtenaar M. Kremer Schildersbedrijf 1928 1953

KvK Mixta Holland Specials B.V. Dr A Plesmanlaan 3 kan niet in woonwijk Fabriek van lederwaren 1986 1991
KvK Beheermij. K. Riemer B.V. Dr de Visserlaan 1 woning/kantoor Schildersbedrijf 1967 1981
KvK Schilders- en Wandafwerk.bedr. Riemer B.V. Dr de Visserlaan 1 woning/kantoor Schildersbedrijf 1981 1986

2.07.351.21 E. v. Wessel (verhuurd aan M.Zwart) Dr de Visserlaan 18 niet relevant Handel in Electromotoren 1981 ?
Milieudossier Ver. voor Chr. Jongnijverheidsscholen Dr Kuyperlaan 2 niet relevant Machinale houtbewerking, school 1950 1975
KvK Schildersbedrijf K. de Boer Dr Kuyperlaan 28 bedrijf zat er te kort Schildersbedrijven 1972 1975
KvK Veerman & Zn. Dr Kuyperlaan 28 locale kennis ambtenaar M. Kremer Schildersbedrijf 1968 1972
1.777.814 - I A. de Lange Dr Kuyperlaan 36 niet relevant Autorijschool 1961 ?
KvK Schildersbedrijf Rebel Dr Kuyperlaan 44 woning Schildersbedrijf 1961 1966
2.07.351.32 Prinses Irene Dr Lelylaan 31 woning/correspondentieadres Harmoniet orkest 01-08-1945 ?
KvK P.C.P. Smeehuyzen Dr Lelylaan 41 woning Foto-bedrijf 1981 1983
KvK Holland Koeriers B.V. Drafnalaantje 3 niet relevant Koeriersdienst 1985 1990 Volgens KvK nr. 1 (bestaat echter niet)
2.07.351.21 Honing Driftweg 2 huidige bewoonster weigerde veldploeg Verwarming en Lucht apparatuur, smederij 1963 31-08-1971 zie ook Ambachtsweg 18, was vroeger smederij

KvK Honings verwarmingsapparaten B.V. Driftweg 2 bedrijf zat er te kort, lift mee Fabriek van energiebesparende materialen 1979 1979
KvK Beheer- en Beleggingsmij. Honing B.V. Driftweg 2 huidige bewoonster weigerde veldploeg Smederij 1959 1979
KvK Was- en strijkinrichting Aaronskelk Driftweg 4 niet relevant Wasserijbedrijf 1973 1978 alleen wassen, geen chemische wasserij
Milieudossier W. Kos Driftweg 6 niet relevant Opslag, verwerking en wassen van kaas 1989 1995 of daarna?
1.777.814 - A t/m J Bout & Zn b.v. Driftweg 6 niet relevant Aannemersbedrijf 1982 verhuiz.naar E. Ludenstr. 3 niet toegest.. Zie ook 

Rokerijweg
KvK Co. Mij. voor veredelde prod. en gebr.art. Driftweg 7 locale kennis ambtenaar M. Kremer Fabricage van veredelde producten 1926 1934

Milieudossier H.C. Veerman/speelpark oud Valkeveen Driftweg 12 niet relevant Vriezen en koelen aangevoerde vis en visprod 1990 1995 of daarna? schuur achter nr. 12, rond 1995 opslag speelpark 
oud Valkeveen

1.777.814 - I H. Visser Driftweg 12 locale kennis ambtenaar M. Kremer Autoplaatwerkerij met Spuitcabine 1965 ? Geen ontheffing verleend 
KvK H. Meyer Driftweg 22 kantoor? Binnenvaartbedrijf 1929 1965
KvK Automobielbedrijf D. Hoekstra B.V. Driftweg 45 bedrijf zat er te kort Garagebedrijf 1967 1967
KvK H.A.F. Holland Aerosol Factory Driftweg 47 bedrijf zat er te kort Aerosol afvulbedrijf 1967 1968
KvK Gebr. Den Oude Driftweg 89 locale kennis ambtenaar M. Kremer Schildersbedrijf 1969 1972
2.07.351.21 S. en J. Schaap Driftweg 231 niet relevant Conserven en Levensmiddelen 1970 ?
Milieudossier W. Baard en Zonen Duinweg 13 wel onderzoek! Landbouwmech.bedrijf (incl. rep. wagens) 1978 ?
1.777.814 - II W. Baard Duinweg 13 wel onderzoek! Garage 1970 ?
KvK Fa. Baard Duinweg 13 wel onderzoek! Landbouw mechanisatiebedrijf 1961 1966
KvK P.J. Veerman E Ludenstraat 1 A bedrijf zat er te kort Schildersbedrijf 1969 1971
KvK G. Veerman E Ludenstraat 1 A bedrijf zat er te kort Schildersbedrijf 1971 1972
KvK Gebr. Hartog E Ludenstraat 7 volgens omwonende woonhuis: nooit bedrijf 

geweest
Schildersbedrijf 1960 1967

KvK Vosseberg en Engel E Ludenstraat 19 is onderzocht Detailhandel in huisbrandstoffen 1930 1966 was nr. 19-25

Milieudossier N.V. American Petroleum Company (Esso) E Ludenstraat 19 is onderzocht Benzine pompinstallatie 1935 1971 Uitbreiding met benzine opslag van 6000l in 1950

Milieudossier Esso Nederland B.V. E Ludenstraat 25 is onderzocht Uitbreiding van ondergrondse benzine opslag 1958 1971 tanks zijn verwijderd 
Milieudossier Orion Aardolieproducten Onderneming B.V. E Ludenstraat 30 rond 1995 soortgelijk bedrijf Uitbreiding benzine pompinstallatie 1961 ?

Milieudossier Fa. Gebr. Visser en Co. (Viteco B.V.) E Ludenstraat 30 bedrijf zit er nog in 1995 Service en doorsmeerstation motorvoertuigen 1968 1995 of daarna Tanks zijn verwijderd
1.777.814 - A t/m J Schildersmarkt Amersfoort en Omstr. E Ludenstraat 32 wel onderzoek! Groothandel in verf 1981 ? was nr. 32-34
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KvK Zeco E Ludenstraat 34 wel onderzoek! Fabriek van verf 1947 1981
Milieudossier G. Kos E Ludenstraat 34 wel onderzoek! Electrische timmerfabriek 1933 ?
Milieudossier Verffabriek "Zeco" E Ludenstraat 34 wel onderzoek! Verffabriek 1936 ca. 1990 ondergrondse tank voor opslag terpentine in 1957, 

verkoop propaan in 1969, opslag gasflessen in 
1973, thans woningen

2.07.351.21 G. Kos en Zn. E Ludenstraat 36 wel onderzoek! Electrische timmerfabriek 1961 ? was nr. 36-38, zie ook Botterstraat 49

KvK G. Kos Azn. E Ludenstraat 36 wel onderzoek! Timmerfabriek 1956 1971
Milieudossier Verffabriek Zeco B.V. E Ludenstraat 36 zie E. Ludenstr. 34 Verffabriek, verk. propaan, opslag gasflessen 1976 ca. 1990 Zie E. Ludenstraat 34
Milieudossier I. Zwart E Ludenstraat 42 bedrijf zit er nog in 1995 Timmerwerkplaats en opslag bouwmaterialen 1990 1995 of daarna betreft nr. 42-44
Milieudossier Warmtetechnisch Bedrijf Wiersma B.V. E Ludenstraat 42 bedrijf zit er nog in 1995? Install. gas- en olie gestookte C.V.-installaties 1991 1995 of daarna?
KvK Ensi E Ludenstraat 43 bedrijf zat er te kort Fabricage van solutie 1943 1946
KvK A.B. Koeriersdienst E Ludenstraat 44 niet relevant Koeriers-dienst 1989 1989
KvK Reco Edisonstraat 10 bedrijf zat er te kort/woonwijk Schildersbedrijf 1980 1981
2.07.351.21 J. Bout Edisonstraat 15 huisadres Automobielbedrijf 1970 ? zie ook Fabrieksweg 8
1.777.814 - K t/m O Wim Schaap Edisonstraat 18 niet relevant Bloemen en Planten 1977 ? plan uitbreiding naar Narcisstraat 10a
KvK Retrans Huizen Edisonstraat 31 woning Aannemer van sloopwerken 1977 1977
KvK Rial Recycling Eek 18 woning Recyclingbedrijf van karton en plastic 1989 1994
KvK Fotobureau Z. Stornebrink Eek 78 niet relevant Persfotobedrijf 1985 1990
1.777.814 - A t/m J W. van den Berg Eekhoorn 8 hooguit kleinschalig Grafische werkplaats ? 02-1985
1.777.814 - A t/m J H. Arissen Eem 85 hooguit kleinschalig Teken- en constructiebureau 20-02-1985
1.777.814 - A t/m J B. van Wingerden Eemlandweg 4 niet relevant Trainingscentrum 1983? ? Toestemming verleend, realisatie onbekend
KvK Dia-lith Eemlandweg 5 bedrijf zat er te kort Fotolaboratorium 1984 1986 Volgens KvK nr. 5A

Milieudossier Gebr. Westland Eemlandweg 7 bedrijf zit er nog in 1995 Opslag en veredeling van kaas 1966 1995 of daarna Vanaf 1988 ook reparaties aan bedrijfswagens

Milieudossier Poelkaas B.V. Eemlandweg 8 bedrijf zit er nog in 1995 Opslag van kaas 1991 1995 of daarna
Milieudossier Autobedrijf Vos (Shell Nl Verkoopmij BV) Eemlandweg 9 bedrijf zit er nog in 1995 Rep. motorvoert, opslag motorbrandstoffen 1988 1995 of daarna Verkennend bodemonderzoek in 1993 - OK
KvK Auto- en Garagebedrijf Vos Eemlandweg 9 bedrijf zit er nog in 1995 Garagebedrijf 1983 1988
Milieudossier M.A.J. Neijsen Eemlandweg 10 bedrijf zit er nog in 1995 Reparatie motorvoertuigen 1986 1995 of daarna
KvK Neijsen Eemlandweg 10 bedrijf zit er nog in 1995 Garagebedrijf 1985 1990
1.777.814 - A t/m J Visser Eemlandweg 12 bedrijf zit er nog in 1995 Garagebedrijf 1986 1995 of daarna
Milieudossier G.J. Visser Eemlandweg 12 bedrijf zit er nog in 1995 Reparatie motorvoertuigen 1987 1995 of daarna
KvK Handelsonderneming E. van Wessel Eemlandweg 12 bedrijf zit er nog in 1995 Timmerfabriek 1956 1986
KvK Visser Auto's Eemlandweg 12 bedrijf zit er nog in 1995 Garagebedrijf 1986 1987
KvK Clean Car Autocleaningservice Hilversum Eemlandweg 12 zit nog garage in 1995 Auto-poets-bedrijf 1987 1987
Milieudossier K. van Daalen Eemlandweg 4 staat op BSB-lijst Machinale houtbewerking 1957 ? hernummering; was vroeger Gooilandweg 4  

houtbewerkingsbedrijf  was aanwezig, 
houtverduurzaming niet duidelijk. 

1.777.814 - A t/m J Stichting Mens en Wetenschap Eemlandweg 5 niet relevant 1981 ? hernummering, was vroeger Gooilandweg 5
2.07.351.21 Gebr. Westland Eemlandweg 7 niet relevant kaashandel 1955 1995 of daarna hernummering; was vroeger Gooilandweg 7
KvK Transport Onderneming Flevo Eemlandweg 7 stalling, geen onderhoud Expeditiebedrijf 1964 1982 hernummering; was vroeger Gooilandweg 7
Milieudossier Autobedr. Vos (Shell Nl /Biesheuvel) Eemlandweg 9 bedrijf zit er nog in 1995 Reparatie motorvoert, benzine pompinstall. 1960 1995 of daarna hernummering, was vroeger Gooilandweg 9, 

vergunning autobedrijf Vos
KvK Cava Eemlandweg 10 locale kennis ambtenaar M. Kremer Fabriek van tenten,dekens,luchtbedden etc. 1959 1964 hernummering was vroeger Gooilandweg 10

2.07.351.21 Bouwcentrum Huizen bv Eemlandweg 13 niet relevant Bouwcentrum 1977 ca. 1994 hernummering, was vroeger Gooilandweg 13, rond 
1995 Praxis

2.07.351.21 Rebel`s meubelbedrijven Eemlandweg 15 niet relevant Verkoop meubels 1978 ? hernummering, was vroeger Gooilandweg 15
Milieudossier T. Thomassen Eemnesserweg 15 wel onderzoek! Reparatie motorvoertuigen, benzine pompinstall. 1967 ?
1.777.814 - I T. Thomassen Eemnesserweg 15 wel onderzoek! Reparatiebedrijf (garage) 01-09-1965 ?

KvK Garage Thomassen Eemnesserweg 15 wel onderzoek! Garagebedrijf 1965 1975

42526 Constructiebedrijf H. Dijk Eemnesserweg 21 bedrijf zat op nr. 23 Fabriek van metaalwaren 1959 1963

Milieudossier H. Dijk Eemnesserweg 23 wel onderzoek! Metaalbedrijf, verfspuiterij 1970 1973

KvK Constructiebedrijf H. Dijk Eemnesserweg 23 wel onderzoek! Fabriek van metaalwaren 1964 1972
KvK Volkswagen Eemnesserweg 32 niet relevant Autoverhuurbedrijf 1961 1971
KvK Schildersbedrijf Kooy B.V. Eemnesserweg 43 resultaten schilderscluster Schildersbedrijf 1949 1958
KvK J.H. Hagen & Co. Eemnesserweg 56 bedrijf zat er te kort Fabriek van verf 1935 1936
KvK G. Bunschoten Eemnesserweg 56 morsen Schildersbedrijf 1925 1963
Milieudossier K. Snel (timmerfab. de zuid BV/Hz houthand.) Eemnesserweg 64 rond 1995 soortgelijk bedrijf Timmerfabriek 1937 ? Uitbreiding in 1968 met opslag, schilderwerkplaats 

en spuitcabine
Milieudossier Schildersbedrijf Henk Westland en Zn. B.V. Eemnesserweg 64 bedrijf zit er nog in 1995 Schilderen, verfspuiten, beglazing 1991 1995 of daarna

1.777.814 - A t/m J Henk Westland & Zn. b.v. Eemnesserweg 64 bedrijf zit er nog in 1995 Schildersbedrijf 1981 1995 of daarna  Industrieweg 1, geen info over realisering 
verhuizing

KvK Schildersbedrijf Henk Westland & Zn. B.V. Eemnesserweg 64 bedrijf zit er nog in 1995 Schildersbedrijf 1979 1984

KvK De Zuid B.V. Eemnesserweg 64 rond 1995 soortgelijk bedrijf Timmerfabriek 1944 1983
KvK Gebr. Teeuwissen Eemnesserweg 73 woonhuis Detailhandel in huisbrandstoffen 1954 1965 Op de locatie heeft altijd het woonhuis van de genr. 

Teeuwissen  gezeten. Zie resultaten historisch 
onderzoek

KvK J. Schaap Eikenlaantje 5 woning Fabriek van verlichtingsartikelen 1976 1971
KvK H. Kerkmeester Elleboogstraat 15 bedrijf zat er te kort Smederij 1968 1968 volgens KvK op nr. 17 (bestaat nu niet)
KvK G. Veerman Elleboogstraat 20 resultaten schilderscluster Schildersbedrijf 1928 1961 er zou in de Elleboogstraat (nr. onbekend) ook een 

A. Veerman autogroothandel hebgen gezeten in 
1952

2.07.351.21 G. Verwelius/ A4 Automatisering Energieweg 2 kantoor Aannemersbedrijf Toestemming verleend d.d. 20-05-1977, zie ook 
Industrieweg 6, huidig bedrijf volgens lijst:A4 
Automatisering

Milieudossier Verwelius Bouwmaatschappij B.V./ A4 
Automatisering

Energieweg 2 kantoor Kanttorgebouw met windgenerator 1983 1995 of daarna? Huidig bedrijf volgens lijst: A4 Automatisering

2.07.351.21 Beleggingsmaatschappij Huizen Energieweg 3 niet relevant Bouwbedrijf 1979 ? gedeelte overgedr. aan  Goeting en A.M. Snel
Milieudossier Gemeentelijk Jachthaven Energieweg 3 bedrijf zit er nog in 1995 Jachthaven 1994 1995 of daarna

Milieudossier Jada Trade Europe/Heinco Holding BV Energieweg 4 A niet relevant Opslag goederen, stoffeerderij ±1990 1995 of daarna Volgens huidige lijst: Heinco Holding BV

Milieudossier MECO B.V. (AS-PLUS B.V.) Energieweg 4 eenzelfde bedrijf bedrijf zit er nog in 1995 Reparatie en opslag aannemersmateriaal ±1977? 1995 of daarna

2.07.351.21 Meco b.v. Energieweg 4 niet relevant Aannemersbedrijf 1978 ? zie ook Lage Laarderweg 19 en Lindenlaan 86

2.07.351.21 Abecon b.v. Energieweg 4 kantoor Administratief 1984 ? onderhuurder van Meco b.v, later Van Kooten.

KvK Van Kooten Vertikaal Transport B.V. Energieweg 4 locale kennis ambtenaar M. Kremer Onderhoud- en repratiebedrijf van bouwmaterieel 1988 1993
2.07.351.21 L.B. Veerman b.v. Energieweg 6 rond 1995 soortgelijk bedrijf Bouw en Aannemersbedrijf 1981 ? was eerst gevestigd op Lindenlaan 86 (Niet 

gerealiseerd?)Milieudossier Schaap Bouw B.V. Energieweg 6 bedrijf zit er nog in 1995 Bouwbedrijf? ±1993 1995 of daarna
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2.07.351.21 AMPO Energieweg 8 goede voorzieningen Bouwsystemen 1980 ?

Milieudossier Cofex B.V. Energieweg 8 niet relevant Textielgroothandel (Bad Boys) ? 1995 of daarna Gesloten geweest in 1991
Milieudossier Ampo Holding B.V. Energieweg 8 goede voorzieningen Vervaardiging interieur produkten, verfspuiterij 1981 ?
KvK Ampo Interieurbouw B.V. Energieweg 8 goede voorzieningen Fabriek van machines voor de bouw 1981 1986
Milieudossier P.T.T. Post B.V. Energieweg 10 niet relevant Voorsorteercentrum post 1994 1995 of daarna
Milieudossier Jan Kooy en Zn. B.V. Energieweg 12 niet relevant Opslag vis(prod.), verwerking vis, marineren 1988 1995 of daarna In 1994 vervuiling geconst. rond pompeiland vóór 

geplande verw. tank (5000l)
2.07.351.21 Pieter Hagedoorn Energieweg 12 niet relevant Bouwbedrijf ? 28-08-1985 zie ook Mozartlaan 4
KvK Beheermij. K. Riemer B.V. Engweg 7 resultaten schilderscluster Schildersbedrijf 1957 1967
KvK Milodor Parfumerie Ereprijs 14 woning Fabriek van parfum en cosmetica 1982 1982
KvK Kolibri Productions B.V. Ereprijs 19 niet relevant Film-produktiebedrijf 1987 1992
KvK Re-paper-cycling Ereprijs 96 woning Fabriek van papierverwerkende apparaten 1979 1986
2.07.351.21 Europe b.v. Ericaweg 1 woning in- en verkoop, bedrukken 1973 ? lijst gegadigden industrieterrein
KvK Marco Plastics Ericaweg 1 woninng Fabriek van relatiegeschenken 1969 1969
KvK Isochem N.V. Ericaweg 1 woning Fabriek van chemische en electrotechn. prod. 1965 1985
KvK Nedaf Ericaweg 4 woning Fabriek van tandartsbenodigdheden 1937 1938

Milieudossier Zwembad Sijsjesberg Ericaweg 24 niet relevant Zwembad met pompstation ±1953 1995 of daarna Nulonderzoek in 1994 - OK
Milieudossier A.M. Snel en A.A.A. Goeting Fabrieksweg 1 BSB-locatie Reparatie motorvoertuigen, spuiterij, plaatwerk 1980 1992 hernummering!
KvK Fa. G. en S. Fabrieksweg 1 BSB-locatie Garagebedrijf 1979 1984 hernummering!
2.07.351.21 Visser en Kos Huizen b.v. Fabrieksweg 2 reeds bodemonderzoek uitgevoerd Stucadoorsbedrijf 1961 ? hernummering, zie ook Voorbaan 38

2.07.351.21 Goeting en Snel Fabrieksweg 2 reeds bodemonderzoek uitgevoerd Garagebedrijf 24-09-1979 hernummering!
2.07.351.21 G. Verwelius Fabrieksweg 2 reeds bodemonderzoek uitgevoerd Aannemersbedrijf ? 1979 hernummeringPerceel overgedragen aan Goeting & 

Snel
Milieudossier Gebr. Rebel Bouw- en installatiebedrijf Fabrieksweg 2 bedrijf zit er nog in 1995 Machinale houtbewerking en opslag goederen 1991 1995 of daarna
KvK Fa. G. en S. Fabrieksweg 2 reeds bodemonderzoek uitgevoerd Garagebedrijf 1979 1979
2.07.351.21 Savert & Co Fabrieksweg 3 is al onderzocht Aannemersbedrijf 1977 ? eerst Fa. Vreeswijk-de Groot  Later G. Rebel

Milieudossier Fa. Baard Fabrieksweg 3 bedrijf zit er nog in 1995 Reparatie landbouwwerktuigen 1988 1995 of daarna
2.07.351.21 Irene Huizen Fabrieksweg 4 bedrijf zit er nog in 1995 winkelbedrijf 1981 1995 of daarna verontreiniging grondwater, vervolgonderzoek 

nodig
Milieudossier Irene Huizen Buitensport Fabrieksweg 4 bedrijf zit er nog in 1995 Metaalwarenfabriek, kampeergroothandel 1966 1995 of daarna verontreiniging grondwater, vervolgonderzoek 

nodig
Milieudossier J.A. Tielkemeyer Fabrieksweg 4 bedrijf zit er nog in 1995 Vullen tankjes met butaangas (uit 12000l tank) 1964 1967
KvK Irene Huizen Buitensport Fabrieksweg 4 bedrijf zit er nog in 1995 Metaalbewerkingsbedrijf 1986 1991
KvK Irene Huizen Buitensport Fabrieksweg 4 bedrijf zit er nog in 1995 Metaalbewerkingsbedrijf 1964 1985
Milieudossier J. Veerman Fabrieksweg 6 bedrijf zit er nog in 1995 Opslag diepvriesvis en verse vis ±1993 1995 of daarna
Milieudossier J. Veerman Fabrieksweg 6 bedrijf zit er nog in 1995 Opslag diepvriesvis en verse vis ±1993 1995 of daarna
KvK Garagebedrijf J. Bout Fabrieksweg 6 zie Fabrieksweg  8 Garagebedrijf 1970 1970
2.07.351.21 Phoenix (W.E. Verhoef) Fabrieksweg 7 is onderzocht, vervolgonderzoek nodig verf- en lakfabriek 1973 ?
Milieudossier Verf- en Lakfabriek Phoenix Fabrieksweg 7 is onderzocht, vervolgonderzoek nodig Verf- en lakfabriek 1974 1995 of daarna Rond 1987 was ook drukkerij Winston en Edward 

B.V. hier gevestigd, ondergrondse terpentine Milieudossier W.E. Verhoef (Zie Ambachtsweg 7) Fabrieksweg 7 is onderzocht, vervolgonderzoek nodig Verfgroothandel (opslaan en mengen verf) 1966 ±1969 zie ook Ambachtsweg 7
KvK Phoenix verf- en lakfabriek Fabrieksweg 7 is onderzocht, vervolgonderzoek nodig Verf-, lak- en vernisfabriek 1964 1974 zie ook Ambachtsweg 7
KvK Winston en Edward B.V. Fabrieksweg 7 is onderzocht, vervolgonderzoek nodig Drukkerij 1980 1985 zie ook Ambachtsweg 7
KvK Drukkerij Grafica Fabrieksweg 7 is onderzocht, vervolgonderzoek nodig Drukkerij 1977 1983 zie ook Ambachtsweg 7
2.07.351.21 J. Bout Fabrieksweg 8 nog steeds garage Automobielbedrijf 1971 ca. 1994
Milieudossier J. Bout/huidig: Autobedrijf Honing en den 

Oude
Fabrieksweg 8 nog steeds garage Reparatie motorvoertuigen 1971 1995 of daarna Ondergrondse tank zelf verwijderd,huidig: 

Autobedrijf Honing en den OudeKvK Garagebedrijf J. Bout Fabrieksweg 8 nog steeds garage Garagebedrijf 1970 1984 huidig: Autobedrijf Honing en den Oude
KvK Rijwielhandel A. Bout Fabrieksweg 8 niet relevant Reparatiebedrijf van fietsen 1984 1985 verplaatst naar Gooilandweg 215
1.777.814 - I E.T. Nelemans Flevolaan 5 woning
KvK Nelemans Groothandel Flevolaan 5 woning Fabriek van plastic autohoezen 1947 1954
1.777.814 - I Mej. P. van Dooremaal Flevolaan 12 hooguit kleinschalig Pottenbakkersbedrijf 1953 ?
41908 C.J. Harten Flevolaan 31 bedrijf zat er te kort/woonwijk Garagebedrijf 1958 1961
1.777.814 - I Sabin Flevolaan 39 weinig relevant Bandensorteerbedrijf ? 28-08-1956 volgens KvK nr. 43 (bestaat nu niet)
Milieudossier Sabin en Co. Flevolaan 39 weinig relevant Rubberbandensorteerbedrijf ? 1956 Zie milieudossier nr. 43
1.777.814 - I NV. My Flevolaan 39 Wasverwerking 1943 ? Volgens KvK nr. 51
1.777.814 - I NV. My Flevolaan 39 niet relevant Zaadfabriek ? ? Volgens KvK nr. 51
Milieudossier NV Mij.  Wasverwerk/Hofstede oud Bussem Flevolaan 39 Tubefabriek, fabriek voor cosmetische prod. 1943 1974 Zie milieudossier nr. 51

1.777.814 - I J.G. Nelemans Flevolaan 55 niet relevant Autohoezenbedrijf 1953 ? Verwijzing  naar Nw. Bussummerweg 187
1.777.814 - I W.A. van der Linden Flevolaan 63 Chemische Industrie 24-09-1953
1.777.814 - I S. Wielink Flevolaan 63 niet relevant Kuikenmesterij 1953 ? Verzoek vergunning afgewezen 
1.777.814 - I N.V. Philips` Telecomm. Indust. Flevolaan 65 niet relevant Opslag 1955 ?
KvK J. Visser Flevolaan 67 niet relevant Autoverhuurbedrijf 1953 1960
KvK Stichting De Verenigde Geweermakers Flevolaan 69 bedrijf zat er te kort Fabriek van geweren 1983 1983 Landgoed Oud Bussum
Milieudossier Unilever Conferentiecentrum "Flevo oord" Flevo-oord 1 niet relevant Conferentiecentrum met propaantank (1000l) 1969 ? milieudossier Fazantweg, vanaf 1969 aardgas
Milieudossier Visio LSSB/huidig: Flevo-oord Flevo-oord 1 niet relevant ? ? huidig: flevo oord
KvK Cinétex Fluitekruid 7 woning Bedrijf voor exploitatie en vervaar. smalfilms 1976 1981
1.777.814 - A t/m J M.L. van Wamel Fluitekruid 9 niet relevant Kapperzaak 17-02-1981 ? eenmanszaak
2.07.351.21 L.W. Spaan en G. Koning Fluitekruid 13 woning Autodealer ? ? Lijst gegadigden Industrieterrein 1978.
KvK Mesika Fluitekruid 16 hooguit kleinschalig Foto-bedrijf 1985 1990
KvK Argroba Fok 22 woning Tussenhandel in oude autobanden 1988 1993
KvK Sound advice Fok 26 woning Fabriek van geluidsdragers 1988 1993
KvK M.J. Produkties Fok 32 woning Fotobedrijf 1983 1987
KvK De Vesting Bouwbedrijf Fok 38 woning Aannemer  grond-, weg- en waterbouwwerken 1988 1993
Milieudossier Gemeente Huizen Friesewal 44 niet relevant Aardgasdrukregel- en meetstation 1983 1995 of daarna zie milieudossier Middelgronden zonder nr.
KvK Oda- electronics Gaast 14 woning Fabriek van hardware 1988 1993
KvK Transunit B.V. Galjoen 12 woning Fabriek van electrotechnische apparatuur 1972 1987
Milieudossier Chr. Nijverheidssch. Gemeenlanden LTS Ambonlaan 5 is al onderzocht School in technisch onderwijs 1971 ±1994 Zie milieudossie gemeenlandslaan 2
Milieudossier Gemeenteplantsoenen Gemeenlandslaan 94 niet relevant Kwekerij 1983 1995 of daarna
KvK T.D.M.S. Audio en Video Gems 15 woning Fabriek van video- en audioapparatuur 1989 1994
KvK D.A. Smits Gems 22 woning Groothandel in smeerolien, vetten e.d. 1978 1987
KvK Lastechnischbedrijf Hagemans Giek 34 woning Lasbedrijf 1977 1986
KvK W.J. Sonius Giek 44 niet relevant Persfoto bureau 1982 1987
KvK Eric Holland Productions Giek 52 niet relevant Foto-bedrijf 1977 1983
Milieudossier Klein Bouw Giek 9 bedrijf zat er te kort Timmerwerkplaats 1984 1986
Milieudossier G.M. Rizkalla (Restaurant "Argentina") Golfstroom 4 bedrijf zit er nog in 1995 Bereiden van maaltijden en voedingsmidd 1991 1995 of daarna
KvK Keurdakteam B.V. Golfstroom 6 woning Dakdekkersbedrijf 1989 1994
KvK Van de Berg Lithografie Golfstroom 28 hooguit kleinschalig Fotolithografisch-bedrijf 1988 1993
Milieudossier Hevan Beheer B.V. Huizermaatweg 50 is al onderzocht Fabriek voor metaalbewerking 1989 1995 of daarna was vroeger Gooierserf 83
Milieudossier Bolderheij B.V. Huizermaatweg 44 is al onderzocht Opslag goederen ? 1995 of daarna was vroeger Gooierserf 87
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KvK Electrotechn. handelsbureau J. Bolderheij Huizermaatweg 44 is al onderzocht Fabriek van electronische apparatuur 1986 1991 was vroeger Gooerserf 87
Milieudossier Coöperatieve Raiffeisenbank Hz (Rabobank) Huizermaatweg 300 niet relevant Bankkantoor 1982 1995 of daarna Was vroeger Gooierserf 101

Milieudossier Ziekenfonds 't Gooi en Omstreken Huizermaatweg 400 niet relevant Kantoorgebouw, parkeergarage 1984 1995 of daarna Was vroeger gooierserf 141
2.07.351.21 G. Hagedoorn Eemlandweg 2 niet relevant aannemersbedrijf 1969 ? Was vroeger Gooilandweg 2
Milieudossier J. Doorn Gooilandweg 30 niet relevant Opslag en verkoop van groenten en fruit 1970 ?
1.777.814 - A t/m J R. v. Assenbergh en B.P.M. Verlinden Gooilandweg 72 niet relevant Tandartspraktijk 15-06-1979 Toestemming verleend d.d. 15-06-1979
KvK Gooiland Gooilandweg 96 niet relevant Autoverhuurbedrijf 1958 1965
KvK H. Bakker Gooiland Gooilandweg 208 A niet relevant Autoverhuurbedrijf' 1955 1958
KvK Gebr. Teeuwissen Gooilandweg 214 woonhuis, locale kennis ambtenaar M. 

Kremer
Detailhandel in huisbrandstoffen 1952 1954

1.777.814 - A t/m J Rijwielhandel A. Bout Gooilandweg 215 bedrijf zit er nog in 1995 Rijwielhandel 23-01-1985 1995 of daarna nr. 213-215
Milieudossier A. Bout Gooilandweg 215 bedrijf zit er nog in 1995 Reparatie en verk fietsen, verk vuurwerk 1988 1995 of daarna nr. 213-215
KvK Rijwielhandel A. Bout Gooilandweg 215 bedrijf zit er nog in 1995 Reparatiebedrijf van fietsen 1985 1990 nr. 213-215
KvK Bakker Kunststof techn. voorh. Top Care Gooisekust 26 woning Kunststof bekledingsbedrijf 1989 1994
Milieudossier St. Sporthal-Zwembad Huizen (de Bun) Graaf Gerlof 15 niet relevant Overdekt zwembad, sporthal en restaurant 1975 1995 of daarna Was vroeger Graaf Floris 2
Milieudossier Gemeente Huizen/politie gooi en vechtstreek Graaf Wichman 1 niet relevant Politiebureau met schietinrichting 1981 1995 of daarna

Milieudossier Stichting de Zonnehof Graaf Wichman 5 niet relevant Bejaardencentrum met werktuigeninstallatie 1990 1995 of daarna
2.07.351.21 Snel Grasweg 16 niet relevant Auto- en motorrijschool 1975 ?

KvK Autorijschool Snel Grasweg 16 niet relevant Reparatiebedrijf van fietsen 1966 1971
KvK Meglamo Grasweg 25 woning + niet relevant Glaszettersbedrijf 1967 1967
Milieudossier D. Schaap Gravenstraat 2 kleinschalig, woning gesloopt, terrein 

heringericht. 
Petroleuminstallatie + aftap 1952  1968? rond 1995 Zeeweg 51, alleen bovengrondse 

petroleum opslag, terrein opnieuw ingericht.
2.07.351.21 H. de Boer Gravenstraat 4 locale kennis ambtenaar M. Kremer Aannemersbedrijf 1981 ?
KvK Westland Gravenstraat 14 resultaten schilderscluster Schildersbedrijf 1933 1952
KvK Fa. Westland Gravenstraat 14 resultaten schilderscluster Schildersbedrijf 1952 1956
KvK Gooiland Gravenstraat 15 niet relevant Autoverhuurbedrijf 1970 1974
KvK A. Bos Gravenstraat 15 niet relevant Schoenmakerij 1945 1955

KvK Zeilmakerij en Zonnewering H. van der Hoef Grenspad 6 B locale kennis ambtenaar M. Kremer Zeilmakerij 1989 1994  huidig: j.Visser of promidel

KvK A.F. Willemse Grenspad 44 resultaten schilderscluster Schildersbedijf 1964 1969
KvK Fa. A. van Hezik & Zn./Vlaanderen en zonen Groen van Prinstererlaan 6 vermoedelijk directeurswoning Aannemer van grondwerken 1954 1959 nr. 6-12 volgens KvK

2.07.351.21 Rob van der Sluis b.v. Groen van Prinstererlaan 33 niet relevant Groothandel in textiel 1978 ?
1.777.814 - A t/m J M.R.P.C. Engel - de Leijer Groen van Prinstererlaan 43 niet relevant Schoonheidsverzorging 09-04-1985 ?
KvK Van Loo Holding B.V. Grondel 6 woning Benzine service station 1989 1989
KvK Auto Avanti B.V. Grondel 6 woning Garagebedrijf 1989 1994
Milieudossier Klein en Kooy (bouwbedrijf/aannem.bedr.) Haardstedelaan 1 bedrijf zit er nog in 1995, lift mee Opslag en reparatie bouwmaterialen 1982 1995 of daarna

Milieudossier N.V. American Petroleum Company Haardstedelaan 1 wel onderzoek! Benzine pompinstall met ondergr opslag 1938 1949
1.777.814 - A t/m J Joh. v.d. Hulst b.v. Haardstedelaan 1 niet relevant, lift mee Drankhandel ? 1979
Milieudossier J. van der Hulst Haardstedelaan 1 niet relevant, lift mee Likeur- en limonadefabriek 1950 ?
1.777.814 - A t/m J Klein en Kooy b.v. Haardstedelaan 1 bedrijf zit er nog in 1995, lift mee Bouw- en aannemersbedrijf 1979 1995 of daarna
KvK E. van de Berg Haardstedelaan 1 wel onderzoek! Garagebedrijf 1935 1949
KvK Onroerend Goedmij. Chathan B.V. Haardstedelaan 3 wel onderzoek! Chemische wasserij en weverij 1960 1965
KvK H. Veerman Haardstedelaan 3 wel onderzoek! Expeditiebedrijf, mogelijk olie 1941 1951 panden 1-3 tegelijk gebouw, woningen met 

werkplaats en garage
2.07.351.21 Molenaars Kaashandel Haardstedelaan 8 niet relevant Groothandel in Kaas 1973 ?
KvK K. Baas & Zn. B.V. Haardstedelaan 8 weinig relevant Transportbedrijf 1947 1954 mogelijk hernummerd, zie ook nr. 22

KvK H. Baas & Zn. Haardstedelaan 9 wel onderzoek! Brandstoffenhandel en autotransport 1933 1948
KvK R. Kroon Haardstedelaan 19 A niet relevant Schoenmakerij 1967 1976
KvK K. Baas & Zn. B.V. Haardstedelaan 22 woning Transportbedrijf 1954 1957 één auto, gestald in E. Ludenstraat, geen 

onderhoud
KvK G. Slokker Haardstedelaan 33 bedrijf zat er te kort Kachelsmidsbedrijf 1964 1965
Milieudossier K. Baas en Zn. BV Int. Transporteren Haardstedelaan 61 is al onderzocht Stalling en reparatie vrachtwagens van ver voor 

1990
1995 Controle in 1991: Slechte opslag afval, geen 

vloeistofdichte vloer etc.
KvK K. Baas & Zn. B.V. Haardstedelaan 61 is al onderzocht Transportbedrijf 1957 1962
KvK Gebr. Hartog Haardstedelaan 76 resultaten schilderscluster Schildersbedrijf 1967 1971
KvK Schaftenaar Hagedis 23 woning Schildersbedrijf 1984 1985
2.07.351.21 Staalwerk Handelsweg 1 bedrijf zit er nog in 1995 Metaal- en constructiebedrijf 1983 1995 of daarna nr. 1,3,5,7 
Milieudossier Staalwerk-Huizen B.V. Handelsweg 1 bedrijf zit er nog in 1995 Machinale bewerk. ferro en non-ferro materialen 1990 1995 of daarna nr. 1,3,5,
KvK Staalwerk-Huizen B.V. Handelsweg 1 bedrijf zit er nog in 1995 Metaalbewerkingsbedrijf 1983 1988
Milieudossier Bouwbedrijf Vos en Teeuwissen B.V. Handelsweg 2 bedrijf zit er nog in 1995 Opslag bouwmateriaal, gereedschappen etc. 1991 1995 of daarna?
2.07.351.21 Visser en Co. Handelsweg 2 rond 1995 soortgelijk bedrijf Aannemersbedrijf 1980 ? zie ook Ceintuurbaan 26

2.07.351.21 Kroon Electrotechniek B.V. Handelsweg 6 vooral opslag Installatie- en servicebureau 14-10-1982 ? zie ook Logger 16
KvK Kroon Elektrotechniek B.V. Handelsweg 6 vooral opslag Fabriek van electrotechnische installaties 1983 1988
Milieudossier Techn. Import Bureau W.H. Poelmann B.V. Handelsweg 7 bedrijf zit er nog in 1995 Opslag goederen ? 1995 of daarna?

2.07.351.21 W.H. Poelman b.v. Handelsweg 7 bedrijf zit er nog in 1995 Technisch Import Bureau 1983 1995 of daarna
Milieudossier Frutoria B.V. Handelsweg 9 bedrijf zit er nog in 1995 Fabricage smaakstoffen en vruchtenprodukten 1984 1995 of daarna
KvK Resolchemie B.V. Handelsweg 9 zit soortgelijk bedrijf Fabriek van chemicalien 1983 1988
KvK Frutoria B.V. Handelsweg 9 bedrijf zit er nog in 1995 Fabriek van kleur-, reuk- en smaakstoffen 1983 1983
2.07.351.21 Frutoria B.V. Handelsweg 9 bedrijf zit er nog in 1995 ? 1995 of daarna
Milieudossier Technisch Handelsbureau Minerva B.V. Handelsweg 13 bedrijf zit er nog in 1995 Kantoor, magazijn, service-werkplaats 1983 ?
Milieudossier Aart Veerman Motorservice Handelsweg 15 nog steeds motorbedrijf Verkoop en reparatie motoren 1984 1995 of daarna Vanaf ±1995 Breevaart Motoren
KvK Aart Veerman motor service Huizen Handelsweg 15 nog steeds motorbedrijf Garagebedrijf 1983 1988
Milieudossier H. Schaap Jac.zoon Havenstraat 2 niet relevant Broodbakkerij met heteluchtoven 1934 1995 of daarna?
Milieudossier J. van Schaick Havenstraat 5 niet relevant Opslag en verkoop vuurwerk 1970  1983?
KvK Gebr. Westland Havenstraat 6 kledingzaak/meubelzaak, geen schilder Schildersbedrijf 1953 1957
KvK Perfecta Voorbaan 29 locale kennis ambtenaar M. Kremer Fotoatelier 1941 1968 KvK: Havenstraat 8 (bestaat nu niet)
1.777.814 - II Herm. Vos Havenstraat 12 niet relevant Chinees- Indisch restaurant 29-09-1978 Toestemming verleend d.d. 29-09-1978
KvK De Klokkendokter Havenstraat 13 niet relevant,juwelier(swerkpl) Goud-en zilversmederij 1949 1973
KvK Frielink Havenstraat 14 locale kennis ambtenaar M. Kremer Kopieerbedrijf 1958 1964
KvK H. Visser Havenstraat 14 rond 1995 't Haagje, kan daar niet Garagebedrijf 1971 1976
KvK M. Wiesenekker Havenstraat 17 wel onderzoek! Vernikkelinrichting 1930 1951
Milieudossier N. Wiesenekker Havenstraat 17 wel onderzoek! Loodgieterswerkplaats 1952 ?
Milieudossier R. Schipper Havenstraat 17 niet relevant, lift mee Verkoop geluidsapparatuur ? 1995 of daarna
KvK M. Wiesenekker Havenstraat 17 wel onderzoek! Vernikkelinrichting 1919 1930 B150
Milieudossier K. Heinen Havenstraat 20 wel onderzoek! Broodbakkerij met oliestookinrichting 1934 1974
KvK Ensi Havenstraat 21 locale kennis ambtenaar M. Kremer Fabricage van solutie 1920 1927 rond 1995f: Chin Ind. Restaurant NW.Azie

bestand: EG-complete lijst Hist + Oons.xls bladzijde 9 van 25 datum uitdraai 11-3-2011



Complete lijst HIST + OONS Huizen

Informatie afkomstig 
van (dossiernr):

Naam bedrijf Straat Nr TV Reden geen oriënterend onderzoek 
uitvoeren door gemeente

Omschrijving activiteiten VAN Tot Bijzonderheden

KvK J.H.W. Domselaar Havenstraat 21 niet relevant Reparatiebedrijf en handel in (brom)fietsen 1934 1981
1.777.814 - A t/m J Van Domselaar Havenstraat 21 niet relevant Rijwielen en Bromfietsen ? 1984
Milieudossier P.F. Ho Havenstraat 21 niet relevant Chinees-Indisch restaurant 1982 1995 of daarna?
1.777.814 - A t/m J Po Fun Ho Havenstraat 21 niet relevant Chinees- Indische restaurant 12-08-1981 1995 of daarna?
Milieudossier Fa. Holam (Poelier Doornekamp) Havenstraat 22 niet relevant Vleeswarenbedrijf-Hamrokerij 1974 1995 of daarna? Zie milieudossier nr. 22A
Milieudossier Noordam/Kruyt/Bambi Snack Havenstraat 22 niet relevant Cafetaria, bakken in oliën en vetten 1957 1995 of daarna
Milieudossier Begrafenisonderneming H. de Groot Havenstraat 23 niet relevant Begrafenisondernemer ? ? nr. 23-25
41830 Fa. D. Lindeboom & Kooy Havenstraat 23 kan daar niet Scheepswerf 1891 1933
KvK J. v/d Berg Havenstraat 24 locale kennis ambtenaar M. Kremer Papierwaren fabriek 1921 1930 in 1995 lab De Moll denthal Handelond.)
KvK Ned. Vloerzeilfabriek N.V. Havenstraat 25 bedrijf zat er te kort Fabriek van vloerzeil. 1927 1930 Volgens KvK nr. 27 (bestaat nu niet)
KvK Verwarmingsbedrijf B.V. De Schouw Havenstraat 28 bedrijf zit er nog in 1995 Smederij 1936 1941 Zie HO
2.07.351.21 De Schouw b.v. Havenstraat 28 bedrijf zit er nog in 1995 Verwarmingsinstallatiebedrijf 1981 ? Bestond i.i.g. 01-01-1981, GEEN DOSSIER!!! 

Volgens huidige lijst is er niets
KvK Vos Transport Havenstraat 29 bedrijf zit er nog in 1995 Expeditiebedrijf 1929 1934
KvK R. Ter Stege Havenstraat 33 woning,  postadres Brandstoffenhandel 1928 1953 woning, bouwvergunningen alleen woning, verder 

geen gegevens.
Milieudossier Bakkerij Rebel Havenstraat 35 niet relevant bakkerij ±1900 1995 of daarna ondergrondse tank verwijderd
Milieudossier C. Rebel Havenstraat 39 wel onderzoek! ? ? Bovengrondse dieseltank van 2000l
Milieudossier H. van Effrink en Zn. B.V. Havenstraat 44  bedrijf zit er nog in 1995 Metaalbewerkingsbedrijf 1992 ca. 1995
Milieudossier Th. C. van Balen V.O.F. Havenstraat 46  is gesaneerd Weverij voor dassenstoffen 1949 1974
KvK Homek Havenstraat 46 A bedrijf zat er te kort Fabriek van hekken en fietsrekken 1974 1974
KvK Gromefa Havenstraat 46 A is gesaneerd Fabriek van o.a. gereedschappen, medische app. 1960 1976
Milieudossier T. Holscher Havenstraat 46 A is gesaneerd Metaalbewerkingsbedrijf 1966 ?
2.07.351.21 Gromefa Havenstraat 46 A is gesaneerd Industrie en Handelsonderneming 1964 ?
Milieudossier A.M. Snel G & S Huizen Havenstraat 46 C bedrijf zit er nog in 1995 Garagebedrijf incl. spuiterij ±1992 1995 of daarna
KvK Lanko Havenstraat 46 is gesaneerd Fabriek van brandblusapp. en metaalwaren 1949 1960
Milieudossier W.G. Koster Havenstraat 46 is gesaneerd Zeilmakerij, atelier en fabriek voor zwaar doek 1950 1974
2.07.351.21 Sprengers & Bloemendaal Havenstraat 46 is gesaneerd Zonneschermen, jalouzieen 1958 ?  in de oude gasfabriek. Exacte locatie onbekend 

niet relevante activiteit. 
KvK Rebel & Zn. Havenstraat 47 directeurswoning Schildersbedrijf 1963 1979
Milieudossier Breman Harderwijk B.V. Havenstraat 48 Bedrijfshallen (opslag?) ? ? vanaf ca. 1993 zit schildersbedrijf gebr.Westland 

op Havenstraat 48
KvK G. Hagedoorn Havenstraat 49 B niet relevant/bedrijf zat er te kort Gereedschapslijperij 1964 1965
2.07.351.21 Kruimer-Boor Havenstraat 50 niet relevant Vishandel (?) 1951 ? vanaf ca. 1993 zit autopoetsbedrijf van Ginkel op 

dit adresMilieudossier Autoservice Huizen Havenstraat 52 bedrijf zit er nog in 1995 Reparatie motorvoertuigen + Computerbedrijf 1992 1995 of daarna  
KvK D. van Oostrum Glaszettersbedrijf Havenstraat 55 niet relevant Glas-zetters-bedrijf 1988 1989

KvK Veredelingsbedrijf Erven Alofs Havenstraat 73 is onderzocht Textiel- veredelingsbedrijf 1926 1958 nr. 73-75
KvK Interwofa B.V. Havenstraat 73 is onderzocht Textiel-veredelingsbedrijf 1972 1983 nr 74-75
KvK B.V. Textielfabriek Huizen Havenstraat 73 is onderzocht Fabriek van textielgrondstoffen 1984 1989

KvK B.V. Wolspinnerij Louis Feitz Havenstraat 73 is onderzocht Wolspinnerij 1958 1963
KvK Textiel fabriek Huizen Beheer B.V. Havenstraat 73 is onderzocht Fabriek van textielwaren 1963 1984
KvK Interimpex Havenstraat 73 is onderzocht Textielveredelingsbedrijf 1983 1984
2.07.351.21 Erven Alofs Havenstraat 73 is onderzocht Textielbedrijf 1960 1995 of daarna ook bekend als  Louis Feitz/Alintex
KvK B.V. Wolspinnerij Louis Feitz Havenstraat 73 is onderzocht Wolspinnerij 1936 1958 nr 73-75
2.07.351.21 N.V. Wolspinnerij Louis Feitz Havenstraat 73 is onderzocht Spinnerijgrondstoffen 1958 ? nr 73-75
Milieudossier Textielfabriek Huizen (Erven Alofs) Havenstraat 73 is onderzocht Textielfabriek 1941 1995 of daarna Uitbreiding met benzinepomp en ondergronds 

reservoir in 1946 en in 1950, ondergrondse tanks 
rond 1955 (later verwijderd), wolwasserij in 1960, 
zie ook Ijsselmeerstraat 6

Milieudossier N.V. Veredelingsbedrijf Erven Alofs Havenstraat 73 Is onderzocht Gasdrukregel- en meetstation 1972 ? Start opslag en eigen gebruik van L.P.G. in 1973

2.07.351.21 N.V. G. van der Meulen en Zn. Havenstraat 73 Papier en Karton 1951 ? hoek Bestevaer (melding stond op Ijsselmeerstraat 
zonder nr.)

Milieudossier Eethuis-Klein Café De Haven van Huizen Havenstraat 81 niet relevant Horecabedrijf 1991 1995 of daarna
Milieudossier Potterrie de Driehoek Havenstraat 83 is al onderzocht aardewerkfabriek met loodglazuur ? ? milieudossier niet compleet, weinig info
2.07.351.21 D.A. de Boer Havenstraat 83 bedrijf zat er te kort Buitenboordmotoren 1982 ? zie ook Schaarweg 27 en Ambachtsweg
2.07.351.21 HAHO Havenstraat 83 is al onderzocht Kunstaardewerkfabriek 1935 ?

KvK Dick de Boer Havenstraat 85 bedrijf zat er te kort Reparatiebedrijf van scheepsmotoren 1982 1982
Milieudossier A. Rebel Havenstraat 85 bedrijf zit er nog in 1995 Opslag en reparatie materiaal en materieel 1986 1995 of daarna
KvK Autorijschool Snel Bestevaer 46 niet relevant Reparatiebedrijf van fietsen 1964 1966 KvK: Havenstraat 90 (bestaat nu niet)
KvK Kees van Bruggen Bestevaer 46 bedrijf zat er te kort Aannemer van grondwerken 1987 1988 KvK: Havenstraat 90 (bestaat nu niet)
2.07.351.21 B.V. Huizer Houthandel Havenstraat 91 evt. onderzoek loopt via BSB-stichting Groothandel in hout 1941 1981 later Eerste Almeerse Houthandel

2.07.351.21 RoadAdvertising Havenstraat 91 kantoor Avertising 1981 ?

Milieudossier Huizer Houthandel Havenstraat 91 rond 1995 IJsselmeerstraat Machinale houtbewerking 1951 ?
2.07.351.21 C. Hagedoorn Havenstraat 91 niet relevant Opslag bouwmaterialen 1982 ? verhuur door Huizer Houthandel, zie ook 

Ambachtsweg 44

2.07.351.21 Prins Nijkerk b.v. Havenstraat 91 evt. onderzoek loopt via BSB-stichting Groothandel in hout 1986 1995 of daarna
KvK Auto electric Havenstraat 93 bedrijf zit er nog in 1995 Autobedrijf 1967 1972
Milieudossier Auto Electric Havenstraat 93 bedrijf zit er nog in 1995 Reparatie motorvoertuigen ? 1995 of daarna
2.07.351.21 Spee-Sportboten Havenstraat 93 bedrijf zit er nog in 1995 Verkoop, reparatie sportboten Erfpacht overgedragen van J. Bout en K. Kos aan 

Spee, d.d. 10-11-1966
2.07.351.21 L. Sebel Havenstraat 93 bedrijf zit er nog in 1995 Automaterialen en Scheepuitrust. Toestemming verleend d.d. 03-07-1984
Milieudossier Gemeentewerf gemeente Huizen Bestevaer 46 is gesaneerd Smederij, timmerwerkplaats 1952 1995 of daarna zie milieudossier: Havenstraat 94 (bestaat nu niet 

meer) opslag veegvuil, werkplaats, benzinepomp; 
alles is gesloopt

2.07.351.32 Gemeentewerf Bestevaer 46 is gesaneerd Gemeentewerf 1938 1997 begon met: verhuur aan Dienst der 
Zuiderzeewerken, was vroeger Havenstraat 94

Milieudossier N.V. Veredelingsbedrijf Erven Alofs Havenstraat 95 is onderzocht Textielbedrijf 1980 ca. 1994 destijds nr. 95-101, huidig: Coronel Kartracing

KvK Alphonse Fermin Jr. Havenstraat 95 is onderzocht Kapokfabriek 1927 1968 huidig: Coronel Kartracing

Milieudossier Alphonse Fermin Jr. (Erven Alofs) Havenstraat 95 is onderzocht Verwerking kapok, bereiding  vezelstoff. 1926 1995 of daarna huidig: Coronel Kartracing
Milieudossier Coronel Kartracing Havenstraat 95 bedrijf zit er nog in 1995 Kartbaan met opslag benzine 1994 1995 of daarna
KvK Disco N.V. Havenstraat 105 bedrijf zat er te kort Fabriek van kunstharsproducten 1952 1954 destijds nr. 99-101
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KvK Auto electric Havenstraat 105 bedrijf zat er te kort Autobedrijf 1966 1967 destijds nr. 99
2.07.351.21 B. Feenstra Havenstraat 105 is al onderzocht Bootbouwerij 1969 1972 destijds nr. 99, was eerst v.d. Poel, later in 1972 

Erven Alofs 
2.07.351.21 D. Hoekstra Havenstraat 105 is al onderzocht Automobielbedrijf ? ? Verhuurd door Van der Poel. Nooit gerealiseerd?

2.07.351.21 Van der Poel Havenstraat 105 is al onderzocht Reclameartikelen 1958 ? destijds nr. 99, na vertrek vd Poel: N.V. Disco 
Amsterdam, harsprod. Zie ook IJsselmeerstr.

Milieudossier Jakob van der Poel Havenstraat 105 is al onderzocht Vervaardiging vacuumgetrokken plastic 1963 1974 destijds nr. 99

KvK G.A. de Thouars Havenstraat 105 is al onderzocht Fabriek van bleekpoeder 1933 1965 destijds nr 101
2.07.351.21 Disco NV. Havenstraat 105 is al onderzocht Synthetische Harsproducten 1952 ? destijds nr 99-101, perceel eigend. van G.A. de 

Thouars
Milieudossier Veredelingsbedrijf Erven Alofs Havenstraat 105 is al onderzocht Stalling en reparatie eigen bedrijfswagens 1963 ? zie milieudossier nr. 101
2.07.351.21 Fa. De Thouars & Zn Havenstraat 105 is al onderzocht Schoonmaakmiddelen 1951 ? zie milieudossier nr. 101, zie ook Naarderstr 36

2.07.351.21 Disco NV. Havenstraat 105 is al onderzocht Synthetische Harsproducten 1952 29-04-1954 zie milieudossier nr. 101
Milieudossier Zaalberg, Uitgevers- & Handelsondern. Havenstraat 105 is al onderzocht Vervaardiging leermidd kleuteronderwijs 1954 1963? zie milieudossier nr. 101
Milieudossier Kalkzandsteenfabriek "Rijsbergen" B.V. Havenstraat 105 niet relevant Zand- en grindoverslag m.b.v. overslagkraan 1991 1995 of daarna Dit gedeelte bevond zich tegenover nr. 105 aan de 

oude haven (losplaats schepen)
2.07.351.21 Kalkzandsteenfabriek "Rijsbergen" Havenstraat 105 niet relevant Kalkzandsteenfabriek 1939 1970 overname perceel door HAHO in 1970
KvK N.V. Biteer Havenstraat 105 evt. onderzoek loopt via BSB-stichting Fabriek van teerproducten 1937 1950
KvK G.A. de Thouars Havenstraat 105 evt. onderzoek loopt via BSB-stichting Fabriek van bleekpoeder 1930 1933

Milieudossier J.W.F. van der Lugt Havenstraat 105 is onderzocht Watervrij maken koolteer, impregmatie papier 1937 ?
2.07.351.21 Biteer Havenstraat 105 is onderzocht Bitumen- en Teerproduktenfabr. 1937 ?
2.07.351.21 N.V. Gips`handel- en beleggingsmij Havenstraat 105 is onderzocht Handel- en beleggingsmij 1954 ? Overgenomen v. Biteer. 
Milieudossier N.V. Bitumen- en Teerprod.fabr. "Biteer" Havenstraat 105 is onderzocht Machinale fabricage teervrij dakvilt 1953 ? Uitbr. opslagloods in 1954; opslag en verw. 

bitumen en teer in tanks vanaf 1960
2.07.351.21 Biteer Havenstraat 105 is onderzocht Bitumen- en Teerproduktenfabr. ? 1954 Overgedragen aan Gips. Zie ook Havenstr. 105, 1 

doss. sprak over IJsselmeerstr.Milieudossier Biteer? Havenstraat 105  locatie onbekend 1970 ? Start fabric. PUR hardschuim isolatiepl. en opsl. 
isolatiepl. + dakroll. in '70

Milieudossier Vlaanderen's Oliehandel Havenstraat 113 is gesaneerd Benzine pompinstall met ondergr opslag 1960 1994 Onbemand tankstation bevond zich ten zuiden van 
nr. 113, verontreiniging is biologisch gesaneerd, 
monitoring vindt plaats

2.07.351.21 Fa. Meerland Havenstraat 107 evt. onderzoek loopt via BSB-stichting 
(locale kennis ambtenaar M. Kremer; ja!)

1972 ? Toestem. Verl. d.d. 04-07-1972, geen adres 
vermeld: Hoek Havenstr/IJsselmeerstr.

2.07.351.21 Gebr. Vos b.v. Havenstraat 107 bedrijf zit er nog in 1995 Bouwmaterialenhandel 1951 ?
Milieudossier Gebr. Vos N.V. Bouwmaterialenhandel Havenstraat 107 bedrijf zit er nog in 1995 Benzine pompinstall met ondergr opslag 1956 1995 of daarna Twee tanks van 4000l elk zijn verwijderd
KvK L. Kos Dzn. Bestevaer 46 exacte locatie onbekend Beurtschippersbedrijf. 1850 1929 ongeveer hier zat het
KvK G. Kos Azn. Hellingstraat 1 woning met winkel Timmerfabriek 1922 1938 in 1939 verbouwd door aannemersbedirjf G. Kos, 

is altijd woning met winkel geweest.KvK Cleaning expresse Hellingstraat 3 wel onderzoek! Chemische wasserij 1966 1971
Milieudossier Cleaning Express Hellingstraat 3 wel onderzoek! Chemische wasserij 1967 1990
KvK Schilders-Centrum Huizen Hellingstraat 5 bedrijf zit er nog in 1995 Handel in verf en glas 1974 1979
Milieudossier Schildersbedrijf Huizen B.V. Hellingstraat 5 bedrijf zit er nog in 1995 Opsl. verk. glas, verf, verdunn.midd., propaan 1981 ?
1.777.814 - II H. Westland en Zoon Hellingstraat 5 rond 1995 iets soortgelijks Glas, verf, en behangzaak 27-06-1974 ?
KvK T. Holl Hellingstraat 6 kunstschilder, kleinschalig Schildersbedrijf 1919 1942 Zie Historisch bodemonderzoek
1.777.814 - A t/m J G. Rebel Hellingstraat 6 bedrijf zat er te kort Loodgietersbedrijf 1983 ? bedrijf heeft er wel even gezeten. Ziehistorisch 

onderzoek
Milieudossier De Boerderij Hellingstraat 9 niet relevant Theater, ontmoetingscentrum ? 1995 of daarna
Milieudossier A. Buys Hellingstraat 9 niet relevant Smelten van brons m.b.v. propaan (-opsl 1120l) 1969 ? kort in 1973 verbouwd tot cultureel centrum
1.777.814 - I A. Berghuizen Hellingstraat 9 vermoedelijk bovenstaande activiteit Plaatwerkerij en spuiterij 1965 ? Geen ontheffing verleend, was brons smelterij

Milieudossier H. Kruymer Hellingstraat 14 niet relevant Brood- en banketbakkerij (met oliestook) 1933 1995 of daarna Waarschijnlijk (veel?) eerder opgericht dan 1933

KvK Point Litho/ de molenberg Hellingstraat 22 bedrijf zit er nog in 1995, evt. onderzoek 
loopt via BSB-stichting

Lithografisch bedrijf 1989 1994

KvK Bert Visser Filmproduktie Helm 26 niet relevant Film-produktiebedrijf 1985 1990
KvK Bert Visser Filmproductie Helm 26 woning Filmproductiebedrijf 1976 1984
KvK J.H. Hagen & Co. Herdersweg 23 woning Fabriek van verf 1939 1947
KvK Niemeyer's autoverhuur Herik 16 niet relevant Autoverhuurbedrijf 1976 1977
KvK Bart Henni Fotografie Het Spijk 2 woning Fotobedrijf 1984 1985
Milieudossier N.V. Bouwfonds Nederlandse Gemeenten Het Spijk 28 niet relevant techniekruimte met twee windgeneratoren 1983 ±1993? Zie in dossier: Gooise Zomerkade

1.777.814 - A t/m J Boeinga en Middellink Hinde 3 niet relevant Tandartspraktijk 1981 ?
KvK Kees van Bruggen Hoefblad 17 woning Aannemer van grondwerken 1986 1987

KvK Constructiebouw Hoefblad 18 woning Fabriek van tabakverwerkingsmachines 1976 1981
KvK H.G.S. Groep Hoefblad 43 niet relevant Glaszettersbedrijf 1985 1987
Milieudossier Buurtcentrum Holleblok 2 niet relevant ? 1995 of daarna betreft nr. 2-2A
Milieudossier TTV Huizen Holleblok 4 niet relevant ? 1995 of daarna
Milieudossier Div. Scholen Holleblok 6 niet relevant ? 1995 of daarna betreft nr. 6-12
Milieudossier BONI (A. en O. Grooth. Flevozoom B.V.) Holleblok 22 niet relevant Opslag en verkoop van levensmiddelen 1978 1995 of daarna

Milieudossier T.J.M. Sas/ Het kaaspaleis Holleblok 24 niet relevant Opslag en verkoop van kaas ? 1995 of daarna
Milieudossier Bakkerij Bakke Holleblok 26 niet relevant Bakkerij 1995 1995 of daarna
Milieudossier J.A. van Blerk/ Beestenfeest huizen faunaland Holleblok 32 niet relevant Dierenspeciaalzaak ? 1995 of daarna

Milieudossier Bakkerij Bakke Holleblok 36 niet relevant Bakkerij ? 1995
Milieudossier J.W.Th. van Schaik (P.L. Steyn) Holleblok 38 niet relevant Verk. en preparatie van vlees en vleeswaren 1978 1995 of daarna
Milieudossier Snackbar de Blokhut Holleblok 40 niet relevant Cafetaria, bakken in oliën en vetten 1978 1995 of daarna
Milieudossier R.J. de Weert/ huidig: J.G.Muis Holleblok 46 niet relevant Schoenmakerij ? 1995 of daarna
KvK Procas Studio's Hoofdweg 65 woning Foto-bedrijf 1981 1981
Milieudossier gasdrukregel- en meetstation Hoofdweg 85 niet relevant Aardgasdrukregel- en meetstation 1980 1995 of daarna
Milieudossier De Gouden Kraal Hoofdweg 107 niet relevant School (met stookinstallatie) ±1981 1995 of daarna
1.777.814 - I H. Bos Hooghuizenweg 4 niet relevant Atelier ? ?
1.777.814 - II A.L. Herwijer Hooghuizenweg 8 niet relevant Autoverhuurbedrijf 1967 ? Bleek geen vergunning nodig te hebben.
KvK Schildersbedrijf Zeeman Hooghuizenweg 8 evt. onderzoek loopt via BSB-stichting Schildersbedrijf 1987 1992
KvK C. Moen Berentemfel Hooghuizenweg 8 niet relevant Autoverhuurbedrijf 1964 1968
KvK Eerste Huizer Zeilschool Hooghuizenweg 9 woning Werf van plezierjachten 1971 1977
KvK Covaprint Hooghuizenweg 10 woning Kopieerinrichting 1955 1967
KvK Nieuwe onderneming IJsselmeer Hooghuizenweg 12 woning Passagiervaart(binnenvaart) 1936 1941
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1.777.814 - I H. en J. Snel Hooghuizenweg 19 woning Onderaannemer, opslag 1956 Ook te vinden in 2.07.351.21, zie ook Botterstraat

KvK Johan F. de Boer Hooghuizenweg 20 woning Groothandel chemische technische produkten 1936 1943
KvK Arthur Valkieser Hooghuizenweg 25 hooguit kleinschalig Foto- atelier 1976 1979
1.777.814 - II De Jong Hooiweg 40 woning Autoreparaties 03-06-1977 Bestond i.i.g. op 06-12-1976.
KvK J. Frijns Fotografie Houtrib 17 hooguit kleinschalig Foto-bedrijf 1988 1989
KvK Fotografie Robert Oerlemans Houtrib 17 niet relevant Foto- bedrijf 1984 1988
Milieudossier Hilvest Beh. BV (kantoorgeb. "Gooierserf")/ 

huidig: Kamerbeek vastgoedmanagement
Huizermaatweg 9 niet relevant Kantoorgebouw ? 1995 of daarna Betreft nr. 9-37

KvK Fa. C. Raucamp- Engelsman Huizermaatweg 19 niet relevant Groothandel in rubber 1942 1954
KvK Van Kooten Vertikaal Transport B.V. Huizermaatweg 23 bedrijf zat er te kort Onderhoud- en repratiebedrijf van bouwmaterieel 1987 1988
KvK Meglamo Hulweg 22 niet relevant Glaszettersbedrijf 1964 1967
Milieudossier Garagebedrijf I.R. Heemstra Hulweg 46 bedrijf zit er nog in 1995 Reparatie motorvoertuigen en antiek 1976 1995 of daarna
Milieudossier Gebr. Bunschoten (G. Bunsch. en Zn BV) Iepenlaan 1 bedrijf zit er nog in 1995 Schoonmaken, invriezen en verwerken vis 1966 1995 of daarna
1.777.814 - I Gebr. Bunschoten Iepenlaan 1 bedrijf zit er nog in 1995 Handelsbedrijf in Vis 1951 1995 of daarna Was eerst aanwezig op de haven. 
KvK G. Kos Azn. Iepenlaan 14 woning Timmerfabriek 1938 1956
KvK D. Kos Iepenlaan 17 wel onderzoek! Schildersbedrijf 1924 1986 OP 17A zit rond 1995 nog een schildersbedrijf: 

M.Kooij
KvK Veerman & Zn. Iepenlaan 23 evt. onderzoek loopt via BSB-stichting Schildersbedrijf 1931 1938
KvK Fa. Westland Iepenlaan 23 evt. onderzoek loopt via BSB-stichting Schildersbedrijf 1956 1975
KvK K. Westland & Zn. Iepenlaan 25 resultaten schilderscluster Schildersbedrijf 1954 1962

Milieudossier Showband Oranje IJsselmeerstraat 1 niet relevant Muziekoefenzaal, recreatieruimte 1994 1995 of daarna
Milieudossier N.V. Wolspinnerij Louis Feitz IJsselmeerstraat 8 A onderdeel Erven Alofs Twijnerij en spinnerij van tapijtgaren 1957 1995 of daarna? zie milieudossier nr. 4 (bestaat niet meer)
Milieudossier Skiclub Wolfskamer IJsselmeerstraat 5  niet relevant Skipiste, skilift en clubgebouw 1979 1995 of daarna ook milieudossier op Bestevaer zonder nr
Milieudossier Muziekvereniging Prinses Irene IJsselmeerstraat 5 A niet relevant Muziekoefenzaal, recreatieruimte 1994 1995 of daarna
Milieudossier B.V. Veredelingsbedrijf Erven Alofs IJsselmeerstraat 8 A bedrijf zit er nog in 1995 Droge textielveredelings- en handelsbedrijf ? 1995 of daarna? zie milieudossier nr. 6 (bestaat niet meer)
KvK N.V.M. Tarkett/Pegulan IJsselmeerstraat 8 A onderdeel Erven Alofs Fabriek van vloerbedekking 1952 1989 zie milieudossier nr. 6 (bestaat niet meer)
KvK B.V. Mech. Tapijtweverij van H.J. Peters IJsselmeerstraat 8 A onderdeel Erven Alofs Fabriek van tapijten 1984 1984 zie milieudossier nr. 6 (bestaat niet meer)
KvK Zuiderzee Combinatie IJsselmeerstraat 7 wel onderzoek! Aannemersbedrijf van weg-en waterbouw 1963 1974 betreft het gebied ten zuiden van nr. 7
KvK Combinatie Oude Haas II IJsselmeerstraat 7 wel onderzoek! Aannemer  grond-, weg- en waterbouwwerken 1966 1969 betreft het gebied ten zuiden van nr. 7
Milieudossier Zuiveringschap Amstel- en 

Gooiland/bergbezinkbassin en 
Hoogheemraadschap amstel, gooi

IJsselmeerstraat 7 bedrijf zit er nog in 1995 zuivering en disinfectie rioolwater 1976 1995 of daarna In 1991 uitgebreid met rooster met mechanische 
reiniging, roosterharkgebouw en containerloods

Milieudossier Aannemersbedrijf E. Blok IJsselmeerstraat 11 wel onderzoek! Mengen van asfalt, opslag zand en grind 1963  1963? locatie lag ten zuiden van nr. 11
Milieudossier Pont Meyer Nijkerk B.V. IJsselmeerstraat 12 bedrijf zit er nog in 1995 Handel in hout- en plaatwerk, ijzerwaren 1991 1995 of daarna
Milieudossier Xulon N.V. IJsselmeerstraat 12 is onderzocht Houtbewerking 1956 ? zie ook Havenstraat
2.07.351.21 Du Crocq Aromatics Int. b.v. IJsselmeerstraat 14 sanering loopt in 1995 Smaakstoffenfabriek 1954 ca. 1995 Toestemming verleend d.d. 05-05-1954
Milieudossier Du Crocq Aromatics International B.V. IJsselmeerstraat 14 sanering loopt in 1995 Chemische fabricage geur- en smaakstoffen 1956 ca. 1995 Ook opslag grondstoffen; benzine pompinstallatie 

(eigen gebruik) sinds 1963, later verwijderd

KvK Du Crocq Aromatics International B.V. IJsselmeerstraat 14 sanering loopt in 1995 Fabriek van chemicalien 1959 1959
KvK du Crocq Italiana IJsselmeerstraat 14 sanering loopt in 1995 Fabriek van synthetische reuk-en smaakstoffen 1973 1973
KvK Du Crocq Beheer B.V. IJsselmeerstraat 14 sanering loopt in 1995 Fabriek van smaak- en reukstoffen 1950 1950
KvK Florichema B.V. Imkerweg 3 woonwijk Fabriek van chemische producten 1988 1993
2.07.351.21 Prins & De Groot Industrieweg 7 bedrijf zit er nog in 1995/evt. onderzoek 

loopt via BSB-stichting
Garage 1984 1995 of daarna hernummering, was vroeger nr. 1

1.777.814 - A t/m J Henk Westland & Zn. b.v. Industrieweg 1 resultaten schilderscluster Schildersbedrijf 1981 ? plan verhuizing naar Eemnesserweg 64.
Milieudossier H. Rebel Industrieweg 2 is onderzocht Reparatie motorvoertuigen 1966 ? Zie milieudossier Industrieweg 2
2.07.351.21 J.A.A. van den Born Industrieweg 2 is onderzocht Autoschoonmaakbedrijf 1978 ? adres was eerst nr. 2, het bedrijf zat daarvoor op 

Ereprijs 112
Milieudossier Autoschoonheidsspecialisten Car Cleaning Industrieweg 2 is onderzocht Poetsen, wassen, tectyleren van auto's 1984 1992 zie milieudossier Industrieweg 2
2.07.351.21 H. Rebel Industrieweg 2 is onderzocht Autospuitinrichting ? 1978 adres was eerst nr. 2, Overgedr. aan v.d. Born., zie 

ook Ambachtsweg 9
KvK Car Cleaning Industrieweg 2 is onderzocht Autopoetsbedrijf 1979 1984 KvK: nr. 2 (hernummering)
KvK H. Rebel Industrieweg 2 is onderzocht Garagebedrijf 1962 1979 KvK: nr. 2 (hernummering)
Milieudossier Gemeente Huizen (N.V. Nl Gasunie) Industrieweg 5 niet relevant Aardgasdrukregel- en meetstation 1969 1995 of daarna
2.07.351.21 J. Kriek Industrieweg 6 Is onderzocht Lompenhandel 03-07-1964 01-02-1984 Heeft perceel verk. d.d. 01-02-1984, Prins & De 

Groot, bestond al voor 03-07-1964
KvK J. Kriek Industrieweg 6 Is onderzocht Groothandel in oude metalen en lompen 1964 1977
2.07.351.21 G. Verwelius Industrieweg 6 Is onderzocht Aannemersbedrijf 1961 ? zie ook Fabrieksweg 2
2.07.351.21 Farbianca Industrieweg 6 Is onderzocht Drukinktfabriek 1955 ? was eerst G. Verwelius
Milieudossier Schipper B.V. Industrieweg 6 Is onderzocht Opslag propaanflessen 1988 1995 of daarna zie ook nr. 10
Milieudossier Natuursteenbedrijf Kriek Industrieweg 6 Is onderzocht Be- en verwerk. natuursteen en showroom 1994 1995 of daarna Aanv. bodond 1992- NIET ok; voorh. autospuiterij 

en autopoetsbedr. op die plek
KvK Fotohandel Ed van Wolde Industrieweg 6 Is onderzocht Foto-bedrijf 1984 1988
Milieudossier Autobedrijf de Groot en Prins Industrieweg 7 bedrijf zit er nog in 1995/evt. onderzoek 

loopt via BSB-stichting
Reparatie en stalling motorvoertuigen 1984 1995 of daarna

KvK Autobedrijf de Groot en Prins Industrieweg 7 bedrijf zit er nog in 1995/evt. onderzoek 
loopt via BSB-stichting

Garagebedrijf 1984 1989

Milieudossier Meyer Groen- en Recreatiebeheer Industrieweg 9 bedrijf zit er nog in 1995 Hoveniersinricht met opslag propaanflessen 1992 1995 of daarna
2.07.351.21 H. Mulder-Kos Industrieweg 10 nog steeds installatiebedrijf Electrotechnisch install.bedr. 1959 ? melding op nr. 4, later kaaspakhuis en 

electrotechnische bureau
Milieudossier Schipper B.V. Industrieweg 10 bedrijf zit er nog in 1995 Installatiebedrijf met opslag propaanflessen voor '88 1995 of daarna? Sanering van tanks en bodemonderzoek in 1992 - ?

Milieudossier A. Rebel en Zonen B.V. J L van Osstraat 4 Wm-verg. Opslag land/tuinbouwmach., gereedschappen 1991 1995 of daarna Zie ook nr 3, opslag gewassenbestrijdings-middelen 
en beperkt onderhoud aan machines

Milieudossier De Wijngaard Jacob van Campenstraat 1 bedrijf zit er nog in 1995 School met stookinstallatie ? ?
Milieudossier R.J. Fokken Jacob van Heemskerkstr 1 niet relevant Levensmiddelenhandel ? ?
1.777.814 - II KvK Jacob van Heemskerkstr 4 niet relevant Sigarenzaak 1974 ? Overgenomen van Mevr. Middelkoop
1.777.814 - A t/m J R. Usta Jacob van Heemskerkstr 12 niet relevant Herenkapsalon 17-02-1984 ?
KvK W.J. Sonius Jacob van Heemskerkstr 15 niet relevant Persfoto bureau 1976 1982
KvK Rovis B.V. Jacob van Wassenaerstr 16 woning Dakdekkersbedrijf 1969 1974
KvK Fotografie J. van Bodegraven/ volgens BSB-

lijst: J.V.B.Financieel adviseur
Jacob van Wassenaerstr 20 hooguit kleinschalig Foto-bedrijf 1989 1994

2.07.351.21 Jako b.v. Jagersweg 10 woning Bouw- en aannemersbedrijf 1979 14-09-1981 verhuisd naar Nijverheidsweg 19 (zie ook W. 
Kooylaan 5)

KvK Hendo print/ volgens BSB: Empereur Jan Steenlaan 14 kwoning Klein-offset drukkerij 1983 1988
KvK Copieërinrichting S.V.N./ volgens BSB: 

empereur
Jan Steenlaan 14 woning Kopieerinrichting 1957 1960

bestand: EG-complete lijst Hist + Oons.xls bladzijde 12 van 25 datum uitdraai 11-3-2011



Complete lijst HIST + OONS Huizen

Informatie afkomstig 
van (dossiernr):

Naam bedrijf Straat Nr TV Reden geen oriënterend onderzoek 
uitvoeren door gemeente

Omschrijving activiteiten VAN Tot Bijzonderheden

KvK Schilderbedrijf Ankro V.O.F./ volgens BSB-
lijst: bert bunschoten

Jan Steenlaan 19 evt. onderzoek loopt via BSB-stichting: niet 
relevant

Schilders- en glaszettersbedrijf 1989 1994

KvK T. Barmentlo Jan van Galenstraat 32 woning Detailhandel in huisbrandstoffen 1943 1959
2.07.351.21 H. de Boer Jan van Galenstraat 53 woning Aannemersbedrijf 1969 ? zie ook Gravenstraat 4
KvK H. Rebel Jan van Galenstraat 77 woning schildersbedrijf 1967 1968
1.777.814 - A t/m J J.N.A.V. Cornelisse Jol 25 woonwijk Verv./verk. stoommachines Toestemming verleend d.d. 06-09-1984
KvK Eric Holland Productions Jol 29 niet relevant Foto-bedrijf 1983 1988
KvK Pahla Bussum Jol 39 woonwijk Fabriek van plastic produkten 1971 1975
KvK B2 Media producties Joost Banckertstraat 17 kleinschalig Foto-bedrijf 1982 1987
1.777.814 - I J. Westland Joost Banckertstraat 63 niet relevant Kruidenier Bestond in 1965
KvK J. Mandemaker Joost Banckertstraat 68 woning Binnenvaartbedrijf 1952 1973
KvK K. Moll Joost Banckertstraat 79 resultaten schilderscluster Schildersbedrijf 1966 1975
Milieudossier Kaashandel D. Veerman/ Classic boat company Kaap Hoornstroom 6 niet relevant Opslag van kaas ? ?

KvK Deha International Kaap Hoornstroom 8 adres niet interessant evt. onderzoek loopt 
via BSB-stichting

Fabriek van apparaten 1989 1994

Milieudossier P. Hofstee Kaap Hoornstroom 12 bedrijf zit er nog in 1995 Reparatie personenauto's 1989 1995 of daarna SBI codes: 6822, 6823 en 6829
KvK Garage Hofstee Kaap Hoornstroom 12 bedrijf zit er nog in 1995 Garagebedrijf 1988 1993
Milieudossier A.G.S. All Graphics Supplies Driessen B.V./ 

Aipha 7 bv
Kaap Hoornstroom 16 rond 1995 iets soortgelijks Opslag en distributie grafisch materiaal 1991 ?

Milieudossier N. Klein Kaap Hoornstroom 20 bedrijf zit er nog in 1995 Opslag vleeswaren en beperkte worstenmakerij 1989 ?
Milieudossier Eppo Sports Products B.V. Kaap Hoornstroom 24 niet relevant Opslag sportartikelen ±1991 ?
Milieudossier Westland Kaasexport B.V./ rond 1995 : Fresh 

Support BV
Kabelweg 1 bedrijf zit er nog in 1995 Opslag, bewerking en verpakking van kaas 1981 1995 of daarna Brand in ±1991

KvK Fa. C. Brasser & Zn./ J.W.Hylkema Karel Doormanlaan 8 kleinschalig Timmerfabriek 1956 1969
KvK H.G. Rebel Karel Doormanlaan 64 evt. onderzoek loopt via BSB-stichting: niet 

relevant
Schildersbedrijf 1971 1976

KvK Van Munster Karel Doormanlaan 72 niet relevant Autoverhuurbedrijf 1955 1956
KvK Schild.&afwerkingsbedr. G. de Boer & Zn. Karel Doormanlaan 75 evt. onderzoek loopt via BSB-stichting: niet 

relevant
Schildersbedrijf. 1986 1991

KvK H. Visser Karel Doormanlaan 87 kleinschalig Autoplaatwerkerij 1963 1967
Milieudossier J. Bunschoten Kerkstraat 2 niet relevant Cafetaria (frituren + ijsbereiding) 1961 1972
Milieudossier Fa. Kooy en de Groot Kerkstraat 2 niet relevant Verwerken en bakken van vis in oliën en vetten 1975 ? in milieudossier geen huisnr. hoek Ceintuurbaan

KvK Photo Masters V.O.F. Kerkstraat 3 nog steeds fotoshop Foto-laboratorium en bedrijf 1987 1987 betreft nr. 3-3A
KvK Foto lab shops Kerkstraat 3 bedrijf zit er nog in 1995 Ontwikkelingsbedrijf van foto's 1988 1993 betreft nr. 3-3A
Milieudossier Ed van Wolde foto-labshops Kerkstraat 3 bedrijf zit er nog in 1995 Ontwikkelen en afdrukken van fotomateriaal 1991 1995 of daarna betreft nr. 3-3A
Milieudossier Jamin Winkelbedrijf B.V. Kerkstraat 7 niet relevant Verkoop en opslag van zoetwaren 1991 1995 of daarna Olietank verwijderd in 1992
Milieudossier Croissanterie Le Petit Français Kerkstraat 10 niet relevant Croissanterie ? 1995 of daarna
Milieudossier Danscentrum Hans van Schaik Kerkstraat 14 A niet relevant Danscentrum ±1987 1995 of daarna
1.777.814 - K t/m O Dansschool Hans van Schaick Kerkstraat 14 A niet relevant Dansschool ? ? Verwijzing in dossier: 1.824 Winkeltoewijzingen 

oude dorp en Centrum de Meent

KvK Fa. Veerman Kerkstraat 14 tanks zijn weg Reparatiebedrijf van (brom)fietsen 1933 1985
Milieudossier J. Veerman en Zonen Kerkstraat 14 tanks zijn weg Reparatie fietsen en bromfietsen 1965 1995 of daarna Gedeeltelijke sanering ondergrondse tanks vóór 

1992, andere in 1995
Milieudossier Orion Aardolieprod. Onderneming B.V. Kerkstraat 14 tanks zijn weg Benzine pompinstallatie 1965 1970
Milieudossier Fa. J. Kos en Zn Kerkstraat 17 niet relevant Opslag graan, meel en kunstmest 1958 ?

KvK Fa. Veerman Kerkstraat 18 zie kerkstraat 14 Reparatiebedrijf van (brom)fietsen 1985 1990
KvK Aromex Kerkstraat 20 herindeling, niets te achterhalen Fabriek van smaak-, en reuk- en kleurstoffen 1941 1946 dossier op 20, geen gegevens fabriek, geheel is 

opnieuw ingericht met winkel/wooncomplexMilieudossier Vereniging Vershof (B. Toonen) Kerkstraat 20 niet relevant Verkoop van levensmiddelen en dergelijke 1988 1995 of daarna
Milieudossier H. Stokvis Kerkstraat 23 niet relevant Schoenmaker/hakkenbar ? ?
Milieudossier Etos BV Kerkstraat 26 niet relevant ? 1995 of daarna KvK: nr. 24
Milieudossier Sanitairhuis J. Boor Kerkstraat 29 niet relevant Verkoop en opslag butaan- en propaangas 1969 1995 of daarna nr 27-29, Verk. sanit. en aanverwante artikelen 

Milieudossier C. Schipper Kerkstraat 30 niet relevant Rokerij voor roken van worsten voor '70 ? Brand in rookkast in 1970
1.777.814 - II L. Klein-Gaemers Kerkstraat 31 niet relevant Damesmodezaak 15-07-1976 Toestemming verleend d.d. 15-07-1976
1.777.814 - II Rebel Kerkstraat 32 niet relevant (Banket)bakkerij 1976 ?
KvK Art Card en frame Center Kerkstraat 34 niet relevant Fotobedrijf 1973 1978
KvK D. den Oude Kerkstraat 34 niet relevant Schoenmakerij 1929 1973
1.777.814 - II Westland Kerkstraat 36 niet relevant Kantoorruimte 14-10-1977 Toestemming verleend d.d. 14-10-1977
1.777.814 - II H. Schaap Kerkstraat 36 niet relevant Winkelpand 1977 ? is overgenomen van F. Lamark.
Milieudossier Fa. A.A. Kokmeyer Kerkstraat 36 niet relevant Vervaardiging japonnen en dameskleding 1960 ? Zie milieudossier nr. 38 (oude pand is gesloopt, nu 

onderdeel winkelcentrum)

Milieudossier Groepspraktijk Huizen Kerkstraat 70 niet relevant Apotheek, artsenpraktijk en laboratorium ? 1995 of daarna was vroeger nr. 50
KvK H. Koopman Kerkstraat 51 bedrijf zat er te kort Slijp- en polijstinrichting 1956 1958
Milieudossier G. Honing Kerkstraat 54 niet relevant Banketbakkerij ? ?
KvK Schilders- en behangersbedrijf J. Sijl Kerkstraat 63 evt. onderzoek loopt via BSB-stichting: niet 

relevant
Schildersbedrijf. 1978 1983

Milieudossier Sportschool, sauna en zwembad C. Rebel Kerkstraat 68 niet relevant Opslag chloorbleekloog en zoutzuur 1976 1995 of daarna Gemeente constateert slechte toestand omliggend 
terrein in 1993

Milieudossier J. Veerman Keucheniusstraat 17 niet relevant Verwerken en bakken van vis in oliën en vetten 1984 ? in milieudossier geen huisnr., stond t.o. nr. 17
KvK N.V. Transportonderneming Huizen Keucheniusstraat 18 is al onderzocht Expeditiebedrijf 1956 1981
KvK G. Schaap & Zn Keucheniusstraat 18 is al onderzocht Kaashandel 1964 ? zie ook Rokerijweg 10
KvK Irene Huizen Buitensport Keucheniusstraat 20 Metaalbewerkingsbedrijf 1963 1964
Milieudossier C. Schram Keucheniusstraat 20 lift mee Loodgieter- en installatiebedrijf 1991 ? Opslag propaanflessen
Milieudossier PTT Telecom (Telefoondistrict Utrecht) Keucheniusstraat 23 bedrijf zit er nog in 1995 Technische installatie t.b.v. telecommunicatie 1981 ?
KvK Teeuwissen Rioolreiniging Huizen B.V. Keucheniusstraat 25 woning Rioolreinigingsbedrijf 1966 1971
KvK J.A. v/d Born Keucheniusstraat 28 adres bestaat niet Schilders en behangersbedrijf 1927 1945 KvK: nr 26 (bestaat nu niet)
KvK Fa. Born & Zn. Keucheniusstraat 28 adres bestaat niet Schildersbedrijf 1943 1961 KvK: nr 26 (bestaat nu niet)
1.777.814 - K t/m O H.H. Buitendijk & Leegwater, later e.p.van der 

hulst of sport- en conditiecentrum
Keucheniusstraat 29 A soortgelijkbedrijf zit er nog in 1995 Fitnessruimte ? 1995 of daarna in 1995: Verhoef sportcentrum

2.07.351.21 G. Spilt en Zonen b.v./volgens BSB-lijst: 
Schaap Bouw B.V.

Keucheniusstraat 29 tanks zijn kiwa gesaneerd (verwijderd) Manden en Rietwerk 1977 ? later verplaatst naar Ambachtsweg, ondergrondse 
tanks zijn verwijderd

Milieudossier N. Irik/volgens BSB-lijst: Schaap Bouw B.V. Keucheniusstraat 29 tanks zijn kiwa gesaneerd (verwijderd) Machinale houtbewerking 1991 ca. 1994

Milieudossier N.V. G. Spilt en Zn/volgens BSB-lijst: Schaap 
Bouw B.V.

Keucheniusstraat 29 tanks zijn kiwa gesaneerd (verwijderd) Benzine pompinstallatie voor eigen gebruik 1969 ca. 1991 ondergrondse tanks zijn verwijderd

KvK A. Kruimer Keucheniusstraat 35 niet relevant Transportbedrijf 1972 1978
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Milieudossier G. Brasser Keucheniusstraat 38 niet relevant Melkhandel 1990 ?
1.777.814 - K t/m O Corry van Dalen Kielzog 11 niet relevant Schoonheidsspecialiste 28-04-1983 ?
KvK De Uitkijk etui en cartonnage industrie Kielzog 29 woning Kartonnagefabriek 1981 1986
KvK Moiré/volgens BSB-lijst: Catchlight studio Klipper 1 niet relevant Foto-bedrijf 1983 1988
KvK A.J. Deyman/volgens BSB-lijst: Lambda 

International
Klipper 17 woning Slopersbedrijf 1986 1988

1.777.814 - K t/m O G. Eijbers Koedijk 8 niet relevant Fysiotherapie 27-04-1979 ?
Milieudossier Het Baken/ rond 1995: De tweemaster Koers 43 niet relevant School ? 1995 of daarna
KvK Fa. Lamme en Boon Koningin Julianastraat 1 evt. onderzoek loopt via BSB-stichting: niet 

relevant
Schildersbedrijf 1984 1989

2.07.351.21 Fa. Bout & Zn. Koningin Julianastraat 8 evt. onderzoek loopt via BSB-stichting Aannemersbedrijf 1983 ?
KvK H. Rebel Koningin Julianastraat 9 resultaten schilderscluster schildersbedrijf 1968 1987
KvK E. de Lange Koningin Julianastraat 23 niet relevant Schoenmakerij 1958 1961
Milieudossier J. Boerhout Koningin Julianastraat 28 niet relevant Melkrundveehouderij ? 1995 of daarna
KvK Hesawi Koningin Julianastraat 30 bedrijf zat er te kort Autowasserij 1959 1961
KvK T. Barmentlo Koningin Julianastraat 32 bedrijf zat daar niet Detailhandel in huisbrandstoffen ? ?
Milieudossier P. Klein Koningin Julianastraat 32 bedrijf zit er nog in 1995 Melkrundveehouderij ? 1995 of daarna
KvK G. Honing Koningin Julianastraat 34 resultaten schilderscluster Schildersbedrijf 1921 1959
Milieudossier Fa. Moll Koningin Julianastraat 37 niet relevant Opslag en verkoop van levensmiddelen ? 1995 of daarna? nr. 37-39
KvK G. Slokker Koningin Julianastraat 38 B bedrijf zat er te kort Kachelsmidsbedrijf 1974 1976
KvK De Gooise Dekencleaning Koningin Julianastraat 43 wel onderzoek! Reinigingsbedrijf van dekens 1973 1985
KvK Was- en strijkinrichting Aaronskelk Koningin Julianastraat 43 wel onderzoek! Wasserijbedrijf 1967 1973
KvK G. Honing Koningin Julianastraat 43 wel onderzoek! Schildersbedrijf 1961 1963
Milieudossier De Gooise Dekencleaning/M. Rottier Koningin Julianastraat 43 wel onderzoek! Wasserij voor wassen en drogen van dekens 1973 ?
1.777.814 - P t/m Z Rottier Koningin Julianastraat 43 wel onderzoek! Wasserij 1973 ? zie ook Valkenaarstraat 22
Milieudossier J. van der Roest Koningin Julianastraat 47 niet relevant Slagerij, slachterij, worstmakerij 1935 1995 of daarna
KvK M. Mulder Koningin Julianastraat 58 woning, bedrijf elders Groothandel in metstsoffen 1982 1987
Milieudossier Gebr. Haafkens Koningin Wilhelminaplein 7 niet relevant Wassen en veredelen van rotting 1951 ? Geen gegevens bekend over lak/verf actiiteit. 

Wasserij rotting niet relevant
2.07.351.21 Gebr. Haafkens Koningin Wilhelminaplein 7 niet relevant rottingwasserij 1948 ? later naar Vijfhoekstraat 48. N.B. volgens KvK zou 

er van 1946-1973 ook een solitiefabriek Ensi op 
kon. Wilhelminaplein hebben gestaan, niet te 
achterhalen!

KvK H. Rebel Koningin Wilhelminastr 4 resultaten schilderscluster Schildersbedrijf 1820 1938
KvK E. de Lange Koningin Wilhelminastr 4 niet relevant Schoenmakerij 1951 1958
KvK G. Rebel & Zn. Koningin Wilhelminastr 5 klein bedrijf Expeditiebedrijf 1939 1952
Milieudossier N.V. Amsterdamsche Confectie Centrale Koningin Wilhelminastr 8 niet relevant Vervaardiging van damesconfectie 1948 1975
1.777.814 - I Amsterdamsche Confectie Centrale Koningin Wilhelminastr 8 niet relevant Confectieatelier 07-10-1947 ?
KvK Glaszettersbedrijf Mupo Koningin Wilhelminastr 9 niet relevant Glaszettersbedrijf 1980 1982 nr. 9-9A
KvK G. Heynen B.V. Koningin Wilhelminastr 9 woning Bouwbedrijf van plezierjachten 1960 1961
KvK Glaszetters- en Onderhoudsbedrijf A. Post Koningin Wilhelminastr 9 niet relevant Glaszettersbedrijf 1987 1992
Milieudossier Schildersbedrijf H.J.A. Geesink Koningin Wilhelminastr 15 A evt. onderzoek loopt via BSB-stichting: niet 

relevant
Opslag materialen zoals verf en gereedschappen ? ?

KvK Zeilmakerij en Zonnewering H. v.d. Hoef Koningin Wilhelminastr 15 A bedrijf zat er te kort Zeilmakerij 1986 1989 volgens KvK nr. 15 (bestaat nu niet)
KvK Tom de Vries Koningin Wilhelminastr 17 zat toen bakkerij Chemische wasserij 1960 1980
KvK De Schatkist Koningin Wilhelminastr 17 hooguit kleinschalig Goud-en zilversmederij 1980 1982
Milieudossier H. van den Born Koningin Wilhelminastr 17 niet relevant Brood-, koek- en banketbakkerij voor '33 1977
1.777.814 - K t/m O H. van der Hoef Koningin Wilhelminastr 17 niet relevant Zeil- en zonweringreparaties 1986 ?
KvK Nico Westland Koningin Wilhelminastr 22 wel onderzoek! Schildersbedrijf 1978 1979 volgens KvK: nr. 22A
KvK Schildersbedrijf Kooy B.V. Koningin Wilhelminastr 22 wel onderzoek! Schildersbedrijf 1969 1987
KvK H. Kerkmeester Koningin Wilhelminastr 22 wel onderzoek! Smederij 1930 1968
KvK Hartog Koningin Wilhelminastr 23 A resultaten schilderscluster Schildersbedrijf 1944 1966
Milieudossier Koningin Wilhelminaschool Koningin Wilhelminastr 25 niet relevant School ? ? nr 25-27
Milieudossier Bouw- en aann.bedr. Lustig en Honing BV Koningin Wilhelminastr 29 A bedrijf zit er nog in 1995, evt. onderzoek 

loopt via BSB-stichting
Mach. houtbewerking en stalling bedrijfsauto's 1991 1995 of daarna

2.07.351.21 L.B. Veerman b.v. Koningin Wilhelminastr 29 zit rond 1995 soortgelijk bedrijf Bouw- en aannemersbedrijf 1978 ? betreft werkplaats, kantoor op Nwe Kerklaan 17

KvK H. Schaap Koningin Wilhelminastr 31 bedrijf zat er te kort Schildersbedrijf 1962 1966
KvK Schildersbedrijf Kooy B.V. Koningin Wilhelminastr 33 wel onderzoek! Schildersbedrijf 1958 1969 nr. 33-33A
Milieudossier N.V. Schildersbedrijf Gebr. Kooy Koningin Wilhelminastr 33 wel onderzoek! Werkplaats met ondergr. terpentine opslag (6000l) 1960 ? Installatie van benzine pompinstallatie voor eigen 

gebruik in 1961
Milieudossier Brood-, koek- en banketbakkerij Koningin Julianastraat 49 niet relevant S.C. van Egmond 1951 ?
KvK J.H. Geitenbeek Beheer B.V. Korte Langewijnseweg 12 niet relevant Montagebedrijf van auto-ruiten en -daken 1989 1994
KvK Boet. Hagendoorn Apparatenfabriek Korte Langewijnseweg 13 bedrijf zat er te kort Fabriek van koel- en verwarmingsapparaten 1936 1938
Milieudossier H. van Ee Kortenaerstraat 3 A niet relevant Opslag van zuivelprodukten ? ?
KvK Fa. J. en L. Schaap Kortenaerstraat 4 locale kennis ambtenaar M. Kremer Expeditiebedrijf 1936 1943
KvK K. Schram Kortenaerstraat 8 resultaten schilderscluster Schildersbedrijf 1956 1964
KvK Van der Veer en Schram Kortenaerstraat 8 resultaten schilderscluster Schildersbedrijf 1955 1955
KvK Uni Weld Kortenaerstraat 14 bedrijf zat er te kort Lasbedrijf 1976 1976
KvK Groenewegen Korvet 13 woning Expeditiebedrijf 1974 1982
KvK W. Schram Korvet 15 woning Spuiterij van industriele producten 1980 1983
Milieudossier C1000 (Centra/C. Hoogendoorn) Kostmand 2 niet relevant Opslag en verkoop van levensmiddelen 1971 1995 of daarna Brand in ±1986
1.777.814 - K t/m O J. Pistoor Kostmand 4 in 1995 soortgelijk bedrijf, lift mee Snackbar 21-05-1986 ?
KvK Stomerij Tom Vlug Kostmand 4 wel onderzoek! Chemisch reinigingsbedrijf 1978 1984
Milieudossier A. de Wilde Kostmand 4 wel onderzoek! Chemische wasserij 1977 ±1985
Milieudossier Snackbar Arrow (J.A. Bosman) Kostmand 4 bedrijf zit er nog in 1995, lift mee Snackbar 1986 1995 of daarna
Milieudossier Cheu Bo/later little budha Kostmand 6 niet relevant Chinees-Indisch restaurant 1971 1995 of daarna
Milieudossier A.R. Koopmanschap Kostmand 8 niet relevant Groentehandel 1971 1995 of daarna
Milieudossier Olivers Hot Bread Kitchen Kostmand 10 niet relevant Broodbakkerij 1991 1995 of daarna
Milieudossier Drogisterij Kostmand 10 niet relevant Drogisterij  1971? ±1990?
KvK Autorijschool H.A.M. Stegemann Kotter 22 niet relevant Autoverhuurbedrijf 1971 1980
Milieudossier O.B.S. Ketelbinkie Kotter 25 niet relevant School ? 1995 of daarna
Milieudossier Caltex Petroleum Mij Nederland B.V. Kronenburgerstraat 4 wel onderzoek! Benzine pompinstallatie 1957 1973
KvK Garage Roodhart Kronenburgerstraat 6 wel onderzoek! Garagebedrijf 1980 1985
KvK Automobielbedrijf Hop en Teeuwissen Kronenburgerstraat 6 wel onderzoek! Garagebedrijf 1977 1980
KvK Garage P. de Boer Kronenburgerstraat 6 wel onderzoek! Garagebedrijf 1934 1961
Milieudossier Garagebedrijf W.G. Roodhart Kronenburgerstraat 6 wel onderzoek! Reparatie motorvoertuigen 1981 1986
1.777.814 - K t/m O W. G. Roodhart Kronenburgerstraat 6 wel onderzoek! Garagebedrijf ? 1985 verhuisd naar Ambachtsweg 8 
Milieudossier Bouwbedrijf D. Veerman Kronenburgerstraat 6 wel onderzoek! Machinale houtbewerking ? ?
1.777.814 - K t/m O H. Dijk Kronenburgerstraat 6 wel onderzoek! metaal-constuctiewerk ? 30-12-1987
KvK J. Spier Kronenburgerstraat 8 niet relevant Bedrijf van verlicht.art. en metaalbewerk. 1958 1969
Milieudossier F. van der Zee Kronenburgerstraat 12 oliestook vermoedelijk bovengronds Bakkerij met oliestookoven 1951 ?
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KvK S. Speets Kronenburgerstraat 18 wel onderzoek! Schilderbedrijf 1987 1992
KvK Wasserij de Witte Meeuw Kronenburgerstraat 18 wel onderzoek! Wasserijbedrijf 1964 1987
KvK Fijnstrijkerij Kronenburg Kronenburgerstraat 18 wel onderzoek! Wasverzendingsbedrijf 1964 1986
Milieudossier S. Speets Kronenburgerstraat 18 wel onderzoek! Schilderswerkplaats 1991 ?
Milieudossier C. den Bouwmeester Kronenburgerstraat 18 zelf niet relevant, lift mee Fijnstrijkerij voor kleding 1966 ?
Milieudossier J. Moolenaar/ volgens lijst: vd roest slagerij Kronenburgerstraat 23 niet relevant Slagerij voor '88 ?

Milieudossier L. Schram Czn. Kronenburgerstraat 23 nog steeds slagerij Slagerij 1936 ? zie ook milieudossier Vijfhoekstr zonder nr 
KvK Robert Klinkert Filmprod. en tv nieuws Kronenburgerstraat 35 niet relevant Film-produktiebedrijf 1971 1976
Milieudossier J.H.J. Kaarsgaren Kronenburgerstraat 35 niet relevant Bakkerij 1937 ?
Milieudossier H.J. Lubbers (D. van der Poel) Kronenburgerstraat 35 niet relevant Banketbakkerij 1951 ?
2.07.351.21 Z-Sport Kropaar 13 woning Handel en fabr. polyester boten. 1974 ?
1.777.814 - K t/m O A. Voorn Kruin 35 woning Printshop 1985 ? eigenlijke drukkerij in Hilversum
1.777.814 - K t/m O A.D.J. Roos Kruin 39 niet relevant Flatexploitatie (Versch. verenig.) 1984 ? Administratief werk. 
KvK Filmcombi V.O.F. Kuinder 25 woning Film-produktiebedrijf 1982 1984
KvK D.P. Montafilm Kuinder 25 woning Film-produktiebedrijf 1982 1983
KvK M. de Jong Kweek 36 woning Spuitbedrijf van industrieprodukten 1984 1985
Milieudossier Bejaarden verzorg.centrum voor Anker Oranje Nassauplein 100 niet relevant Bejaardencentrum ? 1995 of daarna Was vroeger Lage Laarderweg 4

KvK J. Kos Lage Laarderweg 5 resultaten schilderscluster Schildersbedrijf 1932 1966
2.07.351.21 Meco b.v. Lage Laarderweg 19 woning Aannemersbedrijf 1975 15-02-1977 zie ook Lindenlaan 86 en Energieweg 4
KvK Milodor Parfumerie Oranje Nassauplein 56 woning Fabriek van parfum en cosmetica 1932 1957 KvK: Lage Laarderweg 70
Milieudossier J. Kos Lage Laarderweg 104 A niet relevant Asperge- en boomkwekerij 1992 1995 of daarna?
KvK Milodor Parfumerie Lage Laarderweg 106 woning Fabriek van parfum en cosmetica 1981 1982
KvK Milodor Parfumerie Lage Laarderweg 106 woning Fabriek van parfum en cosmetica 1957 1967
Milieudossier Elout van Soeterwoudeschool/later van der 

brugghen school
Landweg 3 niet relevant School ? 1995 of daarna

Milieudossier Stichting Gooisch Natuurreservaat Langerhuizenweg 1 niet relevant Opsl. en rep. materiaal, houtbewerking         ? 1995 of daarna
Milieudossier Stichting Gooisch Natuurreservaat Langerhuizenweg 1 niet relevant Opslag van dieselolie (in tank van 1200l) 1974 ?
KvK Schilders- behangersbedrijf S. van Beurden Langestraat 10 bedrijf zit er nog in 1995 Handel in verf en verfwaren 1981 1986

Milieudossier J. Boor Jzn. Langestraat 10 niet relevant Bakkerij met oliestookoven voor '34 1977
Milieudossier J.W.M. van Beurden Langestraat 10 bedrijf zit er nog in 1995 Opslag en verkoop van verf, glas, behang etc. ? 1995 of daarna
1.777.814 - K t/m O S. van Beurden Langestraat 10 bedrijf zit er nog in 1995 Schilders-speciaalzaak 1981 ?
1.777.814 - K t/m O L. Brands Langestraat 10 niet relevant Meubilair en aanverwanten (winkel) apr. 1981 31-10-1981 bedrijf zit in Huizen vanaf 1930
KvK Gebr. Schut Schoenenmagazijn B.V. Langestraat 12 niet relevant, lift mee Schoenmakerij 1983 1988
KvK Decora Langestraat 12 wel onderzoek! Schildersbedrijf 1980 1982
KvK J. Sijl Langestraat 12 wel onderzoek! Handel in verf en schilder 1958 1978
Milieudossier J. Sijl Langestraat 12 niet relevant, lift mee Opslag en verkoop van vuurwerk 1972 ?
KvK Euro-Cosmetics Langestraat 25 nooit zo'n fabriek geweest Fabriek van parfum en cosmetica 1977 1978
KvK G. Doorn Langestraat 25 niet relevant Fabriek van kleine lederwaren 1960 1975
Milieudossier G. Doorn Langestraat 25 niet relevant Vervaardiging en verkoop van lederwaren 1966 1995 of daarna?
1.777.814 - II Delan Langestraat 25 niet relevant Cosmetica-artikelen 1976 ?
KvK Aart Veerman motor service Huizen Langestraat 28 kleinschalig Garagebedrijf 1981 1983
Milieudossier J.J.G. Stoops/ rond 1995: schoenmakery andre Langestraat 28 niet relevant Reparatie van schoenen ? 1995 of daarna

1.777.814 - K t/m O J. Veerman Langestraat 30 bedrijf zat er te kort + binnen Autoherstelinrichting 1982 ?
KvK C. Leeuwis Langestraat 31 niet relevant Schoenmakerij 1959 1969
KvK J. Troelstra Langestraat 31 niet relevant Schoenmakerij 1948 1956
KvK J. Troelstra Langestraat 31 niet relevant Schoenmakerij 1948 1959
1.777.814 - K t/m O J.M. Kos Langestraat 34 niet relevant Vishandel 1984 ? Betreft nr. 34A (bestaat nu niet)
KvK Gebr. Teeuwissen Langestraat 40 zie opm. Detailhandel in huisbrandstoffen 1938 1952 vroeger nr. 38, Na overleg afgevallen. Zie ook 

Kronenburgstr. 4-6 en HO, wel kolengruis in tuin

KvK W. Teeuwissen Langestraat 40 zie opm. Detailhandel in huisbrandstoffen 1934 1938 Vroeger nr. 38, Na overleg afgevallen. Zie ook 
Kronenburgstr. 4-6 en HO, wel kolengruis in tuin

KvK P.J. Veerman Langestraat 39 evt. onderzoek loopt via BSB-stichting Schildersbedrijf 1971 1976
1.777.814 - K t/m O Veerman Langestraat 39 evt. onderzoek loopt via BSB-stichting Schildersbedrijf 1982 ?
KvK Garage P. de Boer Langestraat 40 zie opm. Garagebedrijf 1961 1966 KvK: nr. 42. Na overleg afgevallen. Zie ook 

Kronenburgstr 4-6 en HO
KvK De Thouars Bussum Langestraat 46 wel onderzoek! Benzine service station en spuiterij 1975 1985 nr. 46-48
KvK Automobielbedrijf Hop en Teeuwissen Langestraat 48 wel onderzoek! Garagebedrijf 1968 1977
Milieudossier Steenkolen-Handelsvereniging N.V. Langestraat 48 wel onderzoek! Benzine pompinstallatie 1963 ? tanks in 1992 verwijderd
Milieudossier Automobielbedrijf Hop en Teeuwissen Langestraat 48 wel onderzoek! Reparatie motorvoert en benzine pompinstall. 1970 ?
KvK Gebr. Hartog Langestraat 50 resultaten schilderscluster Schildersbedrijf 1930 1960
Milieudossier J. Westland Langestraat 51 wel onderzoek! Benzine pompinstallatie 1953 ? nu parkeerplaats ten nrd van nr. 51, destijds nr. 53

KvK Rovis B.V. Langestraat 56 bedrijf zat daar niet Dakdekkersbedrijf 1974 1978

KvK Koheko Langestraat 59 samen met vijfhoestraat 26a Bankwerkerij en lasserij 1959 1960
Milieudossier J. Schaap Langestraat 59 samen met vijfhoestraat 26a Benzine pompinstall met ondergr opslag 1962 ?
1.777.814 - I J. Zeligman Langestraat 60 is al onderzocht Autobekledinghoezen 1953 ?
Milieudossier Bouwbedrijf Vreeswijk en Koebrugge B.V. Langestraat 60 is al onderzocht Mach. houtbewerking, stalling bedrijfsauto's 1991 ?

KvK C. Hartog Langestraat 65 niet relevant Taxibedrijf 1946 1950
Milieudossier A. Rebel Langestraat 67 eigenaar woont er nog Stalling en rep. hoveniers- en landbouwwerkt. 1985 ?
1.777.814 - I H. Schipper Lieven de Keystraat 13 niet relevant Verkoop Zuivelproducten 11-09-1958 ?
KvK Dick Heynen Schilderwerken Lijzij 56 evt. onderzoek loopt via BSB-stichting Schildersbedrijf 1989 1994
KvK Ins and Outs Lijzij 94 woning Drukkerij 1981 1984
1.777.814 - K t/m O P.W. Suen Lindenlaan 3 niet relevant Chinees- Indisch restaurant 1980 ?
KvK Han Landman Schoenenmode Lindenlaan 3 niet relevant Schoenmakerij 1959 1964 vroeger nr. 29-31
KvK Han Landman Schoenenmode Lindenlaan 3 niet relevant Schoenmakerij 1948 1958 vroeger nr. 31
KvK Han Landman Schoenenmode Lindenlaan 3 niet relevant Schoenmakerij 1958 1959 vroeger nr. 33
KvK Fotostudio Fides Lindenlaan 4 A bedrijf zat er te kort Fotografisch bedrijf 1969 1970
Milieudossier Babylons Collection Lindenlaan 5 A niet relevant Verkoop van lederwaren ? 1995 of daarna
Milieudossier Ed van Wolde foto-labshops Lindenlaan 5 A korte periode + klein Opslag fotografisch materiaal en chemicaliën ? ? keinschalige opslag gedurende korte tijd
Milieudossier A. Kruyning Lindenlaan 5 A niet relevant Slagerij, slachterij 1934 ?
KvK Foto, Video Schipper Lindenlaan 10 rond 1995 parkeerkelder Foto-bedrijf 1967 1972 KvK: nr 6
KvK J. Kriek Lindenlaan 10 rond 1995 parkeerkelder Groothandel in oude metalen en lompen 1957 1964 KvK: nr 6
1.777.814 - II beautybar Lindenlaan 10 niet relevant Beautybar ? ? Was vroeger nr. 8, dat pand is gesloopt
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Milieudossier J. Veerman Lindenlaan 10 rond 1995 parkeerkelder Benzine pompinstallatie 1953 ? Zie milieudossier nr. 8 (gesloopt) thans onderdeel 
winkelcentrum

1.777.814 - II Brands en Kruijmer Lindenlaan 10 niet relevant Coffeeshop ? ? was vroeger nr. 8 realisering onbekend.
Milieudossier J. de Graaf Lindenlaan 10 niet relevant Bakken in oliën en vetten 1975 ? Zie milieudossier nr. 8 (gesloopt) thans onderdeel 

winkelcentrum
Milieudossier Ahold N.V. (Albert Heijn N.V.) Lindenlaan 10 niet relevant Opslag en verkoop van levensmiddelen 1968 1995 of daarna?
KvK Schoenman B.V. Lindenlaan 16 rond 1995 parkeerkelder Garagebedrijf 1929 1934
Milieudossier F.A.M. Olsthoorn (G. Kooy) Lindenlaan 18 bedrijf zit er nog in 1995, lift mee Banketbakkerij 1935 1995 of daarna Vroeger broodbakkerij met oliestookoven (1935-

1975) (bovengronds)
KvK C. Rebel & Zn. Lindenlaan 20 wel onderzoek! Grof-, hoef-, en kachelsmederij 1920 1956 nr 18-26, metaalforceerderij
1.777.814 - I N.V Handelmij. v/h J.H. van Maarssen Lindenlaan 21 niet relevant, lift mee Matrassen en Dekens 01-06-1954 ? Vergunning niet nodig
KvK Holland Lindenlaan 21 wel onderzoek! Fabriek van reliefetiketten 1950 1953
Milieudossier L. Tiggeloven Lindenlaan 23 niet relevant, lift mee Banketbakkerij 1940 1975
Milieudossier J. Hagen Lindenlaan 23 wel onderzoek! Verffabriek 1940 1975 Incl. 1000 l. whitespirit ondergronds
KvK C. Leeuwis Lindenlaan 23 niet relevant, lift mee Schoenmakerij 1969 1975
KvK C. Rebel & Zn. Lindenlaan 24 wel onderzoek! Grof-, hoef-, en kachelsmederij 1956 1974 nr 18-26, metaalforceerderij
KvK Harry Molenaar Fotografie en Partners Lindenlaan 34 evt. onderzoek loopt via BSB-stichting Foto-bedrijf 1986 1991
Milieudossier Toko Einder Lindenlaan 35 niet relevant Opslag en verkoop levensmiddelen ? 1995 of daarna
Milieudossier Vishandel Fa. Hogenbirk Lindenlaan 35 niet relevant Schoonmaken, bakken en verkopen van vis 1977 ?
Milieudossier H. van Dijk Lindenlaan 35 niet relevant Slagerij, rokerij 1970 ?
Milieudossier S.J. Venema Lindenlaan 42 niet relevant, lift mee Reparatie van fietsen en bromfietsen 1963 1977 betreft pand nr. 42-44
2.07.351.21 Harry Banis b.v. Lindenlaan 42 zusterbedrijf Bussum verontreinigd: wel 

onderzoek!
Groothandel in automaterialen 1979 ? betreft pand nr. 42-44, zie ook Amb.weg 6

Milieudossier Steenkolen-Handelsvereniging N.V. Lindenlaan 42 wel onderzoek! Mengsmeerinrichting met ondergr 6000l tank 1962 ?
KvK Harry Banis Lindenlaan 44 wel onderzoek! Motorrevisie-bedrijf 1973 1981
KvK Nieuw-Zuid S.J. Venema Lindenlaan 44 niet relevant, lift mee Reparatiebedrijf van fietsen 1957 1971
Milieudossier G. Bakker/ rond 1995: cafetaria de Baan Lindenlaan 48 niet relevant Snackbar 1963 ?
Milieudossier N.V. American Petroleum Company (Esso) Lindenlaan 52 tank is verwijderd Benzine pompinstallatie met ondergrondse opslag 1938 ? nr 52-54

Milieudossier Boellaard/ huidige naam: de fiets Lindenlaan 52 zit nog fietsenzaak Fietsenhandelaar ? ?
KvK L. Boellaard Lindenlaan 52 zit nog fietsenzaak Reparatiebedrijf van (motor)fietsen 1966 1971
Milieudossier Gimsel Lindenlaan 54 niet relevant Natuurvoedingswinkel ? ? nr. 54-56
KvK L. Boellaard Lindenlaan 54 zit nog fietsenzaak Reparatiebedrijf van (motor)fietsen 1960 1962
KvK Jesberts Lindenlaan 54 nog steeds rijwielbedrijf (motor) rijwielbedrijf 1928 1957
Milieudossier N.V. Bataafsche Import Maatschappij (Shell) Plaveenseweg 2 reeds onderzocht Benzine pompinstallatie 1933 ? Zie milieudossier: Lindenlaan 55A

Milieudossier G. Veerman -> T. de Vries Lindenlaan 56 A niet relevant Slagerij, slachterij 1990 1995 of daarna
Milieudossier L. Boellaard Lindenlaan 56 zit nog fietsenzaak Reparatie van fietsen en bromfietsen 1963 1995 of daarna?
KvK L. Boellaard Lindenlaan 56 zit nog fietsenzaak Reparatiebedrijf van (motor)fietsen 1962 1966
KvK Jesberts Lindenlaan 56 zit nog fietsenzaak (motor) rijwielbedrijf 1957 1959
Milieudossier Deco Home Westland Lindenlaan 60 detailhandel Doe het zelf-zaak ? 1995 of daarna? in WM-dossier: nr. 60-62
KvK Bert Westland Lindenlaan 60 detailhandel Handel in verf 1964 1969
KvK Internationaal Transportbedrijf J. Smeenk Lindenlaan 60 locale kennis ambtenaar M. Kremer Transportbedrijf 1940 1947
Milieudossier Garage Schoeman (Fa. J de Lange en Zn) Lindenlaan 67 bedrijf zit er nog in 1995 Reparatie motorvoert. en benzine pompinstall. voor '53 1995 of daarna betreft, huidig perceel Plaveenseweg 2, op 

Lindenlaan 67 zit rond 1995 John Habes BV
Milieudossier C.J. Schoeman (Mobil B.V.) Lindenlaan 69 bedrijf zit er nog in 1995 Benzine pompinstallatie (naast garagebedrijf) ? 1992 bodemsanering via SUBAT , in 1995 zit ACS 

Huizen op dit perceel
KvK Antiekh. Arreslee (zie ook Beursweg 11) Lindenlaan 70 ondergrondse tank niet duidelijk Autobekleedbedrijf 1949 1955
KvK Antiekh. Arreslee (zie ook Beursweg 11) Lindenlaan 72 ondergrondse tank niet duidelijk Autobekleedbedrijf 1939 1949
2.07.351.21 Meykro Lindenlaan 74 niet relevant Kokswarenbedr. (Horeca-snacks) 1972 1976 nr. 74-76, verhuisd naar Nijverheidsweg 19 
1.777.814 - II G.H. Voorma & zonen Lindenlaan 74 niet relevant Makelaar 09-05-1980 ? bedrijf bestond al vóór 1980.
1.777.814 - II Lindenlaan 74 niet relevant Meubelzaak Verwijsbriefje d.d. 21-07-1979 in dossier naar 

B&W koffer.
Milieudossier Kokswarenbedrijf Meijkro Lindenlaan 74 niet relevant Fabricage van voedings- en genotmiddelen 1974  1975?
Milieudossier Slokker Vastgoedbeheer B.V. Lindenlaan 75 niet relevant Kantoorgebouw ? 1995 of daarna?
KvK Rovis B.V. Lindenlaan 75 bedrijf zat er te kort Dakdekkersbedrijf 1967 1969
KvK C.A.J. Kooy Lindenlaan 80 niet relevant Schoenmakerij 1932 1951
KvK J. Schaap & Zn. Lindenlaan 80 niet relevant Schoenherstellersbedrijf 1947 1952
2.07.351.21 Meco b.v. & AANKO b.v./ rond 1995: 

Dr.K.Casander
Lindenlaan 86 Maren Aannemersbedrijf 1977 09-06-1980 Verhuisd van Lg Laarderweg 19, zie ook 

Energieweg 4
2.07.351.21 L.B. Veerman b.v./rond 1995: Dr.K.Casander Lindenlaan 86 locale kennis ambtenaar M. Kremer Bouw en Aannemersbedrijf 09-06-1980 ? Was eerst Meco b.v. , zie ook Nwe Kerkln 17

KvK De Arend Lindenlaan 87 niet relevant Schoenmakerij 1960 1962
Milieudossier Th. H. Lemson Lindenlaan 95 niet relevant Bakken in oliën en vetten 1958 ?
KvK Foto Modern Lindenlaan 97 niet aanwezig Foto-bedrijf 1957 1965 alleen vergunning voor snackbar aangetroffen uit 

1958, activiteit niet aanwezig geweest, in 1995 
reisbureau

Milieudossier Coöp. Broodbakkerij "Samenwerking" Lindenlaan 97 niet relevant Broodbakkerij 1936 1974
Milieudossier L. Vlaanderen Lindenlaan 109 niet relevant Groothandel in kaas en eieren voor '91 1995 of daarna
KvK Geesink Onderhoud Lindenlaan 113 resultaten schilderscluster Schildersbedrijf 1986 1991 heeft er gezeten
KvK Kempo Lis 70 woning Groothandel in chemicalien 1980 1988
KvK Alfred Meyer B.V. tho. Happiness Holland Lis 70 woning Metaalbewerkingsbedrijf 1980 1984

KvK Hout-en Metaalfabriek Th. de Groot Loefzij 9 woning Metaalbewerkingsbedrijf 1974 1982

KvK D. en K. Records/ Publicing Loefzij 11 woning Vervaardigingsbedr. beeld- en geluidsdragers 1986 1989
KvK Sleepvaartbedrijf Johan de Vos Loefzij 29 woning Sleepvaartbedrijf 1971 1974

KvK Fa. G. Honing & Zn. Loefzij 30 bedrijf zat er te kort/woonbuurt Schildersbedrijf 1984 1984
1.777.814 - II J.H. van Setten Loefzij 43 niet relevant Dierenarts 08-07-1974 ?
KvK Harmke Hienekamp, Grafisch vormgever Loefzij 47 niet relevant Grafisch bedrijf 1977 1979
KvK Sunhouse Pictures Loefzij 51 niet relevant Film-produktiebedrijf 1977 1977
1.777.814 - K t/m O R. van Egmond Loevestein 33 niet relevant Fysio- en Manueletherapie 30-06-1983 Toestemming verleend d.d. 30-16-1983
2.07.351.21 Kroon Electrotechniek B.V. Logger 16 woning Installatie- en servicebureau ? 14-10-1982 zaakadres, zie ook Handelsweg 6
KvK Kroon Elektrotechniek B.V. Logger 16 woning Fabriek van electrotechnische installaties 1978 1983
KvK J. Bunschoten Look 6 woning Sloopbedrijf 1987 1992
2.07.351.21 De Gooijer/volgens BSB-lijst: Euro products Look 32 woning Scheepsbetimmeringen 1979 ?

Milieudossier Fred Jansen's Autobedrijf B.V. Machineweg 1 bedrijf zit er nog in 1995 Reparatie motorvoertuigen 1980 1995 of daarna Benzine pompinstallatie is verwijderd
2.07.351.21 Fred Jansse`s autobedrijf b.v. Machineweg 1 bedrijf zit er nog in 1995 Autobedrijf 01-12-1978 1995 of daarna
KvK Fred Janssen Beheer Maarssen B.V. Machineweg 1 bedrijf zit er nog in 1995 Garagebedrijf 1979 1985
KvK Fred Janssen's Autobedrijf B.V. Machineweg 1 bedrijf zit er nog in 1995 Autobedrijf 1985 1990
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KvK Gooi Direct Leas B.V. Machineweg 1 niet relevant Autoverhuurbedrijf 1985 1985
Milieudossier Van Asselt Machineweg 2 A bedrijf zit er nog in 1995 Reparatie motorvoertuigen 1994 1995 of daarna
Milieudossier Automobielbedrijf Kosterman B.V. Machineweg 2 bedrijf zit er nog in 1995 Reparatie motorvoertuigen ±1987 1995 of daarna
Milieudossier Goedhart en Verberg (Autoschade Huizen) Machineweg 2 B bedrijf zit er nog in 1995 Autoschadebedrijf ±1985 1995 of daarna

Milieudossier Kroymans B.V. Machineweg 2 nog steeds garage Reparatie motorvoertuigen 1984 1994 nr. 2-2A
Milieudossier Autobedrijf van Vliet Machineweg 2 nog steeds garage Reparatie motorvoertuigen 1979 1984 nr. 2-2A Benzinepompinstallatie is verwijderd
2.07.351.21 Van Vliet Machineweg 2 nog steeds garage Automobielbedrijf 1981 1983 overgenomen door F.J. Kroymans
KvK Lotus Nederland B.V. Machineweg 2 nog steeds garage Garagebedrijf 1989 1994
KvK Auto Styling Machineweg 2 zit nog garage Autopoetsbedrijf 1987 1989
KvK Dorrestijn Taxicombinatie Machineweg 2 zit nog garage Taxi bedrijf 1984 1984
KvK Automobielbedrijf Kroymans Huizen B.V. Machineweg 2 nog steeds garage Garagebedrijf 1984 1984
KvK Autoschade Huizen Machineweg 2 bedrijf zit er nog in 1995 Plaatwerkerij- en spuitbedrijf 1984 1984
KvK Rosier Beheer en Management B.V. Machineweg 2 nog steeds garage Garagebedrijf 1984 1987
KvK J. Klein Machineweg 2 nog steeds garage Garagebedrijf 1979 1986
2.07.351.21 H.C. Koldewijn Mackaylaan 7 niet relevant Aannemersbedrijf 1983 ? Waarschijnlijk kantoorruimte ed.
KvK Hanke Magdaleenweg 8 bedrijf zat er te kort Fabriek van lederwaren 1947 1948
Milieudossier G. Rebel Botterstraat 24 A niet relevant Slagerij voor '88 ? Zie milieudossier Magdaleenweg 9
KvK H. van de Poel Botterstraat 15 bedrijf zat er te kort Garagebedrijf  met autoverhuur 1962 1963 KvK: Magdaleenweg 14 (bestaat niet)
1.777.814 - K t/m O Veerman Magdaleenweg 16 locale kennis ambtenaar M. Kremer Onderhoudstimmerwerkplaats 1982 ? Zie ook Langestraat 39
Milieudossier M. Mulder Meentweg 11 is al onderzocht Op- en overslag zand, grind, rep. Motorvoert. 1991 1995 of daarna?
KvK M. Mulder Meentweg 11 is al onderzocht Groothandel in metstsoffen 1982 1982
KvK Fa. Brouwer Meentweg 14 bedrijf zat er te kort Spuiter van wanden en plafonds 1981 1981
KvK Loré-Brouwer B.V. i.o. Meentweg 14 bedrijf zat er te kort Spuitbedrijf van wanden en plafonds 1980 1981
KvK Pleiziervaartonderneming De Volharding Meentweg 17 kan daar niet Pleziervaart onderneming 1933 1940 KvK: nr. 17A
KvK Schildersbedrijf Henk Westland & Zn. B.V. Meentweg 22 resultaten schilderscluster Schildersbedrijf 1952 1957 KvK: nr. 24

Milieudossier Fa. J.H.A. Ruys (Jongerden/v.d. Hulst) Meentweg 27 wel onderzoek! Reparatie motorvoertuigen voor '64 ±1968
KvK De Bruin's Automobielbedrijf Meentweg 27 wel onderzoek! Autoplaatwerk- en spuiterij 1972 1981
KvK D. van de Hulst Autobedrijf Meentweg 27 wel onderzoek! Garagebedrijf 1957 1973
KvK Azelectra Meentweg 29 bedrijf zat er te kort Industrieel electronisch installatiebedrijf 1960 1962
KvK Pleiziervaartonderneming De Volharding Meentweg 31 kan daar niet Pleziervaart onderneming 1940 1953
Milieudossier Vishandel van As Meentweg 38 niet relevant Schoonmaken, bakken en verkopen van vis 1975 1995 of daarna
KvK D. van de Hulst/volgens BSB-lijst: Robedith Meentweg 40 niet relevant Fabriek van zeilen 1970 1975

KvK J.B. Sticker Meentweg 48 kan daar niet Reparatiewerf van schepen 1983 1985
KvK Welding Performance Meerpaal 9 bedrijf zat er te kort/woonbuurt Lasbedrijf 1987 1987

KvK 1e Bussumse Glashandel en Glasinzetterij Meerpaal 25 niet relevant Glaszettersbedrijf 1982 1983
Milieudossier Relief etiketten&plakbandfabriek "Holland" Melkweg 4 kleinschalig, lift mee Drukken van relief etiketten en plakband 1956 1975 kleinschalig en gebruik van ponstechniek, geen 

inkten.
KvK Westland-beheer Huizen B.V. Melkweg 4 wel onderzoek! Schildersbedrijf 1930 1956
KvK Star Auto Finish Melkweg 7 A niet relevant Autopoetsbedrijf 1989 1994 KvK: nr 5A (bestaat nu niet)
KvK Schilders- en behangersbedrijf C. Vos Melkweg 7 A resultaten schilderscluster Schildersbedrijf 1976 1980 KvK: nr 5 (bestaat nu niet)
Milieudossier Melkunie Holl. BV (NV Ver gooise melkbedr Melkweg 6 niet relevant Opslag en verkoop van melk en melkprodukten 1965 ?

Milieudossier Drukkerij Cor Molenaar Melkweg 7 bedrijf zit er nog in 1995 Drukkerij 1983 1995 of daarna
KvK Drukkersbedrijf Molenaar Melkweg 7 bedrijf zit er nog in 1995 Drukkerij 1982 1987
KvK Van Munster Melkweg 9 niet relevant Autoverhuurbedrijf 1956 1967
KvK Autospuitbedrijf Bunschoten Melkweg 18 klein net bedrijf Autospuitbedrijf 1954 1955
KvK A.C.E. International Marketing B.V. Messchaertlaan 6 woning Groothandel in chemische grondstoffen 1977 1977
KvK G. Slokker Middenweg 2 betreft nummer 21 Kachelsmidsbedrijf 1987 1992
KvK H. Vos De doe-het-zelf-winkel Middenweg 2 betreft nummer 21 Handel in verf 1959 1968
2.07.351.21 J. Visser/mini opslag-Huys V.O.F Middenweg 9 niet relevant Kaashandel 1974 1984 perceel verkocht aan Hogenbirk & Vos
Milieudossier Visser Kaashandel B.V./ volgens lijst: mini 

opslag-Huys V.O.F
Middenweg 9 niet relevant Opslag en bewerking van kaas 1991 ?

KvK J. van Braam Burg Munnikhuizenstr 5 locatie onbekend Groothandel in oude metalen 1937 1969 KvK: Middenweg nr. 12, dit bestaat niet, geen 
gegevens in archief gevonden.

Milieudossier Le beau Geste (Baresto B.V.) Middenweg 17 niet relevant Cafe, bar-bistro 1977 1995 of daarna?
1.777.814 - K t/m O Van der Hulst Middenweg 17 niet relevant Horeca 1976 ?
Milieudossier Vos IJzerhandel Middenweg 21 niet relevant IJzerhandel ? 1995 of daarna Tank verwijderd
KvK Bonthuis Huizen Middenweg 23 niet relevant Bontwerkerij 1923 1928
Milieudossier J. Snel Molenberg 5 bedrijf zat er te kort, lift mee Reparatie tweewielige motorvoertuigen 1991 ca. 1995 zie milieudossier nr. 5A (hernummerd)
KvK Foto, Video Schipper Molenberg 5 bedrijf zat er te kort, lift mee Foto-bedrijf 1966 1967
Milieudossier Steenkolen-Handelsvereniging N.V. Molenberg 7 wel onderzoek! Benzine pompinstallatie 1963 1970 ook opslag en verkoop van butaan
KvK J. Schipper Molenberg 7 wel onderzoek! Detailhandel in huisbrandstoffen 1930 1970 tank gesaneerd

KvK J. Westland Molenberg 8 wel onderzoek! Smederij 1924 1952
KvK Riod Reinigingsservice R.R.S. Molenberg 10 rond 1995 soortgelijk bedrijf Rioolreinigingsbedrijf 1981 1986
Milieudossier Theater 3 in 1 Monnickskamp 1 niet relevant Theater en conferentiecentrum ? 1995 of daarna
Milieudossier O.S.G. Huizermaat Monnickskamp 7 niet relevant Scholengemeenschap ? 1995 of daarna
KvK Cannon Trae B.V. Monnickskamp 8 A kantoor Groothandel in chemische grondstoffen 1987 1992 KvK: nr. 8 (bestaat nu niet)
Milieudossier De Rustmaat Monnickskamp 20 niet relevant Bejaardencentrum ? 1995 of daarna nr 20-282
1.777.814 - K t/m O J.A. Handjes-Pflug Monnickskamp 67 niet relevant Schoonheidsspecialiste 31-10-1984 ?
KvK IJsbrandy t.h.o. Reckendress Benelux Mos 2 woning Groothandel in verf 1987 1992
2.07.351.21 Pieter Hagedoorn Mozartlaan 4 woning Bouwbedrijf 1977 ? zie ook Energieweg 
KvK V.A.U. Faries Munnikplaat 10 woning Schildersbedrijf 1989 1994
KvK Schilders en Behangersbedrijf Majonie Munnikplaat 24 woning Schildersbedrijf 1986 1991
1.777.814 - K t/m O P.W. Zijlstra Museumlaan 1 niet relevant Kunstacademie voor amateurs 1980 ?
1.777.814 - K t/m O A. Mackinje Naarderstraat 2 A niet relevant herenkapsalon 03-11-1980 ?
Milieudossier Café Het Wapen van Huizen Naarderstraat 2 niet relevant Café 1973 1995 of daarna
Milieudossier Café Het Wapen van Huizen Naarderstraat 2 niet relevant Café 1973 1995 of daarna Brand in 1994
Milieudossier Snackwagen H.J. Evertze Naarderstraat 2 A niet relevant Snackwagen 1981 ? Op parkeerplaats
KvK G. Hagedoorn Naarderstraat 7 woning Autospuiterij en verfhandel 1954 1977
1.777.814 - K t/m O Bakker Makelaardij Gooi Naarderstraat 12 niet relevant Makelaar 1972 ? zat eerst op Crailoseweg 52
KvK Nelemans Groothandel Naarderstraat 19 locale kennis ambtenaar M. Kremer Fabriek van plastic autohoezen 1934 1947
1.777.814 - I J. Zeligman Naarderstraat 19 locale kennis ambtenaar M. Kremer Autobekledinghoezen 1958 ?
1.777.814 - I E.T. Nelemans Naarderstraat 19 locale kennis ambtenaar M. Kremer ? 05-05-1945
1.777.814 - I A.O.G. de Thouars Naarderstraat 36 kleinschalig bedrijf Autobekledinghoezen ? 08-1953 Zie ook Havenstraat 101
2.07.351.21 Aannemersbedr. Erdtsieck en Visser b.v. Naarderstraat 120 locale kennis ambtenaar M. Kremer Bouwbedijrf 1964 ?
KvK Schildersbedrijf D. van Slooten Naarderstraat 122 kleinschalig, bedrijf zit er nog in 1995 Schildersbedrijf 1986 1991
1.777.814 - I A. Vlaanderen Naarderstraat 126 A niet relevant Aannemer 1953 ?
1.777.814 - I A. Vlaanderen Naarderstraat 126 niet relevant Aannemer 1953 ?
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2.07.351.21 Detall Naarderstraat 128 locale kennis ambtenaar M. Kremer Schoonmaakbedrijf 1978 ?
KvK Van Dijk's Houtwarenfabriek Naarderstraat 219 bedrijf zat er te kort, woonwijk Metaal- en houtwaren industrie 1981 1981
KvK Senang Naarderstraat 223 niet relevant Autoverhuurbedrijf 1956 1956
KvK Norman Craig en Kummel Naarderstraat 248 bedrijf zat er te kort, woonwijk Drukkerij 1977 1978
KvK Holland Naarderstraat 256 kort, niet WM-plichtig Fabriek van reliefetiketten 1948 1950
1.777.814 - I A.J. Knaap Naarderstraat 256 kort, niet WM-plichtig Etikettenfabriek "Holland" 1949 ? Geen ontheffing verleend
KvK Fit- Pac Naarderstraat 268 woning Fabriek van tampons 1941 1941 KvK: nr 268A
KvK IJsselmeertransportonderneming Naarderstraat 278 locale kennis ambtenaar M. Kremer Transportbedrijf 1963 1967
Milieudossier Kwekerij "De Limieten" Naarderstraat 298 A bedrijf zit er nog in 1995 Grondbewerking, kweken van bomen en planten 1991 1995 of daarna Bodemsanering in 1994
KvK K. Keijer Narcisstraat 3 resultaten schilderscluster Schildersbedrijf 1935 1948 thans woning, er zat wel een bouwbedrijf

KvK K. Keijer Narcisstraat 9 resultaten schilderscluster Schildersbedrijf 1948 1966 thans woning, er zat wel een bouwbedrijf
KvK Garage Thomassen Narcisstraat 10 A bedrijf zat er te kort, hooguit kleinschalig Garagebedrijf 1975 1977

1.777.814 - K t/m O Wim Schaap Narcisstraat 10 A niet relevant Bloemen en Planten 1977 ? zat eerst op Edisonstraat 18?
Milieudossier Wim Schaap Bloemen&Planten B.V. (Sonia) Narcisstraat 10 A niet relevant Verkoop van bloemen en planten ? 1995 of daarna

2.07.351.21 J. Biesheuvel Nieuwe Bussummerweg 2 bedrijf zit er nog in 1995 Automobielbedrijf 1981 1995 of daarna
Milieudossier Shell Nl N.V. (Jacob Vos, J. Biesheuvel) Nieuwe Bussummerweg 2 bedrijf zit er nog in 1995 Reparatie motorvoertuigen, benzine pompinstall. 1936 1995 of daarna eerst alleen tankstation, later ook onderhoud, rond 

1995 weer alleen tankstation
KvK Auto- en Garagebedrijf Vos Nieuwe Bussummerweg 2 bedrijf zit er nog in 1995 Garagebedrijf 1937 1983
KvK Rijco Nieuwe Bussummerweg 51 bedrijf zat er te kort Classificeerbedrijf 1973 1974
1.777.814 - I A. Glashorster Nieuwe Bussummerweg 56 woning Fijnslijperij 1953 ?
KvK Toplas Nieuwe Bussummerweg 56 bedrijf zat er te kort Fabriek van plastic produkten 1975 1978
KvK De Ster Nieuwe Bussummerweg 56 bedrijf zat er te kort Gereedschapslijpbedrijf 1952 1954
KvK Sie-Bo Nieuwe Bussummerweg 62 altijd woning geweest Schildersbedrijf 1952 1962
KvK Auto-Strada B.V. Nieuwe Bussummerweg 65 niet relevant Autolease-bedrijf 1980 1980
KvK J. Vlaanderen Nieuwe Bussummerweg 72 altijd woning geweest Schildersbedrijf 1923 1965
1.777.814 - K t/m O Nieuwe Bussummerweg 75 niet relevant Dameskapper 1971 ?
KvK Nova technisch bureau(fabriek) Nieuwe Bussummerweg 77 woning Fabriek van technische artikelen en apparaten 1934 1938
KvK A. Does Nieuwe Bussummerweg 78 bedrijf zat er te kort Gereedschap-slijperij 1984 1986
KvK Rijco Nieuwe Bussummerweg 90 bedrijf zat er te kort Classificeerbedrijf 1970 1973
1.777.814 - K t/m O L.G. Markies Nieuwe Bussummerweg 91 niet relevant Belastingconsulent 1972 ?
KvK Algemeen Produktiviteits Centrum Nieuwe Bussummerweg 93 bedrijf zat er te kort Fabriek van apparaten en machines 1966 1969
KvK Rapid Nieuwe Bussummerweg 96 vermoedelijk woning Transportbedrijf 1937 1949 volgens KvK Bovenlangewijnseweg 29, exacte 

locatie niet te vinden, zie HO
1.777.814 - I N.V. Bataafse Import-Mij Nieuwe Bussummerweg 99 tank KIWA verwijderd benzine installatie 11-06-1940 Een confectiebedrijf kreeg geen ontheffing
Milieudossier N.V. Bataafsche Import Maatschappij (Shell) Nieuwe Bussummerweg 99 tank KIWA verwijderd Benzine pompinstallatie 1934 1940

1.777.814 - K t/m O R. van Huijksloot Nieuwe Bussummerweg 99 niet relevant Meubelmaker 1964 ?
Milieudossier Van Stempvoort Nieuwe Bussummerweg 106 bedrijf zit er nog in 1995 Groentehandel ? ?
1.777.814 - I Phoenix Nieuwe Bussummerweg 127 Eigenaar gaf in eerste instantie geen 

toestemming voor bodemonderzoek
Verf- en Lakfabriek 1962 ? Verplaatst naar fabrieksweg

KvK Unipure B.V. Nieuwe Bussummerweg 129 woning Fabriek van machines op Milieudossiertechn gebied 1976 1983

KvK Jacoba Maria Wortelboer Nieuwe Bussummerweg 151 woning Fabriek van pharmaceutische producten 1969 1978
KvK Hans Simons Filmprodukties Nieuwe Bussummerweg 166 hooguit kleinschalig Film-produktiebedrijf 1980 1982
KvK Elegant Bekleding Nieuwe Bussummerweg 178 woning Fabriek van autobekleding 1952 1961
1.777.814 - I J.G. Nelemans Nieuwe Bussummerweg 187 A niet relevant, lift mee Fabriceren vakantie-bungalows 1959 ?
KvK Nelemans Groothandel Nieuwe Bussummerweg 187 A bedrijf zat er vrij kort, lift mee Fabriek van plastic autohoezen 1954 1958
1.777.814 - I J.G. Nelemans Nieuwe Bussummerweg 187 niet relevant, lift mee Autobekledinghoezen 1954 ?
1.777.814 - I Z.T. Nelemans Nieuwe Bussummerweg 187 niet relevant, lift mee Opslag huishoudelijke artikelen 1954 1964
1.777.814 - I J.G. Nelemans Nieuwe Bussummerweg 187 niet relevant, lift mee Autohoezenbedrijf 1953 ?
1.777.814 - K t/m O J. Doorn Nieuwe Bussummerweg 187 eigenaar gaf geen toestemming voor 

onderzoek
Autowerkplaats -spuiterij 1966 29-08-1979

KvK J. doorn Nieuwe Bussummerweg 187 niet relevant, lift mee Handel in meststoffen 1939 1958
KvK Flevo Nieuwe Bussummerweg 236 woning Fabriek van wasmiddelen 1954 1962
1.777.814 - K t/m O Firma Schuilenburg Nieuwe Bussummerweg 242 wel onderzoek! Autoreparaties Verplicht staken bedrijf en slopen schuur, d.d. 20-

05-1964
1.777.814 - K t/m O Gebr. v.d. Hulst Nieuwe Bussummerweg 242 wel onderzoek! Autobedrijf Verplichting staken bedrijf, d.d. 21-04-1964
KvK Dutch Aircraft Company Nieuwe Bussummerweg 246 woning Handel in vliegtuigen 1960 1966
KvK Timmermans/volgens lijst: P.v.d. Lichte Nieuwe Kerklaan 2 woning Fabriek van verlichtingsartikelen 1970 1987
2.07.351.21 J. Vissers Nieuwe Kerklaan 5 winkel Verlichtingsartikelen 1983 ?
Milieudossier W. de Gooijer Nieuwe Kerklaan 6 niet relevant Slagerij ? 1993

42516 Phoenix verf- en lakfabriek Nieuwe Kerklaan 7 woning Verf-, lak- en vernisfabriek 1959 1960
Milieudossier Bakkerij De Kampioen Nieuwe Kerklaan 8 niet relevant Brood- en banketbakkerij ? ?
2.07.351.21 L.B. Veerman b.v. Nieuwe Kerklaan 17 niet relevant Bouw- en aannemersbedrijf 1978 ? op deze plaats waarschijnlijk alleen kantoor.
KvK K. Westland & Zn. Nieuwe Kerklaan 19 werkplaats zat elders Schildersbedrijf 1976 1983
KvK Junior van Delft Nijenrode 1 woning Reparatiebedrijf van (kampeer)auto's 1981 1986
2.07.351.21 Gebr. de Bruin Nijverheidsweg 11 bedrijf zit er nog in 1995, evt. onderzoek 

loopt via BSB-stichting
Autobedrijf 1980 ? zakenadres: Meentweg 27

Milieudossier De Bruin's automobielbedrijf Nijverheidsweg 11 bedrijf zit er nog in 1995, evt. onderzoek 
loopt via BSB-stichting

Autoschadebedrijf 1982 1995 of daarna

KvK De Bruin's Automobielbedrijf Nijverheidsweg 11 bedrijf zit er nog in 1995, evt. onderzoek 
loopt via BSB-stichting

Autoplaatwerk- en spuiterij 1981 1986

Milieudossier Metaal- en constructiebedrijf H. Dijk/volgens 
lijst; koss trading

Nijverheidsweg 12 goede voorzieningen Constructie van eenvoudige staalwaren 1981 ?

Milieudossier De Schakel B.V./volgens lijst; koss trading Nijverheidsweg 12 goede voorzieningen Handelsbedrijf, opslag goederen voor '92 1995 of daarna

2.07.351.21 Dijk Metaal/volgens lijst; koss trading Nijverheidsweg 12 goede voorzieningen Constructie/machinefabriek 1983 ? zie ook Ambachtsweg 6
KvK Constructiebedrijf H. Dijk/volgens lijst; koss 

trading
Nijverheidsweg 12 goede voorzieningen Fabriek van metaalwaren 1981 1985

KvK H.D. Metaal B.V./volgens lijst; koss trading Nijverheidsweg 12 goede voorzieningen Fabriek van machines 1985 1990

KvK Staalwerk-Huizen B.V./volgens lijst; koss 
trading

Nijverheidsweg 12 goede voorzieningen Metaalbewerkingsbedrijf 1981 1983

Milieudossier Techn. Installatiebureau Gebr. Gooijer B.V. Nijverheidsweg 13 bedrijf zit er nog in 1995 Dakbedekkingsbedrijf 1991 1995 of daarna

2.07.351.21 Gebr. Willard b.v. Nijverheidsweg 14 locale kennis ambtenaar M. Kremer, niet 
nodig

groothandel in woningtextiel 1980 ?

Milieudossier Dorrestijn Taxi/ huidig volgens lijst: auto 
centrum huizen

Nijverheidsweg 15 rond 1995 soortgelijk bedrijf Taxicentrum (stalling) + verkkop 2e hands auto`s 1991 1993?
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2.07.351.21 H.C. Cornelisse/ huidig volgens lijst: auto 
centrum huizen

Nijverheidsweg 15 niet relevant Doe-het-Zelf artikelen 1984 ? deel verhuurd aan taxi-centrale Huizen

2.07.351.21 J. van der Kolk/ huidig volgens lijst: auto 
centrum huizen

Nijverheidsweg 15 niet relevant Natuursteenbedrijf 1977 02-11-1982 later Meijko.

Milieudossier Installatiebedrijf Cornelisse/ huidig volgens lijst: 
auto centrum huizen

Nijverheidsweg 15 niet relevant ±1991 ?

Milieudossier Natuursteenbouw K. v.d. Kolk/ huidig volgens 
lijst: auto centrum huizen

Nijverheidsweg 15 niet relevant Natuursteenbedrijf 1980 ?

KvK Cornelisse B.V. Beheermij./ huidig volgens lijst: 
auto centrum huizen

Nijverheidsweg 15 niet relevant Bedrijf voor gas-waterfitters/installateursbedrijf 1984 1989

KvK Boomberg Autoverhuur B.V./ huidig volgens 
lijst: auto centrum huizen

Nijverheidsweg 15 niet relevant Autoverhuurbedrijf 1984 1984

KvK Dorrestijn Taxicombinatie/ huidig volgens lijst: 
auto centrum huizen

Nijverheidsweg 15 geen onderhoud Taxi bedrijf 1984 1984

Milieudossier Industrie en Handelsmij Rivièra B.V. Nijverheidsweg 16 bedrijf zit er nog in 1995 Fabricage van en handel in artikelen woninginr. 1986 1995 of daarna Ook matrassenfabriek, stoffeerderij van meubels 
e.d. en stalling bedrijfswagens

2.07.351.21 W. Klein`s Agenturen b.v. Nijverheidsweg 17 niet relevant Agenturenhandel in vleeswaren etc 1976 1995 of daarna vanaf 1998 Jeroen Noe kaas
Milieudossier Klein Agenturen B.V. Nijverheidsweg 17 niet relevant Verwerking, opslag en verk. vleeswaren 1977 1995 of daarna vanaf 1998 Jeroen Noe kaas
Milieudossier Fa. Bukon Nijverheidsweg 18 is al onderzocht Vervaardiging gereedsch voor metaalindus. 1984 1995 of daarna? bodemsanering heeft plaatsgevonden, vanaf ca. 

1998 Compuform
2.07.351.21 BUKON Nijverheidsweg 18 is al onderzocht  Gereedschappen 1984 ?
KvK Bukon Nijverheidsweg 18 is al onderzocht Metaalbewerkingsindustrie 1984 1989
Milieudossier  "Sido"-evenementen organisatie B.V. Nijverheidsweg 19 niet relevant Bouwen van water- en lichtspelen 1979 ?
2.07.351.21 Meykro Nijverheidsweg 19 niet relevant Kokswarenbedr. (Horeca-snacks) 1976 ?
2.07.351.21 Sido Evenementen Organisatie b.v. Nijverheidsweg 19 niet relevant Fonteinen etc. 1978 ?
Milieudossier Fred Janssen's Autobedrijf B.V. Nijverheidsweg 19 bedrijf zit er nog in 1995 Reparatie motorvoertuigen ±1988 1995 of daarna?
Milieudossier Meijkro Nijverheidsweg 19 evt. onderzoek loopt via BSB-stichting Fabricage voedings- en genotmiddelen 1977 1995 of daarna
2.07.351.21 Jako b.v. Nijverheidsweg 19 evt. onderzoek loopt via BSB-stichting Bouw- en aannemersbedrijf 1981 ? zie ook Jagersweg 10 en Wijgert Kooylaan 5
KvK Aqua Products Nijverheidsweg 19 evt. onderzoek loopt via BSB-stichting Fabriek van metaalwaren 1975 1983
Milieudossier Electro-Staal B.V. Nijverheidsweg 20 evt. onderzoek loopt via BSB-stichting Opslag en reparatie electro-technische apparaten 1978 1995 of daarna
2.07.351.21 J. Visser Nijverheidsweg 20 niet relevant Kaashandel 1985 ? zie ook De Ruyterstraat 35
Milieudossier Kaashandel J. Visser Nijverheidsweg 20 niet relevant Opslag en verwerking van kaas 1987 1995 of daarna
2.07.351.21 Electro-Staal B.V. Nijverheidsweg 20 niet relevant Groothandel Electro. apparatuur 1978 ?
KvK Electro-staal B.V. Nijverheidsweg 20 niet relevant Fabriek van chemische artikelen 1978 1983
Milieudossier Automobielbedrijf L.L. 

Bogaert/Automobielbedrijf veltman
Nijverheidsweg 21 zit nog garage Rep. motorvoert., benz. pompinst., verfspuiterij 1977 1995 of daarna in 1995 (garagebedrijf Veltman) alleen 

garagebedrijf, ondergrondse benzinetanks zijn 
verwijderd, onbekend wat met oude ondergr. LPG 
tank is gebeurd

2.07.351.21 Bogaert - Auto b.v. Nijverheidsweg 21 zit nog garage Automobielbedrijf 1976 ? zat eerst op Botterstraat 48
KvK Bogaert-auto B.V. Nijverheidsweg 21 zit nog garage Garagebedrijf 1976 1977
KvK Automobielbedrijf gebr. B.V. Bogaert Nijverheidsweg 21 zit nog garage Garagebedrijf 1977 1982
KvK Quick Service Huizen Nijverheidsweg 21 is gesaneerd Benzine service station 1982 1987 tanks verwijderd

KvK Quickservicestation Crooswijk Nijverheidsweg 21 is gesaneerd Benzine- service-station 1977 1982
KvK Irene Huizen Buitensport Nijverheidsweg 22 bedrijf zat er te kort Metaalbewerkingsbedrijf 1985 1986
Milieudossier Vreeswijk & Koebrugge Nijverheidsweg 22 bedrijf zit er vanaf ca.1995 Aannemer, kantoor en grondopslag ca. 1995 1995 of daarna

Milieudossier Electro-Staal B.V. Nijverheidsweg 24 niet relevant Opslag en reparatie electro-technische app. 1991 1998 zijn daarna 3 aparte bedrijven geworden, o.a. 
adviesgroep v.d. Roest

2.07.351.21 Smelt holding b.v. Nijverheidsweg 26 er zit nog steeds een garagebedirjf 1982 ? hernummerd, vroeger nr. 22, Overgenomen v. 
Heermaro Hold.  verhuurd aan Bergervoet

Milieudossier E.D. Plessius. Nijverheidsweg 26 er zit nog steeds een garagebedirjf Reparatie motorvoertuigen  1979? ? hernummerd, vroeger nr. 22 
2.07.351.21 AVAM b.v. (v. Meurs). Nijverheidsweg 26 er zit nog steeds een garagebedirjf Autodealer/garage 1978 ? hernummerd, vroeger nr. 22
Milieudossier J. van Meurs (Parkgarage 't Gooi) Nijverheidsweg 26 zit er nog steeds Reparatie motorvoertuigen met benzinepomp 1979 1986 hernummerd, vroeger nr. 22, benzinepomp weg

2.07.351.21 Heermaro Holding b.v.. Nijverheidsweg 26 er zit nog steeds een garagebedirjf Garagebedrijf ? 1982 hernummerd, vroeger nr. 22 
KvK Ascar B.V.. Nijverheidsweg 26 er zit nog steeds een garagebedirjf Garagebedrijf 1982 1986 hernummerd, vroeger nr. 22 
KvK Parkgarage 't Gooi B.V. Nijverheidsweg 26 bedrijf zit er nog in 1995 Garagebedrijf 1986 1991 hernummerd, vroeger nr. 22 
KvK Autobedrijf Plescar. Nijverheidsweg 26 nog garage, vernummerd Garagebedrijf 1979 1983 hernummerd, vroeger nr. 22 
1.777.814 - K t/m O Drs. D. van Herwerden-Eendebak Nolenslaan 3 niet relevant Psycholoog - Psychotherapeut 19-03-1985 ?
KvK Metrode Benelux B.V. Noord Crailoseweg 12 directeurswoning Lasbedrijf 1989 1994
KvK Handelsonderneming Jaag B.V. Noord Crailoseweg 12 directeurswoning Handel in ijzer, staal en halffabrikaten 1976 1985
KvK Tramedico Beheer B.V. Noord Crailoseweg 25 woonadres Groothandel in chemische produkten 1973 1974
KvK G. Slokker Noorderbuurt 2 bedrijf zat er te kort Kachelsmidsbedrijf 1958 1961
KvK Kroonprint B.V. Noorderbuurt 12 bedrijf zat er te kort Offset-drukkerij 1972 1972
Milieudossier Oliehandel Vlaanderen Noorderbuurt Is in 2003 gesaneerd Oliehandel ? ca1986 na sanering woningbouw
KvK Eerste Huizer Zeilschool Noorderweg 10 woning Werf van plezierjachten 1981 1983
Milieudossier H. van Effrink Vissersstraat 53 is al onderzocht Smeed- en constructiewerkplaats 1961 1992 Zie milieudossier Noorderweg 21 (pand is 

gesloopt, thans basisschool)
2.07.351.21 Fa. H. v. Effrink en Zn. Vissersstraat 53 is al onderzocht Smederij en constructiewerkplaats 1979 ? Vroeger Noorderweg 21
KvK H. van Effrink & Zn. Vissersstraat 53 is al onderzocht Hoefijzer-fabriek 1930 1971 Vroeger Noorderweg 21
KvK Mej. M. van Effrink Goud- en Zilversmid Vissersstraat 53 is al onderzocht Goud-en zilversmid 1971 1972 Vroeger Noorderweg 21
KvK H. van Effrink & Zn. Vissersstraat 53 is al onderzocht Hoefijzer-fabriek 1914 1930 volgens KvK op nr. 209A
KvK Schilders&afwerkingsbedr G. de Boer & Zn. Noorderweg 32 resultaten schilderscluster Schildersbedrijf. 1967 1986

2.07.351.21 Fa. G. de Boer en Zn. Noorderweg 32 resultaten schilderscluster Schildersbedrijf 1978 ? volgens dossier nr. 34, hernummering?!
KvK G. Mulder Noorderweg 50 kleinschalig Gereedschap-slijpbedrijf 1964 1968
KvK Schildersbedrijf Zeeman Noorderweg 53 bedrijf zat er te kort Schildersbedrijf 1961 1961
KvK Beheer- en Beleggingsmij. Honing B.V. Noorderweg 55 was hoogstwaarschijnlijk woning Smederij 1952 1959
Milieudossier V.O.F. Schildersbedrijf Rebel Noorderweg 58 is al onderzocht Werkplaats en opslag verf, verdunner, butaan 1991 ?
KvK Transportex Noorderweg 61 bedrijf zat er te kort Laad-los en overslagbedrijf 1956 1957
Milieudossier Bouw- en aann.bedrijf L.B. Veerman BV Noorderweg 64 ziet er nog Machinale houtbewerking ? ?
KvK Schildersbedrijf Laren B.V. Noordwal 20 woning Handel in verf en verfwaren en schildersbedrijf 1986 1991
KvK Foto lab shops Noordwal 28 hooguit kleinschalig Ontwikkelingsbedrijf van foto's 1984 1988
KvK Beijersbergen Noordwal 44 woning Grooth grondstoffen voor de grafische ind. 1987 1992
KvK G. Heynen B.V. Omroeplaan 26 woning Bouwbedrijf van plezierjachten 1961 1966
Milieudossier Gemeente Huizen Onderwei 21 niet relevant Aardgasdrukregel- en meetstation 1975 1995 of daarna
KvK Studio Fotozetterij Janssen en Janssen Oostergo 11 hooguit kleinschalig Fotozetterij 1988 1993
Milieudossier Restaurant La Gondola Oostermeent-Noord 3 niet relevant Restaurant, horecabedrijf 1984 1995
KvK De Leest Oostermeent-noord 7 niet relevant Schoenmakerij 1985 1985 hernummerd, was vroeger de Werf 87
Milieudossier H. Stokvis Oostermeent-Noord 7 niet relevant Schoenmaker/hakkenbar 1985 1995 of daarna
Milieudossier De Volharding (S. Tigchellaar) Oostermeent-Noord 11 niet relevant Doe het zelf-zaak + vuurwerk 1984 1995 of daarna Uitbreiding 1995
KvK Stomerij Tom Vlug Oostermeent-noord 198 zit nog steeds stomerij Chemisch reinigingsbedrijf 1984 1984 hernummerd, was vroeger de Werf 138
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Milieudossier T. Vlug/ rond 1995: cristal cleaning Oostermeent-Noord 198 bedrijf zit er nog in 1995 Chemische wasserij 1985 ?
Milieudossier Don Shop Rijwielhandel Oostermeent-Oost 2 niet relevant Reparatie en verkoop van fietsen ? 1991 Zit rond 1995 op Oostkade
Milieudossier P.L. van Steijn Oostermeent-oost 56 niet relevant Slagerij 1982 1995 of daarna? hernummerd, was vroeger de Werf 9
Milieudossier Keurslagerij De Jong Oostermeent-Oost 56 bedrijf zit er nog in 1995 Slagerij ±1987 1995 of daarna
Milieudossier N. Mooijer/ huidig: vishandel zwarthoed Oostermeent-Oost 60 niet relevant Opslaan, bakken en verkopen van vis 1985 1995 of daarna
Milieudossier Torro Huizen (EDAH B.V.) Oostermeent-Oost 62 niet relevant Opslag en verkoop van levensmiddelen 1986 1995 of daarna
Milieudossier Combi Focom Oostermeent-oost 76 detailhandel Ontwikkelen en afdrukken van fotomateriaal ? 1995 of daarna hernummerd; was vroeger de Werf 21-23
KvK René Kahlé juwelier Oostermeent-oost 105 niet relevant Goud-en zilversmederij 1985 1985 hernummerd, was vroeger de Werf 62
Milieudossier Café Parrewijn Oostermeent-West 17 niet relevant Café ? 1995 of daarna
Milieudossier J. de Groot/  rond 1995: sterpopulier Oostermeent-Zuid 5 niet relevant Poeliersbedrijf, verkoop levensmiddelen voor '87 1995 of daarna
Milieudossier Willy's Snacks (Snackb. Evers/Hoff) Oostermeent-Zuid 19 niet relevant Snackbar 1986 1995 of daarna
Milieudossier Emperor's Garden/ rond 1995: Golden City Oostermeent-Zuid 23 niet relevant Chinees-Indisch restaurant 1985 1995 of daarna
Milieudossier Ahold N.V. (Albert Heijn N.V.) Oostermeent-Zuid 48 niet relevant Opslag en verkoop van levensmiddelen 1986 1995 of daarna
Milieudossier A.J. Tetteroo B.V. Oostermeent-Zuid 60 niet relevant Brood- en banketbakkerij voor '89 1995 of daarna
Milieudossier Groenten- en Fruithandel v.d. Hoef BV/rond 

1995 De Goudreneit B.V.
Oostermeent-Zuid 124 niet relevant Groentehandel, bloemen- en plantenwinkel 1985 1995 of daarna

Milieudossier Videolook Oostkade 14 niet relevant Coffeeshop, videotheek voor '90 1995 of daarna vroeger nr. 10-14
Milieudossier Don Shop Rijwielhandel Oostkade 48 niet relevant Reparatie en verkoop van fietsen ? ? Zat eerst op Oostermeent-Oost 2
Milieudossier De Werkschuit Oostkade 142 niet relevant School voor '93 1995 of daarna
Milieudossier Bejaarden verzorgingscentr.Voor Anker Oranje Nassauplein 100 niet relevant Bejaardencentrum ? 1995 of daarna
KvK Gebr. K. Baas Oranje Weeshuisstraat 4 niet relevant Schoenmakerij 1939 1964
KvK Gebr. K. Baas Oranje Weeshuisstraat 4 niet relevant Schoenmakerij 1972 1984 KvK: nr 6
Milieudossier Slagerij Scholten (Jac. Baas) Oranje Weeshuisstraat 10 niet relevant Slagerij, slachterij, rokerij 1933 ca. 1995 rond 1995 anktiekzaak
Milieudossier D. Rebel Oranje Weeshuisstraat 13 niet relevant Woningen 1993 1995 of daarna?
Milieudossier I. Schipper Oranje Weeshuisstraat 13 niet relevant Agrarisch bedrijf ? 1993
Milieudossier J.J. Rebel (Jan Rebel Gzn.) Oranje Weeshuisstraat 31 niet relevant Brood- en banketbakkerij voor '34 1995 of daarna?
1.777.814 - K t/m O R.V. Leeuwen-Boomkamp Oud Blaricummerweg 20 eigenaar woont er nog Autoreparaties ? 1971 Verplicht staken bedrijf, d.d. 30-08-1971, tanks 

zijn gesaneerd
KvK R.A. van Leeuwen Boomkamp Oud Blaricummerweg 20 bedrijf zit er nog in 1995 Slopersbedrijf 1985 1990
KvK Rovis B.V. Oud Bussummerweg 3 locale kennis ambtenaar M. Kremer Dakdekkersbedrijf 1978 1984
KvK Plasticona Oud Bussummerweg 4 woning Fabriek van plastic artikelen 1952 1961
Milieudossier Pluimveebedrijf J. Buis Oud Bussummerweg 8 niet relevant Houden van legkippen 1979 1995 of daarna
KvK W. Klein Oud Bussummerweg 11 Nr 9 bestaat niet Schildersbedrijf 1962 1970 KvK: nr 9, dit bestaat echter niet
KvK W. Klein Oud Bussummerweg 11 Nr 9 bestaat niet Schildersbedrijf 1946 1960 KvK: nr 9, dit bestaat echter niet
Milieudossier Stork Zwembaden Oud Bussummerweg 35 niet relevant Kantoren 1990 1995 of daarna?
Milieudossier A.W. Gerritzen Oud Bussummerweg 49 tank is gesaneerd Benzine pompinstallatie met ondergrondse opslag 1939 ?
KvK Thom's Boombedrijf Oud Bussummerweg 57 bedrijf zat er te kort Slopersbedrijf 1981 1982
KvK L. Meijs Oude Raadhuisplein 3 niet relevant Goud- en zilversmederij 1975 1980
Milieudossier V.O.F. Het Plein/lader Merlijn 

pannenkoekenrestaurant
Oude Raadhuisplein 9 niet relevant Croissanterie en lunchroom 1993 1995 of daarna

KvK Frielink Oude Raadhuisplein 10 niet relevant Kopieerbedrijf 1964 1969
Milieudossier Hoogenstar Slagerijen B.V. Oude Raadhuisplein 11 niet relevant Bewerking en verkoop van vleeswaren 1980 ? Brand in rookkast in 1983
Milieudossier Floriade Tuincentrum Oude Raadhuisplein 11 niet relevant Opsl. en verk. van tuinart., bloemen en planten 1992 1995 of daarna
KvK S.B. Nederland B.V. Patrijslaan 2 woning Sloopbedrijf 1988 1993
KvK Translator Nederland Paviljoenweg 1 woning Fabriek van luidsprekers 1973 1980
Milieudossier Komart Konsumentenmarkten B.V./ rond 1995 

waaier de Kaasboer
Phohistraat 2 niet relevant Opslag en verkoop van levensmiddelen 1982 1995 of daarna

Milieudossier Arie Schoon B.V. Phohistraat 2 C niet relevant Broodbakkerij 1986 1995 of daarna
Milieudossier J.L. Blom/ de vleesspecialist Phohistraat 2 niet relevant Slagerij 1982 1995 of daarna
1.777.814 - P t/m Z H.C.A. Glebbeek Phohistraat 8 niet relevant Coupeur 16-11-1965 ?
Milieudossier Komart Konsumentenmarkten B.V. Phohistraat 10 niet relevant Opslag en verkoop van levensmiddelen 1982 1995 of daarna
Milieudossier Tip-Top-Toy, J.H. van Oostveen Phohistraat 10 niet relevant Opslag en verk. speelgoed en vuurwerk 1984  1987? zie milieudossier Zenderlaan 4-6
Milieudossier Groenten- en Fruithandel v.d. Hoef BV Phohistraat 12 niet relevant Verwerking en verkoop van groenten en fruit 1977 ?
KvK Fotohandel Ed van Wolde Phohistraat 10 detailhandel Foto-bedrijf 1972 1984 KvK: nr 14 (bestaat nu niet)
KvK H.B.J. Neeteson Phohistraat 10 detailhandel Foto-bedrijf 1969 1972 KvK: nr 14 (bestaat nu niet)
KvK Foto Dick Heershop Phohistraat 10 detailhandel Foto-bedrijf 1984 1987 KvK: nr 14 (bestaat nu niet)
Milieudossier W.S. Avé Phohistraat 10 niet relevant Indische winkel 1982 ? zie milieudossier nr. 16 (bestaat nu niet)
1.777.814 - P t/m Z Aalsmeers Bloemenhuis Phohistraat 8 niet relevant Bloemenhuis 1965 ?
2.07.351.21 H. Dijk Piersonlaan 9 woning Metaal- en constructiebedrijf 1981 ?

KvK Bouwman Piersonlaan 15 niet relevant Trouw-vervoerbedrijf 1989 1994
KvK Schilders&wandafwerkingsbedr Bouwman Piersonlaan 15 bedrijf zat er te kort Schildersbedrijf 1989 1989

KvK J.H.A.H. Fenger Piet Heinstraat 7 niet relevant Schoenmakerij 1934 1956
KvK Azelectra Piet Prinsstraat 8 vermoedelijk kantoor Industrieel electronisch installatiebedrijf 1962 1967
2.07.351.21 G. Zeeman b.v. Piet Prinsstraat 8 vermoedelijk kantoor Electro-technisch install.bedrijf 1979 ?
KvK Garage Herman Lubbers Piet Prinsstraat 12 woning Garagebedrijf 1987 1989
KvK Fa. A. van Hezik & Zn. Piet Prinsstraat 28 woning Aannemer van grondwerken 1928 1954
Milieudossier Gooische Klussen Dienst Piet Prinsstraat 35 A wel onderzoek! Opslag bouwmaterialen, auto-onderdelen ±1990 1992
2.07.351.21 D. Hoekstra Piet Prinsstraat 35 A wel onderzoek! Automobielbedrijf 1969 ? zie ook Havenstraat 99
Milieudossier P. Vlaanderen en Zonen Piet Prinsstraat 35 A rommelaars, lift mee Bouwkundige werkzaamheden ? ±1990
Milieudossier Garagebedrijf D. Hoekstra Piet Prinsstraat 35 A wel onderzoek! Verkoop en reparatie motorvoertuigen 1967 ? Lekkend olievat in 1971
Milieudossier H.V.H. Group Ltd. Piet Prinsstraat 35 A niet relevant, lift mee Kantoren (Hashkweker?) 1992 1995 of daarna?
Milieudossier Autobedrijf K. Bunschoten Piet Prinsstraat 35 wel onderzoek! Autospuiterij 1964 1995 of daarna?
KvK J. Slokker Piet Prinsstraat 42  is onderzocht Fabriek van koperen voorwerpen 1973 1977 terrein achter Mayonna
KvK H.J. van der Heiden Piet Prinsstraat 44  is onderzocht Transportbedr/aann grond- en sloopwerken 1988 1989 terrein achter Mayonna
KvK Kroonprint B.V. Piet Prinsstraat 44  is onderzocht Offset-drukkerij 1972 1980 terrein achter Mayonna
Milieudossier Automobielbedrijf Schoeman Plaveenseweg 2 zit nog garagebedrijf Automobielbedrijf ? ? zie Hist. onderzoek Lindenlaan 67-69
1.777.814 - P t/m Z A. Stoelhorst-Hamberg Plaveenseweg 10 hooguit kleinschalig Pottenbakkersatelier 16-11-1977 ?
KvK J. Kriek Plaveenseweg 14 bedrijf zat er te kort Groothandel in oude metalen en lompen 1955 1957 KvK nr. 12 (bestaat nu niet)
Milieudossier Schilders&Behangersbedr. P&G Veerman Plaveenseweg 15 A is al onderzocht Opslag verf, verdunningmiddel, gasflessen etc. voor '91 1995 of daarna Controle in 1993: slordige, onzorgvuldige omgang 

met afval, verf etc.
Milieudossier J. Schram Plaveenseweg 16 niet relevant Melkrundveehouderij voor '92 1995 of daarna
1.777.814 - P t/m Z Plaveenseweg 18 wel onderzoek! Verfspuitinrichting 1984 ?
1.777.814 - P t/m Z D. Rebel Plaveenseweg 18 niet relevant, lift mee Opslagruimte 1984 ?
Milieudossier F.H. Eisenberg Plaveenseweg 18 wel onderzoek! Verfspuiterij van rieten art., reparatie T.V.'s voor '84 1984 Tot 1972 was dit een boerderij
1.777.814 - P t/m Z Engros en detail Plaveenseweg 18 niet relevant, lift mee Sauna`s/Solaria ? 1982
KvK Transportonderneming W. Rebel Plaveenseweg 18 niet heel relevant, lift mee Expeditiebedrijf 1944 1949
KvK Gooiland Plaveenseweg 19 niet relevant Autoverhuurbedrijf 1968 1970
KvK De Arend Plaveenseweg 32 niet relevant Schoenmakerij 1953 1960
KvK W.H. Heijblom Plaveenseweg 32 niet relevant Schoenmakerij 1946 1953
KvK Komeij Ploegweg 19 woning Fabriek van duivenvoerbakken 1983 1983
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KvK Weve Audiovisuels Ploegweg 25 woning Foto-bedrijf 1983 1987
KvK G. Sijl Prinses Irenestraat 2 woning Groothandel in afvalstoffen 1957 1959
KvK H. Rebel Prinses Irenestraat 2 woning Garagebedrijf 1962 1962
2.07.351.21 H. Rebel Prinses Irenestraat 2 woning Autoschadebedrijf ? 1963 Naar Industrieweg 2, hier waarsch. alleen kantoor

KvK Machinefabriek H.F. Anspach Prinses Irenestraat 3 woning Fabriek van machines en reparatiebedrijf 1948 1959
KvK J. Kos & Zn. Prinses Irenestraat 3 woning Brandstoffenhandel 1959 1959
KvK W. Bijl Prinses Irenestraat 9 woning Schildersbedrijf 1939 1958
Milieudossier Gebr. Poort Prinses Irenestraat 11 A bedrijf zit er nog in 1995 Autoschadebedrijf 1981 1995 of daarna
2.07.351.21 Elba Machinefabrieken Prinses Irenestraat 11 A is al onderzocht Machinefabriek 1963 ?
KvK H. de Boer Prinses Irenestraat 21 bedrijf zit er nog in 1995 Timmerfabriek 1951 1956
KvK Centrale Werkplaats Prinses Irenestraat 21 bedrijf zit er nog in 1995 Autospuitbedrijf 1949 1958
Milieudossier H. de Boer Prinses Irenestraat 21 bedrijf zit er nog in 1995 Timmerfabriek voor '37 1995 of daarna
KvK Van Slooten's Autotransport Prinses Irenestraat 31 kleinschalig Expeditiebedrijf 1932 1947
KvK Weve Audiovisuels Prinses Irenestraat 42 wel onderzoek! Foto-bedrijf 1977 1983
Milieudossier Kroonprint B.V. Prinses Irenestraat 42 wel onderzoek! Drukkerij 1975 ?
Milieudossier P.E. Cornelius Prinses Irenestraat 46 bedrijf zat op nr. 42 Machinale houtbewerking 1975 ?
KvK Volharding Ra 5 woning Binnenvaartbedrijf 1981 1981
1.777.814 - P t/m Z European Stuff Ltd. Ra 7 niet relevant Kleding 1974 ?
KvK Aannemersbedrijf Berkelaan en Niesing Ra 32 woning Aann grond-, weg- en waterbouwwerken 1974 1979
KvK Car Cleaning Ra 42 woning Autopoetsbedrijf 1975 1977
KvK Euro-Cosmetics Ra 42 woning Fabriek van parfum en cosmetica 1973 1973
KvK Delan B.V. i.o. Ra 42 woning Fabriek van parfum en cosmetica 1972 1973
Milieudossier Drukkerij Visser B.V. Raadhuisstraat 2 wel onderzoek! Handelsdrukkerij voor '36 1995 of daarna nr 2-4
2.07.351.21 Visser & Zn Raadhuisstraat 2 wel onderzoek! Drukkerij 1970 ? nr 2-4
KvK Drukkerij Visser Raadhuisstraat 2 wel onderzoek! Drukkerij 1960 1965 nr 2-4
KvK Drukkerij Visser Raadhuisstraat 4 wel onderzoek! Drukkerij 1930 1960
KvK Jan Kok Thzn. Raadhuisstraat 6 is al onderzocht Grof-kachelsmederij 1930 1962
Milieudossier Fa. Jak. Boor en Zn Raadhuisstraat 6 is al onderzocht Electrotechnisch en sanitair werk, opslag... 1969 1995 of daarna
Milieudossier Fa. Jak. Boor en Zn Raadhuisstraat 6 is al onderzocht   ...materialen, opslag en verkoop vuurwerk 1969 1995 of daarna
KvK Stand By Radboud 19 niet relevant Koeriersdienst 1986 1991
1.777.814 - P t/m Z Cizik Radiolaan 7 niet relevant Kapperzaak 08-03-1977 ?
KvK G. Sijl Radiolaan 21 woning + niet relevant Autowasserij en verhuurbedrijf 1962 1967
KvK Willy Lindwer Filmproduktie Ree 40 niet relevant Film-produktiebedrijf 1979 1982
KvK Text View Reiderland 3 woning Fabriek van elektrische reklame-artikelen 1988 1993
Milieudossier Tuincentrum "de Floriade" Rembrandtlaan 4 is al onderzocht Kwekerij, verkoop tuinartikelen, planten ? 1995 of daarna
KvK K. Westland & Zn. Rembrandtlaan 16 woning, werkplaats was elders Schildersbedrijf 1962 1976
KvK G. Veerman Jr. Rembrandtlaan 20 evt. onderzoek loopt via BSB-stichting: niet 

relevant
Schildersbedrijf 1972 1977

KvK Worldline Rembrandtlaan 29 woning Zeefdrukkerij en fabriek van stickers 1972 1977
1.777.814 - K t/m O L.G. Markies Rembrandtlaan 60 niet relevant Belastingconsulent ? ? Verhuisd naar Nieuwe Bussummerweg 91
KvK Re-paper-cycling Rembrandtlaan 64 A woning Fabriek van papierverwerkende apparaten 1978 1979
KvK Rapido Rembrandtlaan 66 A niet relevant Autoverhuurbedrijf 1962 1963
1.777.814 - P t/m Z Tulp-Wildschut/ rond 1995 F. Hosseinzadeh Rendier 5 niet relevant Tandarts 1984 ?

1.777.814 - P t/m Z M.P.L. v.d. Kamp-Bindels Rendier 7 niet relevant Fysiotherapie 18-04-1980 ?
KvK B.J.E. Luyendijk Rendier 10 niet relevant Autoglas-reparatiebedrijf 1988 1993
Milieudossier Gemeente Huizen Rendier 36 niet relevant Aardgasdrukregel- en meetstation 1979 1995 of daarna
KvK A. Majoor Rendier 38 hooguit kleinschalig Goud-en zilversmederij 1977 1982
KvK Ruud Pieket Weeserik Film-en videoprod. Rendier 68 woning Film-produktiebedrijf 1983 1987
KvK Dia-lith Riet 15 woning Fotolaboratorium 1983 1984

KvK Dia-lith B.R.A.D. Riet 15 woning Fotobedrijf 1976 1978
KvK J. Kok Scheepswerf Rijsbergenweg 2 woning Scheepswerf 1973 1981
1.777.814 - P t/m Z M. v.d. Willik Rijsbergenweg 12 woning Afzagen en bijwerken van staal 1966 1968 of daarna
Milieudossier B.N. International B.V. Rokerijweg 2 is al onderzocht Inktfabriek 1966 1995 of daarna nr. 2-4, is gesaneerd, daarna 

bedrijfsverzamelgebouw
KvK L. Goudsmit's Rokerijweg 5 rond 1995 BNI, is onderzocht Fabriek voor behangpapier 1935 1960 KvK: Havenstraat 54
KvK Trio N.V. Rokerijweg 5 rond 1995 BNI, is onderzocht Fabriek van tapijten 1945 1955 KvK: Havenstraat 54
Milieudossier N.V. Hollandsche Huiden- en Leder Mij. Rokerijweg 5 rond 1995 BNI, is onderzocht Verwerking huiden, fabricage leder 1936 HIST KvK: Havenstraat 54
Milieudossier Tapijtfabriek "Trio" N.V. Rokerijweg 5 rond 1995 BNI, is onderzocht Tapijtfabriek 1947 HIST KvK: Havenstraat 54, Uitbr. met benz.pomp en 

twee ondergrondse benzinetanks (6000l elk) in 
1948

Milieudossier N.V. Maatschappij voor wasverwerking Rokerijweg 5 rond 1995 BNI, is onderzocht Fabricage chem. Wasprod. en verpakkingen 1944 HIST KvK: Havenstraat 54
2.07.351.32 Balamundi Nederland n.v. Rokerijweg 5 is onderzocht Vloerbedekking Industrie 1963 1995 of daarna hernummering, was vroeger Havenstraat 68

2.07.351.21 Balatum Rokerijweg 5 is onderzocht Vloerbedekking Industrie 1936 1995 of daarna hernummering, was vroeger Havenstraat 68
KvK J. v/d Berg Rokerijweg 5 rond 1995 BNI, is onderzocht Papierwaren fabriek 1930 1934 KvK, zat op Havenstraat 74
KvK Hollandse huiden & leder Mij. Rokerijweg 5 locatie onbekend Lederfabriek en - handel 1936 1952 was vroeger Havenstraat 54
KvK Hollandse huiden & leder Mij. Rokerijweg 5 locatie onbekend Lederfabriek en - handel 1936 1952 was vroeger Havenstraat 54
KvK BN. international Rokerijweg 5 is onderzocht Fabriek van linoleum en tapijt 1925 1930 hernummering, was vroeger Havenstraat 68-82

KvK Ned. Vloerzeilfabriek N.V. Rokerijweg 5 thans BNI, is onderzocht Fabriek van vloerzeil. 1930 1930 hernummering, was vroeger Havenstraat 68
Milieudossier B.N. International BV (Balamundi Nl BV) Rokerijweg 5 is onderzocht Fabricage PVC-boekbindmateriaal en vloerbedekking, 

laboratorium, zongordijnenfabriek,ondergrondse 
opslagtanks, inktfabricage

1935 1995 of daarna Hernummering, was vroeger Havenstraat 68, 
garage in 1940, fabr. Voor mechanische cellulose 
in 1948, behangpapier 1952, radio-actieve stralers 
in kunstleerfabriek in 1964, brand in 
rolgordijnfabriek (gebouw 33) in 1993

Milieudossier B.N. International B.V. Rokerijweg 5 bedrijf zit er nog in 1995 Kunstleerfabriek, fabricage vinylvloer- en 
wandbekleding

1965 1995 of daarna

Milieudossier Compuform B.V. Rokerijweg 8 is al onderzocht Rotatie-offsetdrukkerij 1992 ca. 1995 rond 1995: bouwbedrijf Snelder
2.07.351.21 Van der Poel. Rokerijweg 8 is al onderzocht Reclameartikelen 1968 ?
2.07.351.21 Staatsbedrijf der P.T.T.. Rokerijweg 8 is al onderzocht P.T.T. 1980 ?
KvK Van der Poel Rokerijweg 8 is al onderzocht Fabriek van plastic artikelen 1965 1972 in 1995 zit bouwbedrijf Snelder hier
Milieudossier J. van der Poel Rokerijweg 8 niet relevant Lichtreclamefabriek 1966 1974
Milieudossier B.V. Kaashandel G. Schaap en Zn. Rokerijweg 10 niet relevant Opslag, be- en verwerking van kaas 1969 1995 of daarna
2.07.351.21 G. Schaap & Zn Rokerijweg 10 niet relevant Kaashandel 1965 ? zie ook Van Hogendorplaan 7 en Keucheniusstr. 

18
Milieudossier Aannemersbedrijf Bout en Zn. B.V. Rokerijweg 12 bedrijf zit er nog in 1995? Mach houtbewerking, opslag bouwmaterialen 1984 1995 of daarna?

Milieudossier Alfazet Rokerijweg 14 bedrijf zit er nog in 1995 Fotozetterij, toekomstige drukkerij 1993 1995 of daarna?
2.07.351.21 J. Vissers Rokerijweg 14 niet relevant Opslag verlichtingsartikelen 1983 ? ie ook Waterstraat 5
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2.07.351.21 Fa. Bout & Zn. Rokerijweg 14 meer opslag Aannemersbedrijf 1983 ? zie ook Driftweg 6
Milieudossier Aannemersbedrijf H.J.M. Vos Rokerijweg 16 bedrijf zit er nog in 1995 Mach houtbewerking, opslag bouwmaterialen voor '91 1995 of daarna?
Milieudossier Holland Screen Service B.V. Rokerijweg 18 kleinschalig Grooth. van zeefdrukmat., machines, inkten voor '90 1995 of daarna
KvK Compuform B.V. Rokerijweg 20 zit rond 1995 soortgelijk bedrijf Drukkerij van kettingformulieren 1986 1991

Milieudossier Rotatie-offsetdrukkerij A. Diemel BV Rokerijweg 22 is al onderzocht Rotatie-offsetdrukkerij 1986 1995 of daarna betreft nr. 22-24
2.07.351.21 W. Baard Rokerijweg 25 relatief onverdacht, relatief kort Garage 1983 1988 Betreft nr. 25-27, Baard eerst op Duinweg 13, later 

op Fabrieksweg. In 1995 zit er Dijko gordijnatelier

Milieudossier Bouwman Hilversum B.V. Rokerijweg 28 bedrijf zit er nog in 1995 Opslag verf-, behang-, gereedschappen 1991 ?
Milieudossier Eurami International B.V. Rokerijweg 30 bedrijf zit er nog in 1995 Rep. motorvoertuigen, opslag auto-onderdelen 1987 1995 of daarna Ook opslag spuitbussen met verf (max 500l)
2.07.351.21 Eurami Rokerijweg 30 bedrijf zit er nog in 1995 Autogarage Toestemming verleend d.d. 18-06-1985
KvK Zwart's Rozenstraat 13 woning Fabriek van parfums 1956 1960
KvK J.I. Willems Rozenstraat 16 Autospuitbedrijf 1974 1976
Milieudossier L. Jongerden Rozenhof 4 is al onderzocht Reparatie motorvoertuigen voor '81 1992 Bodemonderzoek in 1992; geen sanering, was 

vroeger Rozenstraat 20A
KvK Groen's oliehandel Rozenstraat 20 tanks zijn gesaneerd Detailhandel in huisbrandstoffen 1959 1970 zie HO
Milieudossier A. Groen (J.J. Beijnes) Rozenstraat 20 tanks zijn gesaneerd Benzine pompinstallatie 1960 ?
KvK G.P. Klein-Vaten en Kuipenhandel Rozenstraat 25 bedrijf zat er te kort Fabriek van kuipen 1977 1979
KvK Nieuw-Zuid S.J. Venema Rozenstraat 31 niet relevant Reparatiebedrijf van fietsen 1946 1957
KvK Kop en Body B.V. i.o. Salamander 12 woonwijk Loonzetterij 1989 1994
Milieudossier De Ark Salland 2 niet relevant School ? 1995 of daarna
2.07.351.21 D.A. de Boer Schaarweg 27 hooguit kleinschalig Buitenboordmotoren 1977 1982 zie Havenstraat 83
KvK Dick de Boer Schaarweg 27 hooguit kleinschalig Reparatiebedrijf van scheepsmotoren 1982 1984
KvK Willem Tiel Schaarweg 33 woning Schildersbedrijf 1989 1994

KvK J.G. Busker Schaarweg 47 woning Transportbedrijf 1978 1988
KvK Schildersbedrijf Henk Kooy & Zn. Schaarweg 51 woning Schildersbedrijf 1985 1990
KvK A.J. Huij Schaepmanlaan 1 winkel Aluminium constructiebedrijf 1985 1990
Milieudossier B.M. Chen (To Ting) Schaepmanlaan 3 niet relevant Chinees restaurant 1974 1995 of daarna
Milieudossier J. Hendrikse Schaepmanlaan 7 niet relevant Slagerij, worstmakerij, verwerking vleeswaren 1962 1993
1.777.814 - P t/m Z Kouwenberg en Da Costa Schaepmanlaan 9 niet relevant Tandartsen 1981 ? zie ook Botterwijnseweg 7 en 17
KvK Schildersbedrijf Henk Westland & Zn. B.V. Schaepmanlaan 10 resultaten schilderscluster Schildersbedrijf 1959 1978

Milieudossier Keucheniusschool Schaepmanlaan 11 niet relevant School ? 1995 of daarna rond 1995: van der Brugghenschool
1.777.814 - P t/m Z B.H. Liem Schaepmanlaan 16 niet relevant Dierenartsenpraktijk 14-02-1977 ?
Milieudossier American Petroleum Company Schapendrift 1 detector/niet gevonden Benzine pompinstall met ondergr opslag 1938 ?

KvK G. Slokker Schapendrift 10 woning Kachelsmidsbedrijf 1976 1987
KvK Kees van Bruggen Schipbeek 75 woning Aannemer van grondwerken 1986 1986
1.777.814 - P t/m Z W. van Eck Schipbeek 81 niet relevant Nailstudio/Schoonheidssalon 21-10-1983 ?
2.07.351.21 Gebr. Westland Schipperstraat 1 niet relevant kaashandel 1955 ? zie ook Gooilandweg 7
Milieudossier H. Rebel Hzn. Schipperstraat 5 niet relevant Broodbakkerij 1939 ?

Milieudossier Gerrit J. Honing Schipperstraat 9 A wel onderzoek! Smederij 1950 1975
1.777.814 - I M. Wiesenekker Schipperstraat 14 niet relevant Sanitair Vergun. niet nodig, zie ook Magdaleenweg 31

KvK G.J. Veerman Schipperstraat 21 bedrijf zat er te kort Schildersbedrijf 1966 1967
KvK Veerman & Zn. Schipperstraat 21 resultaten schilderscluster Schildersbedrijf 1938 1968
Milieudossier P.J. Kann Schipperstraat 36 niet relevant, lift mee Stallen en verhandelen van antieke voertuigen ? 1995 of daarna? was vroeger Vissersstraat 29
Milieudossier Fa. G. Kos en Zn Schipperstraat 36 wel onderzoek! Verfspuiterij 1960 ? Vroeger Vissersstraat 29
Milieudossier J. Kuijl Schokker 4 niet relevant Snackwagen 1971 ±1984 ten zuiden van nr. 4, hk Kostmand; snackwagen 

totaal afgebrand rond 1984
KvK Jobema Schokkinglaan 12 woning Fabriek van bouwnijverheidsmachines 1981 1982
Milieudossier Het Vuronger Schoolstraat 6 niet relevant Buurthuis ? 1995 of daarna
Milieudossier Bouwbedrijf Visser en Bunschoten B.V. Schoolstraat 13 kantoor Mach houtbewerking, opslag bouwmateriaal ? 1995 of daarna?
KvK Schildersbedrijf J.A. de Jong Schoolstraat 15 evt. onderzoek loopt via BSB-stichting: niet 

relevant
Schildersbedrijf 1971 1976

KvK Technisch Bureau Doorn Seringstraat 15 woning Metaalbewerkingsbedrijf 1989 1994
KvK Marcus Kooy Slangekruid 4 woning Schildersbedrijf 1988 1993
1.777.814 - P t/m Z H. Spaan-Ratelband Slangekruid 19 niet relevant Kapsalon 11-12-1978
KvK Reco Sloep 66 bedrijf zat er te kort Schildersbedrijf 1981 1984
KvK G. Hagedoorn Smallelaan 5 bedrijf zat er te kort Autospuiterij en verfhandel 1977 1980
KvK L. Westland Lzn. Smallelaan 6 resultaten schilderscluster Schildersbedrijf 1962 1970 bedrijf heeft er wel gezeten
Milieudossier Jan Boor Jzn. Sr. Smallelaan 13 niet relevant Bakkerij voor '33 ?
KvK J. Hogenbirk schilders en afwerkingsbedrijf Smallelaan 21 evt. onderzoek loopt via BSB-stichting: niet 

relevant
Schildersbedrijf 1987 1992

1.777.814 - P t/m Z C.M. Alkema Spaarne 14 niet relevant Schoonheidssalon 15-06-1983 ?
Milieudossier Gemeente Huizen Sparrenlaan 15 niet relevant Aardgasdrukregel- en meetstation 1973 1995 of daarna
KvK Studio Cor Duindam Sporkehout 16 woning Drukkerij 1976 1988
1.777.814 - P t/m Z H. v.d. Linden Stam 22 niet relevant Manuele therapie 16-01-1984 ?
KvK Inter Connections B.V. Sterreboslaan 4 woning Fabriek van aluminiumfolie 1985 1990
Milieudossier Rehobothschool Studiostraat 1 niet relevant School ? 1995 of daarna
KvK Scheepsreparatiebedrijf Hof Studiostraat 4 woning Reparatiewerf van schepen 1975 1975
KvK Hogenbirk & Zn. Studiostraat 16 evt. onderzoek loopt via BSB-stichting: niet 

relevant
Schildersbedrijf 1970 1975

KvK Nico Westland Studiostraat 40 evt. onderzoek loopt via BSB-stichting: niet 
relevant

Schildersbedrijf 1979 1984

KvK Auto electric Studiostraat 44 bedrijf zat er te kort Autobedrijf 1964 1966
KvK Fiat Lux Stukkenlaan 1 woning Fabriek van lampekappen 1957 1959
KvK Zemar International Stukkenlaan 4 woning Fabriek van machines voor de bouw 1988 1988
KvK M. de Jong Stuurboord 1 woning Spuitbedrijf van industrieprodukten 1985 1986
KvK J.F.A. Luyendijk Stuurboord 27 woning Fabriek van hoezen 1973 1973
Milieudossier Mobil Oil B.V. (Aral Nederland N.V.) Stuurboord 62 zit nog benzinestation Benzinepomp, autowasserij, service-station 1972 1995 of daarna met ondergrondse tanks
KvK De Kostmand aral Stuurboord 62 zit nog benzinestation Benzine service station 1973 1978
KvK Marant Stuw 7 woning Werf van plezierjachten 1984 1987
KvK Marant Stuw 7 woning Werf van plezierjachten 1980 1981
KvK Tromp Jachtbouw Taandersdwarsweg 3 kan daar niet Werf van plezierjachten 1963 1963
Milieudossier Inter-64 Taandersdwarsweg 21 bedrijf zat er te kort Meubelfabriek 1966 1968
2.07.351.21 W. Klein`s Agenturen b.v. Taandersstraat 19 niet relevant Agenturenhandel in vleeswaren etc 1976 ? waarschijnlijk alleen kantoor
KvK L.A. Rose Filmproduction Teylingen 13 woning Film-produktiebedrijf 1986 1988
KvK Traders Film Productions Amsterdam B.V. Teylingen 13 niet relevant Film-produktiebedrijf 1986 1991

KvK Botenverh.&Scheepsrep. Schuilenburg Thorbeckestraat 3 woning Scheepsreparatiebedrijf 1976 1981
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1.777.814 - P t/m Z R.J. van Koutrik Thorbeckestraat 3 hobbymatig Garage 26-04-1972 ? hobbymatig
KvK Gebr. Teeuwissen Transistorweg 6 woning, postadres Detailhandel in huisbrandstoffen 1965 1970
2.07.351.21 Tennis en Squashcentrum krone b.v./ praxis Transportweg 1 niet relevant Tennishal 22-02-1977 07-1998 Toestemming verleend d.d. 22-02-1977

KvK Jac. Molenaar Schilderwerken Huizen B.V. Treiler 6 woning Groothandel in verf 1974 1979

KvK Rocom Treiler 15 woning Fabriek van electronische randapparatuur 1988 1993
KvK Erik-Jan van de Bergh Treiler 50 niet relevant Film-produktiebedrijf 1989 1994
Milieudossier Zenderschool Trekkerweg 3 niet relevant School ? 1995 of daarna rond 1995: rehobothschool
Milieudossier De Kijer Trompstraat 1 niet relevant School ? 1995 of daarna rond 1995: kamperfoelieschool
KvK R. Ter Stege Trompstraat 58 vermoedelijk woonadres Brandstoffenhandel 1953 1961
KvK Autorijschool&Verhuurinricht. J.D. Stuive Trompstraat 83 niet relevant Autoverhuurbedrijf 1958 1961
Milieudossier Gebr. C. en J. Teeuwissen Tuinstraat 3 niet relevant Veehouderij met loonbedrijf 1981 1995 of daarna
1.777.814 - II Teeuwissen Tuinstraat 7 bedrijf zit er nog in 1995 boeren-/loonwerkersbedrijf ? 1995 of daarna
1.777.814 - P t/m Z C. Teeuwissen Tuinstraat 7 bedrijf zit er nog in 1995 Riolering en Oliescheiding 1986 ca. 1994 loonbedrijf en oliescheiding verhuisd naar 

Ambachtsweg 17
1.777.814 - P t/m Z C. Teeuwissen Tuinstraat 9 is al onderzocht Riolering en Oliescheiding 1986 ca. 1994 verhuisd naar Ambachtsweg 17

KvK K.J. Reffeltrath Tulpstraat 9 niet relevant Schoenmakerij 1926 1962
KvK Schildersbedrijf B. van Slooten Tulpstraat 38 bedrijf zat er te kort Schildersbedrijf 1976 1977
KvK De Gooise Dekencleaning Valkenaarstraat 22 wel onderzoek! Reinigingsbedrijf van dekens 1963 1973
1.777.814 - P t/m Z B.F.M. Kahman Valkenaarstraat 22 wel onderzoek! Zeefdrukkerij 1973 ?
1.777.814 - P t/m Z Rottier Valkenaarstraat 22 wel onderzoek! Wasserij ? 1973
Milieudossier E. van Wessel Valkenaarstraat 22 mogelijk houtverduurzaming, lift mee Machinale timmerfabriek 1947 1975
Milieudossier Fa. Gebr. H. en J. Bout Valkenaarstraat 25 niet relevant Visrokerij 1943 ? rond 1995 galerie de Rookerij (geen Wmplicht)

Milieudossier P.C. van Etten (N.S. Pauw) Valkenaarstraat 32 niet relevant Vleeswarenfabriek 1958 1974
1.777.814 - P t/m Z Valkenaarstraat 32 niet relevant Vleeswarenfabriek ? 1975
Milieudossier J. van den Berg Valkenaarstraat 32 niet relevant Brandhoutzagerij 1941 1977
Milieudossier F.A.M. Olsthoorn Valkenaarstraat 32 niet relevant Banketbakkerij (geen verkoop) 1977 1995 of daarna?
KvK Schilders- en behangersbedrijf C. Vos Valkenaarstraat 37 bedrijf zat er te kort Schildersbedrijf 1974 1976
KvK Beheer- en Beleggingsmij. Honing B.V. Valkenaarstraat 51 A wel onderzoek! Smederij 1947 1948 hernummerd, vroeger nr. 39
Milieudossier N.V. De Valk Valkenaarstraat 51 A wel onderzoek! Emaillefabriek 1946 1952? hernummerd, vroeger nr. 39

Milieudossier J. Bunschoten Valkenaarstraat 51 A weinig relevant, lift mee Vervaardiging houtwaren 1952 1975 hernummerd, vroeger nr. 39
Milieudossier Kinderwagenfabriek "Irene" Valkenaarstraat 51 A wel onderzoek! Fabric. kinderwag., buismeubelen, opsl. Butaan voor '57 1975 hernummerd, vroeger nr. 45-45A
KvK Irene Huizen Buitensport Valkenaarstraat 51 A wel onderzoek! Metaalbewerkingsbedrijf 1945 1963 hernummerd, vroeger nr. 45-45A
KvK J. Kos & Zn. Valkenaarstraat 51 A wel onderzoek! Brandstoffenhandel 1933 1959 hernummerd, vroeger nr. 55
Milieudossier K. Kooy Valkenaarstraat 58 niet relevant Melkrundveehouderij voor '92 ?
1.777.814 - P t/m Z H. van Wessel Valkenaarstraat 72 wel onderzoek! Slijperij, mogelijk zijn oplosmiddelen gebruikt 1960 ? geen toestem. Fa. Schuilenburg on 1964
KvK F.H. Kos Valkenaarstraat 75 net en kleinschalig Groothandel in bestrijdingsmiddelen 1970 1977

KvK Harmen Lustig E Ludenstraat 38 voorm. Zeco, vernummerd, is onderzocht Handel in chemicalien 1964 1966 KvK: Valkenaarstraat 76

KvK H. Koopman Valkenaarstraat 101 bedrijf zat er te kort Slijp- en polijstinrichting 1958 1960
1.777.814 - I Fa G. Doorn & Co. Van Hogendorplaan 3 woning Lederwarematelier 1955 ?
1.777.814 - I H. van den Born Van Hogendorplaan 3 niet relevant Rijwielloods, opslag 1959 ?
KvK G. Doorn Van Hogendorplaan 3 woning Fabriek van kleine lederwaren 1952 1960
1.777.814 - I H. van den Born Van Hogendorplaan 5 niet relevant Rijwielloods, opslag 1959 ?
2.07.351.21 G. Schaap en Zn. Van Hogendorplaan 7 woning, niet relevant Kaashandel 1981 ? waarschijnlijk kantoor, zie ook Rokerijweg 10
KvK G.P. Klein-Vaten en Kuipenhandel Van Hogendorplaan 17 bedrijf zat er te kort Fabriek van kuipen 1986 1986
KvK A.J. Huij Van Hogendorplaan 45 niet relevant Aluminium constructiebedrijf 1975 1985 zonweringen
KvK Schildersbedrijf Zeeman Van Hogendorplaan 47 vermoedelijk directeurswoning Schildersbedrijf 1961 1987
KvK Fa. C. Brasser & Zn. Van Hoorns Houtweg 1 bedrijf zat er te kort, woonwijk Timmerfabriek 1958 1959
KvK W. Cornelius kolen- en oliehandel Van Limburg Stirumstraat 8 woning Grooth in vloeibare en vaste brandstoffen 1943 1969

KvK Fa. G. Honing & Zn. Van Treslongstraat 19 evt. onderzoek loopt via BSB-stichting: niet 
relevant

Schildersbedrijf 1984 1989

KvK Fa. G. Honing & Zn. Van Treslongstraat 19 evt. onderzoek loopt via BSB-stichting: niet 
relevant

Schildersbedrijf 1971 1984

KvK Wevo c.v. Vecht 67 woning Aannemersbedrijf 1986 1991
KvK Gebr. Westland Veldweg 8 resultaten schilderscluster Schildersbedrijf 1957 1985 volgens KvK nr. 8-10
Milieudossier L.J.M. Calis Veldweg 14 bedrijf zit er nog in 1995 Paardenhouderij, dekstation 1988 1995 of daarna
Milieudossier J. Bout E Ludenstraat 9 A kleinschalig en onvoldoende gegevens Reparatie motorvoertuigen 1958  1963? zie milieudossier Vijfhoekstraat 2, rond 1995 

woonboerderij, was kleinschalig. Zie HO
Milieudossier Esso Nederland N.V. (J. Floor) Vijfhoekstraat 4 wel onderzoek! Benzinepomp met ondergrondse opslag 1952 ? Opslag van maximaal 10 flessen butaangas
KvK Joh. Floor Vijfhoekstraat 4 wel onderzoek! Kleinhandel in vloeibare brandstoffen 1934 1975
Milieudossier Fa. Kroon Vijfhoekstraat 8 niet relevant Groenten- en fruithandel voor '91 ?
2.07.351.21 Vreeswijk & De Groot Vijfhoekstraat 10 locale kennis ambtenaar M. Kremer Aannemersbedrijf 1960 ? waarsch. kantoor, zie ook Fabrieksweg 3
Milieudossier Fa. Gebr. Visser en Co. Vijfhoekstraat 17 bedrijf zit er nog in 1995 Fietsen- en motorhandel 1968 ? Staat onder E. Ludenstraat 30
Milieudossier Aardolieprod. Onderneming Orion NV Vijfhoekstraat 17 bedrijf zit er nog in 1995 Benzine pomp met ondergrondse opslag 1959 ? In 1991 werden allebei de tanks (6000l en 3000l) 

verwijderd
Milieudossier Molenaar en Bakker B.V. Vijfhoekstraat 17 bedrijf zit er nog in 1995 Machinale houtbewerking voor '91 ?
KvK Visser-Viteco Vijfhoekstraat 17 bedrijf zit er nog in 1995 Reparatiebedrijf van (motor)fietsen 1963 1968
KvK Fa. K. Visser & Zn. Vijfhoekstraat 17 bedrijf zit er nog in 1995 Rijwiel- en motorrijwielreparatiebedrijf 1926 1975
KvK Gebr. Kos Vijfhoekstraat 17 bedrijf zat er te kort Expeditiebedrijf 1936 1937 KvK: nr 19
Milieudossier H. Schaap Vijfhoekstraat 26 A bedrijf zit er nog steeds Opslag t.b.v. zwembadonderhoud ? na 1995 eigendom van REKO installatiebedrijf, er schijnt 

bodemonderzoek uitgevoerd te zijn
KvK G. Sijl Vijfhoekstraat 26 A bedrijf zat er te kort Groothandel in oude metalen en afvalstoffen 1957 1958 KvK geen nr. Zie gegevens vijfhoekstraat 26a

Milieudossier Esso Nederland N.V. (Am. Petroleum Co.) Vijfhoekstraat 32 A Bodemonderzoek vóór nieuwbouw Benzinepomp met ondergrondse opslag voor '48 1983 zie milieudossier nr. 28-32, tanks zijn door Esso 
verwijderd, daarna nieuwbouw

KvK J. Schaap Vijfhoekstraat 32 A Bodemonderzoek vóór nieuwbouw Motorrijwielbedrijf 1951 1982 KvK nr. 28

KvK J. Klein Vijfhoekstraat 32 A Bodemonderzoek vóór nieuwbouw Garagebedrijf 1931 1979
2.07.351.21 Van Vliet Vijfhoekstraat 45 woning Automobielbedrijf 1977 ? zie Machineweg 2
KvK G. Mulder Vissersstraat 1 kleinschalig Gereedschap-slijpbedrijf 1939 1964
KvK A. Veerman Vissersstraat 9 B niet relevant, exacte locatie onduidelijjk Autobekleedbedrijf 1953 1977 KvK: Vissersstraat 11  (bestaat nu niet)
KvK J. Kok Scheepswerf Vissersstraat 12 kan daar niet Scheepswerf 1955 1966
Milieudossier P.J. Hagedoorn Vissersstraat 18 niet relevant Woningen en kantoorgebouwen voor '88 ?
Milieudossier Esso Nederland N.V. (G. Hartog) Vissersstraat 26 wel onderzoek! Benzinepomp met ondergrondse opslag 6000 l 1952 ? Vroeger Vissersstraat 24
KvK Frirol Preparaten Vissersstraat 32 eigenaar gaf geen toestemming voor 

onderzoek
Fabriek voor friol preparaten 1935 1952 Vroeger Vissersstraat 30

KvK Star Inc. Music B.V. Vissersstraat 32 niet relevant Vervaardigingsbedrijf beeld- en geluidsdragers 1985 1990
KvK H.T.H. van Emmerik Vissersstraat 35 bedrijf zat er te kort Schildersbedrijf 1959 1962
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2.07.351.21 L.B. Veerman b.v. Vissersstraat 46 vermoedelijk kleinschalig, tevens woonadres Bouw en Aannemersbedrijf 1983 ? Niet duidelijk of ze naar de Energieweg zijn 
verhuisd.Vroeger mogelijk schuur bij 44.

KvK Beheer- en Beleggingsmij. Honing B.V. Vissersstraat 48 is al onderzocht Smederij 1948 1952
KvK Hesawi Vissersstraat 50 bedrijf zat er te kort, lift mee Autowasserij 1959 1959
KvK Autospuitbedrijf Bunschoten Vissersstraat 50 wel onderzoek! Autospuitbedrijf 1952 1954
KvK A. Veerman Vissersstraat 50 niet relevant, lift mee Autobekleedbedrijf 1953 1953
KvK H. Vlaanderen Vissersstraat 50 weinig relevant, lift mee Expeditiebedrijf 1922 1955
Milieudossier J. Honing B.V. Vissersstraat 50 lift mee Loodgietersbedrijf, opslag gassen ? 1995 of daarna?
KvK J. Kos Vissersstraat 51 niet relevant Autoverhuurbedrijf 1973 1980
Milieudossier Eben-Haëzerschool Vissersstraat 53 niet relevant School ? 1995 of daarna
KvK Schildersbedrijf Kooy B.V. Vletstraat 1 resultaten schilderscluster Schildersbedrijf 1934 1949 was vroeger o.a. Vissersstraat 64
KvK Schildersbedrijf Heijnen & Zn. Vletstraat 1 locatie bestaat niet meer Schildersbedrijf 1936 1961 was vroeger o.a. Vissersstraat 70
Milieudossier Taveerne Beerendshoeve Vissersstraat 90 niet relevant Restaurant voor '93 1995 of daarna? betreft nr. 88-90
Milieudossier A. Magrijn Vissersstraat 94 niet relevant Brood- en koekbakkerij met oliestookoven 1932 1975
KvK G. Rebel & Zn. Vissersstraat 98 A net klein bedrijf Expeditiebedrijf 1952 1977
Milieudossier M. Koopman Vissersstraat 98 B soortgelijk bedrijf zit er nog in 1995 Vervaardiging van plateelwerk 1959 ?
Milieudossier Schilders&wandafwerkingsbedr. Riemer BV Vissersstraat 98 B bedrijf zit er nog in 1995 Schildersbedrijf 1991 1995 of daarna

KvK Auto electric Vletstraat 9 bedrijf zat er te kort Autobedrijf 1964 1964
KvK Schildersbedrijf Heijnen & Zn. Vletstraat 11 wel onderzoek! Schildersbedrijf 1961 1966
Milieudossier Schilders&afwerkingsbedr. Heynen en Zn Vletstraat 11 wel onderzoek! Schildersbedrijf ? ?
KvK Dubbel M Vliegheiweg 6 woning + niet relevant Fabriek van verlichtingsartikelen 1982 1984
KvK C. Meyer-Kattenburg Vliegheiweg 17 hooguit kleinschalig Foto-bedrijf 1968 1983
Milieudossier Gemeente Huizen Vloedwal 50 niet relevant Aardgasdrukregel- en meetstation 1973 1995 of daarna
Milieudossier Wasserette Huizen Voorbaan 4 bedrijf zit er nog in 1995 Zelfbedieningswasserette 1967 1995 of daarna
KvK Wasserette Huizen Voorbaan 4 bedrijf zit er nog in 1995 Wasserette 1967 1972
Milieudossier Jac. Teeuwissen Voorbaan 5 niet relevant Broodbakkerij 1935 1975
KvK Dagblad De Gooi- en Eemlander B.V. Voorbaan 5 niet relevant Drukkerij 1987 1992 later slagerij
Milieudossier A. Meeuwissen (L. Kikkert, J. Rebel) Voorbaan 5 niet relevant Slagerij, slachterij, verwerking van vleeswaren 1936 1995 of daarna hernummering? was vroeger nr. 11
Milieudossier Café Chicara Voorbaan 16 niet relevant Coffeeshop, lunchroom voor '93 1995 of daarna? hernummerd, was vroeger nr. 6
Milieudossier Mantel-Confectie-Bedr. "Em-Ce-Be" Voorbaan 24 niet relevant Atelier voor vervaardiging van kleding 1941 1975 hernummerd, was vroeger nr. 8
KvK Gebr. K. Baas Voorbaan 36 niet relevant Schoenmakerij 1930 1939 hernummerd, was vroeger nr. 16
KvK Gebr. K. Baas Voorbaan 36 niet relevant Schoenmakerij 1897 1930 hernummerd, was vroeger nr 16,volgens KvK nr. 

182
Milieudossier Tiffany's Voorbaan 42 niet relevant Restaurant ? 1995 of daarna? hernummerd, was vroeger voorbaan 18
Milieudossier K. van Welzen Voorbaan 42 niet relevant Fondue-restaurant 1977 ? hernummerd, was vroeger voorbaan 18
KvK Spuitbedrijf J. Vos Voorbaan 48 bedrijf zat er te kort Spuitbedrijf en schildersbedrijf 1974 1975 hernummerd, was vroeger nr. 24
KvK Gooiland Voorbaan 56 niet relevant Autoverhuurbedrijf 1965 1968 hernummerd, was vroeger nr. 30
Milieudossier J. Kruimer Voorbaan 58 niet relevant Verk, be/verwerking van groenten en fruit 1982 1995 of daarna? hernummerd, was vroeger nr. 32
1.777.814 - P t/m Z J. Kruimer Voorbaan 58 niet relevant Groente 03-06-1981 hernummerd, was vroeger nr. 32
KvK Schoenmakerij G. Jansen Voorbaan 58 niet relevant Schoenmakerij 1980 1980 hernummerd, was vroeger nr. 32
2.07.351.21 Inter `64 Voorbaan 33 A kleinschalig, onderzoek bleek niet nodig Meubelfabriek 1965 ? opslagruimte Nw. Bussummerwg 66, zie ook 

Amb.weg 1
KvK Fa. C. Brasser & Zn. Voorbaan 35 A exacte locatie onduidelijk Timmerfabriek 1927 1956 volgens KVK nr 37, hernummering?!
KvK Fa. C. Brasser & Zn. Voorbaan 35 A locatie onbekend Timmerfabriek 1910 1927 volgens KvK: Wijk D no. 143
Milieudossier I.D. Woon- en doe het zelfcentrum Voorbaan 36 niet relevant Houtbewerking ? 1995 of daarna hernummerd, was vroeger  Havenstraat 8-10
2.07.351.21 Visser en Kos Huizen b.v. Voorbaan 68 locale kennis ambtenaar M. Kremer Stucadoorsbedrijf, verhuisd naar Fabrieksweg 2 1961 ? hernummerd, was vroeger nr. 38
KvK Neijsen Voorbaan 68 bedrijf zat er te kort, kleinschalig Garagebedrijf 1982 1985 hernummerd, was vroeger nr. 38
KvK Schoenmakerij De Maan Voorbaan 68 niet relevant Schoenmakerij 1930 1934 hernummerd, was vroeger nr. 38
KvK Schoenmakerij De Maan Voorbaan 68 niet relevant Schoenmakerij 1922 1930 exacte locatie niet duidelijk, Volgens KvK zonder 

nr.

KvK J. Rebel Voorbaan 41 A niet relevant Schoenmakerij 1936 1979 vermoedelijk hernummerd, exacte locatie niet 
duidelijk

KvK Eerste Huizer Zeilschool Vossestaart 30 woning Werf van plezierjachten 1983 1988
KvK Cabri Exclusive Vossestaart 39 woning Fabriek van afvalverwerkende machines 1988 1993
KvK C. Meyer-Kattenburg Vrouwenzand 25 hooguit kleinschalig Foto-bedrijf 1983 1984
KvK Heli Want 17 woning Reparatiebedrijf van auto's 1979 1979
KvK Willem Tiel Wasbeer 19 resultaten schilderscluster Schildersbedrijf 1983 1989
Milieudossier Gemeente Huizen Waterland 26 niet relevant Aardgasdrukregel- en meetstation 1985 1995 of daarna
Milieudossier K. Slokker Waterstraat 4 niet relevant Bakken van vis 1962 1964
1.777.814 - P t/m Z J. Vissers Waterstraat 5 niet relevant Opslag verlichtingsartikelen 10-03-1983 Toestemming verleend d.d. 10-03-1983
1.777.814 - P t/m Z PVC Service en techniek Waterstraat 5 niet relevant Opslag Kaas Bestond NIET meer op 01-02-1983
KvK Drukkerij- en Uitgeverij J. Bout & Zn. Waterstraat 6 wel onderzoek! Drukkerij 1930 1939
Milieudossier Fa. Javurek en Turner Waterstraat 6 niet relevant, lift mee Vervaardiging van aardewerk (pottenbakkerij) 1959 1981
Milieudossier Fa. Wedekind en Co. Waterstraat 6 mogelijk houtbehandeling, lift mee Meubelfabriek voor '46 ?
1.777.814 - P t/m Z v.d. Tonnekreek Waterstraat 6 niet relevant, lift mee Aardewerkfabriek ? ? Verplaatst naar onbekende bestemming, verwijzing 

naar hinderwetdossier 1.777.51
Milieudossier J. Bout Waterstraat 6 wel onderzoek! Drukkerij voor '34 ?
KvK Drukkerij- en Uitgeverij J. Bout & Zn. Waterstraat 6 wel onderzoek! Drukkerij 1926 1930 volgens KVK nr. 156A (bestaat niet)
KvK T. Barmentlo Waterstraat 10 mogelijk kolen, in elk geval kleinschalig Detailhandel in huisbrandstoffen 1910 1927 hier in elk geval geen vloeibare brandstoffen, 

hernummerd; vroeger Achterbaan nr 144A?! 
Tevens melding KVK van T. Barmentlo  
detailhandel brandstoffen op Ceintuurbaan 260 (dit 
adres bestaat niet)

KvK L.A. Barmentlo Waterstraat 10 kleinschalig Timmerwerkplaats kistenmaker 1912 1930 Hernummerd?! Volgens KvK Achterbaan 159

KvK L.A. Barmentlo Waterstraat 10 locale kennis ambtenaar M. Kremer, niet 
nodig

Timmerwerkplaats kistenmaker 1930 1975

Milieudossier Ristorante Italiano Sabbia d'Oro Wedekuil 21 niet relevant Italiaans restaurant 1984 1995 of daarna
KvK S. Speets Weegbree 9 resultaten schilderscluster Schilderbedrijf 1978 1987
KvK Schilders-en Behangersbedrijf Speets en Sijl Weegbree 9 bedrijf zat er te kort Schildersbedrijf 1977 1978

KvK Mondomix Weegbree 86 woning Fabriek t.b.v.voedsel-, zuivel-en chem. industrie 1977 1979
Milieudossier Kampeerterrein Parrewijn Weg door Parrewijn 12 niet relevant Opslag en gebruik van butaan (max. 10 flessen) voor '69 ?
KvK Unitex Weideweg 1 Plek niet exact gevonden Fabriek van kunstharsprodukten 1944 1946 wellicht E. Ludenstraat
Milieudossier Stichting "Boenga Tjengkeh" Weideweg 40 niet relevant Buurthuis ? 1995 of daarna
1.777.814 - P t/m Z M. v.d. Voort Weideweg 47 niet relevant Schoonheidssalon 21-05-1986
KvK Harry Molenaar Fotografie en Partners Westkade 20 hooguit kleinschalig Foto-bedrijf 1985 1986
KvK Kees van Bruggen Westkade 198 woning Aannemer van grondwerken 1988 1993
KvK B&K New world record. & production co. Westkade 281 woning Vervaardigingsbedrijf beeld/geluidsdragers 1987 1992
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KvK Eric Roos geluid film en video Westkade 397 hooguit kleinschalig Film-produktiebedrijf 1985 1987
KvK Fa. G. Molenaar & Zn. Wijgert Kooijlaan 3 bedrijf zat hier niet Schildersbedrijf 1969 1974
2.07.351.21 Jako b.v. Wijgert Kooijlaan 5 locale kennis ambtenaar M. Kremer Bouw- en aannemersbedrijf 1979 14-09-1981 verhuisd naar Nijverheidsweg 19 (zie ook 

Jagersweg 10)
KvK Fa. G. Molenaar & Zn. Wijgert Kooijlaan 8 bedrijf zat hier niet Schildersbedrijf 1932 1969
Milieudossier H. Spilt Wijgert Kooijlaan 11 niet relevant Melkrundveehouderij voor '92 ?
KvK M. Wiesenekker Wijgert Kooijlaan 14 bedrijf zat er te kort Reparatiebedrijf van (motor) fietsen 1966 1966
KvK W. de Wit B.V. Wijgert Kooijlaan 18 bedrijf zit er nog in 1995 Handel in verf en verfwaren 1970 1975
Milieudossier Fa. Gebr. de Wit Wijgert Kooijlaan 18 bedrijf zit er nog in 1995 Schilderswerkpl, opslag verf, verdunningsmidd 1993 1995 of daarna? Ook opslag van twee flessen propaan
Milieudossier I. de Boer Wijgert Kooijlaan 23 niet relevant Bakkerij met oliestookoven voor '34 ?
Milieudossier Fa. Bunschoten & Brasser Wijgert Kooijlaan 23 niet relevant Brood- en banketbakkerij 1952 1975
KvK Eerste Huizer Zeilschool Wikke 30 woning Werf van plezierjachten 1977 1981
KvK Correct Wikke 62 niet relevant Autorijschool 1975 1977
KvK Van Munster Wildweg 22 niet relevant Autoverhuurbedrijf 1967 1971
KvK Beauty Cleaners Wintergroen 12 woning Autowasbedrijf 1986 1987
KvK Schoonmaakbedrijf K. van Amstel Wintergroen 12 woning Autowasserij 1976 1979
KvK Schildersbedrijf Moll Witte de Withstraat 5 evt. onderzoek loopt via BSB-stichting: niet 

relevant
Schildersbedrijf 1988 1993

2.07.351.21 Woningbouwver. Huizen Witte de Withstraat 58 niet relevant Woningbouwvereniging 1973 11-12-1975 zie ook Ambachtsweg 46
KvK H.N.J. Hendriks Woensbergweg 1 woning Garagebedrijf 1974 1982
Milieudossier Kampeercentrum De Woensberg Woensbergweg 5 niet relevant Kampeerterrein, ontmoetingscentrum ? 1995 of daarna
KvK Beheermij. K. Riemer B.V. Zeeweg 2 resultaten schilderscluster Schildersbedrijf 1956 1957
KvK G. Honing Zeeweg 2 resultaten schilderscluster Schildersbedrijf 1959 1961
Milieudossier De Boer's Meubelen Zeeweg 5 locale kennis ambtenaar M. Kremer Vervaardigen meubelen en betimmeringen 1962 ? rond 1995 Gooiconsult
Milieudossier Bunschoten Vis B.V. Zeeweg 8 niet relevant Verwerking, verpakking, opslag van vis 1981 1995 of daarna?
KvK P. Hogenbirk Zeeweg 9 bedrijf zat er te kort Fabriek van lampekappen 1976 1977
1.777.814 - P t/m Z Vishandel Bunschoten Zeeweg 10 niet relevant Vishandel ? ?
1.777.814 - P t/m Z Kaashandel Veerman Zeeweg 12 niet relevant Kaashandel 06-03-1980 ?
Milieudossier Fa. Visser en Zwart Zeeweg 12 niet relevant Opslaan en schoonmaken van kaas 1968 1995 of daarna?
1.777.814 - P t/m Z Fa. Visser-Zwart Zeeweg 12 niet relevant Kaashandel ? 06-03-1980 Overgenomen door Veerman. 
KvK Constructiebedrijf H. Dijk Zeeweg 14 bedrijf zat er te kort Fabriek van metaalwaren 1963 1964 Volgens KvK nr. 16 (bestaat nu niet)
KvK J.R. Prins Zeeweg 14 niet relevant Luchtfoto-bedrijf 1984 1986 Volgens KvK nr. 16 (bestaat nu niet)
Milieudossier G. de Boer (De Boer's Meubelen) Zeeweg 26 A mogelijk houtbehandeling, lift mee Machinale meubelmakerij voor '43 1975
2.07.351.21 H. Westland en Zoon Zeeweg 26 A wel onderzoek! Schildersbedrijf 1978 ?
KvK Schildersbedrijf Henk Westland & Zn. B.V. Zeeweg 26 A wel onderzoek! Schildersbedrijf 1978 1979
Milieudossier G. van Vuure Jr. Zeeweg 28 niet relevant, lift mee Rijwielhersteller voor '30 ?
Milieudossier Shell Nederland N.V. (G. van Vuure Jr.) Zeeweg 28 wel onderzoek! Benzine pompinstallatie 1930 ?
KvK Hanke Zeeweg 29 woning Fabriek van lederwaren 1948 1965
Milieudossier Argroba Autobanden Imp. Zeeweg 37 kleinschalig Opslag en reparatie van autobanden voor '91 ? rond 1995: installatietechniek Rozier
KvK Glaszettersbedrijf Mupo Zegge 16 woning + niet relevant Glaszettersbedrijf 1978 1980
KvK G. Slokker Zenderlaan 1 vermoedelijk woonadres Kachelsmidsbedrijf 1965 1974
KvK G. Slokker Zenderlaan 1 vermoedelijk woonadres Kachelsmidsbedrijf 1961 1964
KvK Jac. Molenaar Schilderwerken Huizen B.V. Zenderlaan 29 woning Groothandel in verf 1964 1974

KvK Supralfabriek B.V. Zomerkade 22 evt. onderzoek loopt via BSB-stichting: niet 
relevant

Fabriek van vochtwerende middelen 1985 1990

KvK A.B. Productions Zomerkade 94 woning Fabriek van geluidsdragers 1983 1989
Milieudossier Restaurant "Akropolis" (F.M. Taalab) Zomerkade 164 niet relevant Grieks restaurant 1988 1995 of daarna?
Milieudossier Café Peanuts Zomerkade 168 niet relevant Bar, café ? 1995 of daarna
Milieudossier Restaurant 't Schippertje Zomerkade 170 niet relevant Snackbar, petit-restaurant, coffeeshop 1984 1995 of daarna tevens snackwagen op het surfstrand vanaf ? tot 

1993
Milieudossier Chinees restaurant Lantin Zomerkade 176 niet relevant Chinees-Indisch restaurant 1984 1995 of daarna?
Milieudossier Grillroom Mazzel (Restaurant De Boeier) Zomerkade 178 niet relevant Restaurant/grillroom 1984 1995 of daarna was vroeger Wedekuil 25-27
KvK A. Does Zomerkade 202 woning Gereedschap-slijperij 1986 1987
1.777.814 - P t/m Z J.H. Moechtar Zomerkade 274 niet relevant Tandarts 1985 ? verhuizing vanaf Rendier 5.
KvK Halley Zuiderzee 39 locale kennis ambtenaar M. Kremer Las- en montagebedrijf 1987 1992
Milieudossier Surfclub Gooimeer Zuiderzee 63 niet relevant Kantine, clubhuis ? 1995 of daarna

bestand: EG-complete lijst Hist + Oons.xls bladzijde 25 van 25 datum uitdraai 11-3-2011


